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Daikin Türkiye’nin bu ikinci sürdürülebilirlik 
raporunda, 2021 ve 2022 mali yılı (FY21-FY22, 
Nisan 2021 - Mart 2023) arasındaki sürdürülebilirlik 
performansı ve hedefleri açık ve şeffaf bir şekilde 
paylaşılmaktadır. 

Raporda yer verilen içeriklerin belirlenmesi ve düzenlenmesi aşamasında GRI Sür-
dürülebilirlik Raporlaması Standartları’nda yer alan raporlama ilkeleri takip edilmiş-
tir ve rapor GRI Standartları’na uyumlu olarak hazırlanmıştır. Daikin Türkiye, sürdü-
rülebilirlik faaliyetlerini 2 yıllık periyotlarla raporlamayı hedeflemektedir.

Rapor içerisinde “Daikin” ifadesi ile Daikin Industries Ltd. ve global ölçekteki faa-
liyetleri, “Daikin Türkiye” ifadesi ile de Daikin Isıtma ve Soğutma Sistemleri San. Tic. 
A.Ş.’nin faaliyetleri ele alınmaktadır.  

Rapor
Hakkında

GRI 2-2, GRI 2-3
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Değerli iş ortaklarımız,  

Daikin olarak hava kalitesini iyileştirme mis-
yonuyla çıktığımız yolda, bugün sürdürülebi-
lir bir gelecek yaratma taahhüdümüzü güç-
lendirmek için önemli adımlar atmaya devam 
ediyoruz. Sektörümüzde öncü niteliğe sahip 
projeler yürüterek bir yandan sürdürülebilir 
bir büyüme sağlıyoruz, diğer yandan da ge-
lecek nesillere karşı sorumluluğumuzu ye-
rine getiriyoruz.

İklimlendirme sektöründe kendi soğutu-
cu akışkanını ve kompresörünü üreten ve 
bu doğrultuda ürün ve hizmetler sunan tek 
şirket olarak toplumsal sorunlara çözümler 
üretmeyi, iş hacmini büyütmeyi ve hava ile 
çevre alanlarında yeni değerler yaratmayı 
stratejik hedeflerimiz olarak ele alıyoruz. 
2050 yılına kadar net sıfır emisyon olma-
yı hedefleyen Çevre Vizyonu doğrultusunda 
oluşturduğumuz Daikin Fusion 25 strateji-
mizin temalarını da bu çerçevede değerlen-
diriyoruz.

Üst Yönetim
Mesajı  

2019 yılının sonunda ortaya çıkan ve uzun 
süreli etkileri olan COVID-19, Ukrayna’daki 
kriz ve tedarik zincirlerinde yaşanan daral-
ma, Fusion 25 büyüme stratejimizin tekrar 
gözden geçirilmesi ihtiyacını ortaya çıkardı. 
Bu bağlamda, kimyasal üretim tesisleri ha-
riç tüm tesis emisyonlarımızda net sıfır he-
define ulaşılması konusunda çalışmalarımı-
zı hızlandırmayı, ısı pompası benzeri çevre 
dostu ürünlere yönelik yatırımlarımızı artır-
mayı, küresel olarak soğutucu akışkan eko 
döngüsüyle (geri kazanım, ıslah ve imha) 
ilgili çalışmalara başlayarak aynı zamanda 
çevreye duyarlı malzeme kullanım oranının 
yükseltilmesi konusunda çalışmalar yap-
mayı yeni hedeflerimiz olarak belirledik. Bu 
yeni stratejik hedeflere ek olarak, konutlara 
yönelik enerji verimliliği çözümleri sunmayı 
da yeni bir tema olarak ele alıyoruz.

Sürdürülebilirlik yolculuğunun tekrarlanan 
ve kalıcı değerler üretmeye yönelik uzun bir 
süreç olduğunu hatırda tutarak sürdürülebi-
lirlik alanında daha büyük bir etki yaratmayı 

hedefliyor ve daha iyi bir dünya inşa etmek 
için çalışıyoruz. Siz paydaşlarımızın bu he-
deflere ulaşmadaki katkı ve rolünün değe-
rini de çok iyi biliyoruz. Daikin Türkiye’nin 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma konu-
sundaki ilerlemesini ve gelecek dönem için 
planladığı adımları içeren bu raporu ilginize 
sunarken iş birliğiniz için hepinize teşekkür-
lerimizi sunuyoruz. 

Saygılarımla,

Masatsugu Minaka
Yönetim Kurulu Başkanı, 
Daikin Europe N.V. 

GRI 2-2, GRI 2-11, GRI 2-12, GRI 2-22, GRI 3-3
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paylaştığımız ikinci raporumuzu hazırladık 
ve bu raporu sizler ile paylaşmaktan mut-
luluk duyuyorum. İklim krizinin yarattığı ve 
her geçen gün daha da belirginleşen olum-
suz sonuçlar, hepimizin somut adımlar at-
mak için elini taşın altına koymasının gerekli 
olduğunu gösteriyor. Diğer yandan, iklimlen-
dirme sektörünün lider kuruluşu olarak do-
ğal kaynakları etkin bir şekilde kullanma ve 
çevresel etkimizi azaltma konusunda büyük 
bir sorumluluğumuz var. Söz konusu olgu-
lar ışığında, sürdürülebilirliği işimizin temel 
taşlarından biri olarak benimsiyoruz. Bu 
bağlamda, tüm faaliyetlerimizi FY25’i hedef-
leyen F-25 Stratejik Yönetim Planı çerçeve-
sinde yürütürken, aynı zamanda Sürdürüle-
bilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda 
topluma ve çevreye fayda sağlamaya odak-
lanıyoruz.

Daikin Türkiye olarak ilk sürdürülebilirlik ra-
porumuzu yayımladığımız 2021 yılından beri 
sürdürülebilirlik konusunda önemli adımlar 
attık ve büyük ilerlemeler kaydettik. Bu iler-
lemeler, aynı zamanda çevreyi korumaya, 
sosyal sorumluluğa ve uzun vadeli sürdürü-
lebilir büyümeye olan bağlılığımızı yansıtarak 
gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
yaratma taahhüdümüzü de teyit ediyor.  

Çevresel sorunların çözümüne ilişkin has-
sasiyetimiz doğrultusunda, sunduğumuz 

ürün ve hizmetler ile bu sorunlara karşı glo-
bal ölçekte liderlik eden iklimlendirme mar-
kası olma ve 2050 yılında karbon nötr şirket 
haline gelme hedefleri doğrultusunda çalış-
malarımıza devam ediyoruz. Aynı zamanda, 
üretim kapasitemizi artırarak Daikin Euro-
pe N.V. bölgesinde en verimli fabrika olmayı 
hedefliyoruz. Bu bağlamda en somut adımı 
ise güncellenen ISO 14064 standardı çerçe-
vesinde 3 kapsam ve 6 kategoride sera gazı 
emisyonlarımızı hesaplayarak attık. Elde 
edilen sonuçlar doğrultusunda, FY25’te Kap-
sam 1 ve 2 emisyonlarımızda net sıfır olmayı 
hedefledik.

Net sıfır hedefine ek olarak tüm faaliyet-
lerimizde enerji verimliliğini teşvik etmeyi 
amaçlıyor ve ürünlerimizin, üretim süreç-
lerimizin, tedarik zincirimizin enerji verim-
lilik oranını artırarak kaynakları daha ve-
rimli kullanarak topluma katkıda bulunmaya 
çalışıyoruz. Sunduğumuz Enerji Verimliliği 
Danışmanlığı (EVD) hizmetleri ile enerji ve 
konfor dengesini optimize edecek çalışma-
lar yürütüyor; oteller, hastaneler ve sanayi 
sektöründeki paydaşlarımıza kullandıkları 
iklimlendirme sistemlerinin sürdürülebilir 
işlevselliğini ve verimliliğini artırma konu-
sunda destek sağlıyoruz. Diğer yandan yeşil 
ve yenilenebilir enerjiye geçişin her geçen 
gün daha da önem kazandığının bilincinde 
olarak yenilenebilir enerji çözümlerini 

Değerli paydaşlarımız,

Her geçen gün daha da önemli ve kapsayıcı 
bir hale gelen sürdürülebilirlik kavramı ile 
Daikin’in global olarak 2018 yılından beri ana 
gündeminde olan ve 2050 yılına kadar kar-
bon nötr şirket olma hedefi doğrultusunda 
hem Daikin hem de Daikin Türkiye olarak so-
mut adımlar ile hedefimize ilerliyoruz. İlkini 
2021 yılında yayınladığımız sürdürülebilirlik 
raporumuzdan sonra sürdürülebilirlik stra-
tejimiz doğrultusunda yaptığımız çalışmaları 

faaliyetlerimize entegre ediyor ve fosil ya-
kıtlara olan bağımlılığımızı azaltmayı amaç-
lıyoruz. 2020 yılı içerisinde Hendek Üretim 
Tesisi’nde kurduğumuz güneş enerjisi tesi-
si ile bugüne kadar üretim faaliyetlerimizde 
kullandığımız elektriğin %68’ine eşit mik-
tarda elektrik enerjisini güneş enerjisinden 
ürettik. Temmuz 2023’te tesis bünyesinde 
devreye aldığımız ilave güneş enerjisi tesisi 
ile bu oranı %90’a çıkaracağız. Ayrıca, bu yıl 
içinde kuracağımız arazi güneş enerjisi tesi-
si ile de ofis ve satış noktalarımızda kullan-
dığımız elektrik enerjisinin %100’ünü güneş 
enerjisinden sağlamış olacağız. Bunlara ek 
olarak kimyasal yönetimi, sürdürülebilir 
ambalaj kullanımı ve yeşil bina gibi farklı 
alanlarda yürüttüğümüz projelerle de çev-
resel etkimizi azaltmaya çalışıyor ve gele-
cek nesillere olan sorumluluğumuzu yerine 
getirmek için çaba gösteriyoruz.

Daikin Türkiye olarak, çevresel konuların 
yanında sosyal sorumluluk hedeflerimi-
ze ulaşmada da büyük ilerleme kaydettik. 
İş yerinde çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılığın 
teşvik edilmesinin hem organizasyonumuz 
içinde hem de dış paydaşlarımız nezdinde 
pozitif bir etki yaratmak açısından ne denli 
önemli olduğunun farkındayız. Bu bağlam-
da, kadınların iş gücüne katılımını artırıyor 
ve cinsiyet eşitliği kapsamında çalışanları-
mıza eşit fırsatlar sunuyoruz. Kadın çalışan 

CEO Mesajı  

GRI 2-2, GRI 2-11, GRI 2-12, GRI 2-22, GRI 3-3
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oranını artırmak için hayata geçirdiğimiz ça-
lışmalar sonucunda 2021 yılında %33,7 olan 
kadın çalışan oranını 2022 yılında %35,2’ye 
yükseltmeyi başardık. Bu çalışmalarımızın 
devam edeceğinin açık bir işareti olması ba-
kımından mavi yakalı kadın çalışanlarımızın 
oranını %50’ye ve tüm kadın çalışanlarımızın 
oranını da %45’e yükseltmeyi hedeflerimiz 
arasına koyduk. Buna ek olarak, nitelikli iş 
gücüne verdiğimiz önem doğrultusunda, ye-
tenek yönetimi süreçleri ve kariyer gelişimi-
ni stratejik bir şekilde ele alıyor ve çalışan-
larımızın kişisel ve profesyonel gelişimlerine 
destek oluyoruz. Gelecek yıllarda da çalı-
şanlarımızın yetkinliklerini yükseltmek ve en 
çok çalışılmak istenen şirketler arasında yer 
almak için çalışmaya devam edeceğiz.

İlk sürdürülebilirlik raporumuzu paylaştı-
ğımız günden bu yana iç çabalarımızın öte-
sinde, yerel topluluklarla da aktif bir iletişim 
gerçekleştirdik ve kâr amacı gütmeyen ku-
ruluşlarla ortaklıklar kurarak sosyal sorun-
ları ele aldık. Kurumsal sosyal sorumluluk 
çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz “Sakura 
Kadın Girişimci Destekleme Programı” ve 
“Sakura Kadın Teknisyen Yetiştirme Progra-
mı” gibi çalışmalarla sektörde başarılı iş ka-
dınlarının gelişimine, yayılımına destek ol-
duk ve diğer sektörlere de örnek teşkil ettik. 
Daikin Türkiye olarak kaynaklarımızı hizmet 
verdiğimiz kesimlerin ihtiyaçlarıyla uyumlu 
bir şekilde kullanmaya ve toplumumuzun 
genel refahı ve dayanıklılığına katkıda bu-
lunmaya devam etmeyi hedefliyoruz.

Sürdürülebilirlik yolculuğunun sürekli bir 
gelişim gerektirdiğinin farkındayız ve bu se-
beple sürekli iyileşmeye olan bağlılığımızı 
sürdüreceğiz. Gelecek yıllarda da döngüsel 
ekonomi prensiplerini uygulamak, yenilene-
bilir enerji kaynaklarına yatırım yapmak, atı-
ğı en aza indirmek ve kaynak kullanımını op-
timize etmek için yenilikçi yollar keşfetmek 
üzerine odaklanacağız. Diğer yandan, şeffaf-
lık ve hesap verebilirlik ilkelerinin önemine 
inanıyoruz. Bu amaçla, performansımızı ta-
kip etmek ve gelişim alanlarını belirlemek 
için küresel ölçekte geçerli standart ve ra-
porlama çerçevelerini uyguluyoruz. Tıpkı ilk 
sürdürülebilirlik raporumuzda olduğu gibi 
bu raporumuzda da performansımızı açıkça 
paylaşıyoruz. 

Anlamlı bir değişim için kolektif çabaların 
gerekli olduğu inancıyla siz değerli pay-
daşlarımızın geri dönüşlerini ve iş birliğini 
oldukça önemsediğimizi ayrıca vurgulamak 
istiyorum. Sizlerin katkıları ve desteği ol-
madan bu başarıları elde etmek mümkün 
olmazdı. Bu vesileyle, sürdürülebilir bir ge-
lecek yaratmak için kat ettiğimiz bu yolda, 
sadakatle ve özveriyle bizlere destek veren 
çalışanlarımız başta olmak üzere tüm pay-
daşlarımıza kattıkları değer için teşekkürle-
rimi sunuyorum. 

Saygılarımla,

Hasan Önder
Daikin Türkiye, CEO

GRI 2-2, GRI 2-11, GRI 2-12, GRI 2-22, GRI 3-3
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Daikin Industries Ltd. 
Hakkında

Kuruluşu 1924 yılına dayanan Daikin Industries 
Ltd., Osaka, Japonya’da başlayan yolculuğunda 
bugün 170’den fazla ülkeye yayılan faaliyetle-
riyle 99 yıllık bir tecrübeye sahip hale gelmiştir. 
İklimlendirme ve endüstriyel soğutma, kimya-
sallar ve diğer (yağ-hidrolik, savunma sistem-
leri, elektronik) sektörlerde faaliyet gösteren 
Daikin, FY22’de (1 Nisan 2022 - 31 Mart 2023) 
28,2 milyar Euro’yu aşan bir ciro elde etmiş-
tir. 96 binden fazla çalışanı ve 110’dan fazla 
üretim merkezi bulunan Daikin ısı pompası, 
klima sistemleri ve hava temizleme sistem-
lerinde küresel ölçekte lider konuma gelme-
yi başarmıştır. Daikin bir yandan konut, ticari 
ve endüstriyel iklimlendirme uygulamaları 
için müşterilerinin değişen ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundururken, diğer yandan da ürün 
geliştirme konusunda dünya genelinde öncü 
bir yaklaşım benimsemekte ve entegre çö-
zümleriyle kalite ve kullanışlılık açısından 
rakiplerinden ayrılmaktadır. Ayrıca, kendi 
kompresörünü ve soğutucu akışkanını üre-
ten tek şirket olma özelliğini de taşımaktadır.

Belçika Oostend’de 1972 yılında kurulan ve Daikin’in Grup Şirketleri’nden biri olan 
Daikin Europe N.V. ısıtma, soğutma, havalandırma ve hava temizleme teknolojisi 
alanında hizmet sunmaktadır. Avrupa’daki üretim faaliyetlerine 1973 yılında başla-
yan Daikin Europe N.V., Avrupa, Orta Doğu ve Afrika’da konut, ticari ve endüstriyel 
iklimlendirme için ekipman portföyü ile özel çözümler tasarlamakta ve üretim fa-
aliyetinde bulunmaktadır. Günümüzde 57’den fazla EMEA (Europe, Middle East and 
Africa) iş ortaklığındaki 13.700 çalışanıyla ve Belçika, Çek Cumhuriyeti, Almanya, 
İtalya, İspanya, Avusturya, Birleşik Krallık, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve 
Suudi Arabistan Krallığı’nda yer alan 14 üretim tesisiyle Avrupa’nın lider klima, ısı 
pompası, hava temizleme ve soğutma ekipmanları üreticisi konumundadır.

Daikin Europe N.V. 
Hakkında

Daikin Europe N.V., ısıtma ve 
iklimlendirme endüstrisinde 50 
yılı aşkın tecrübesiyle Avrupa’da 
ısı pompası teknolojisinde 
sektörün öncüsüdür. Sektördeki 
güçlü konumunu koruma hedefi 
doğrultusunda Daikin Europe N.V., 
Polonya’da 300 milyon Euro 
yatırım yaparak 2024 yılında 
ısı pompası fabrikası 
açmayı planlamaktadır.

DÜNYA ÇAPINDA

110’dan

fazla ÜRETİM
MERKEZİ  

96.000’den

fazla ÇALIŞAN

170’den

fazla ÜLKEYE SATIŞ

 

347 
Grup Şirketi

Japonya 

30
Japonya Dışı 

317

YILLIK

1.500’den

fazla PATENT

28,2
MİLYAR EURO’YU 

BULAN CİRO

TOPLAMDA

GRI 2-1, GRI 2-6
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Daikin Türkiye 
Hakkında

Türkiye’de 1978 yılından beri faaliyetlerini sürdüren 
Daikin, Temmuz 2011’de Airfel’i satın alarak Türkiye’nin 
iklimlendirme sektöründe iddialı bir yatırımcı haline 
gelmiştir. Daikin Türkiye, günümüzde ısıtma, soğutma 
ve havalandırma alanında Türkiye’deki en geniş ürün 
yelpazesine sahip şirket olmayı başarmıştır.  

Daikin markası altında kombi, klima üniteleri, VRV (Variable Refrigerant Volume), 
fancoil, klima santralleri gibi farklı ihtiyaçlara yönelik, son teknolojiyle üretilmiş 
ürünleri müşterileri ile buluşturmaktadır. Merkezi İstanbul’da bulunan Daikin Türkiye, 
Sakarya’da 163.000 m2’lik bir üretim tesisi üzerinde faaliyet göstermektedir. Kombi, 

klima üniteleri, VRV, fancoil, klima santralleri gibi çeşitli ihtiyaçlara uygun ürünler Daikin ve 
Airfel markaları altında Sakarya’da yer alan bu tesiste üretilmektedir. 4 bölge müdürlüğü, 
yaklaşık 2.000 çalışan, 500 bayi, 16 kadın girişimci Sakura bayi, 500 satış noktası ve 500’den 
fazla yetkili servis ile Türkiye’nin geniş bir coğrafyasına ulaşmayı başaran Daikin Türkiye, 
Avrupa’nın ilk İklimlendirme Deneyim Merkezi’ni de bünyesinde barındırmaktadır. Aynı 
zamanda Daikin Akademi ile eğitimin gücünü paydaşların kişisel gelişimi, mesleki deneyimi 
ve iş yapma kalitesi üzerinde etkili kılmak için de destek olmaktadır. Daikin Türkiye, 
Türkiye’nin yanı sıra Doğu Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’nın da Ar-Ge, üretim ve lojistik 
merkezi konumunda ilerlemektedir. Ayrıca, Bağımsız Devletler Topluluğu (CIS) ülkeleri olan 
Azerbaycan, Özbekistan, Türkmenistan, Kazakistan, Kırgızistan, Ermenistan, Tacikistan ve 
Gürcistan’ın yanı sıra Kuzey Irak, Moğolistan ve KKTC pazarlarından sorumludur.

Daikin Türkiye Üretim Tesisi, Hendek, Sakarya

Daikin Türkiye Genel Müdürlük, İstanbul

GRI 2-1, GRI 2-6
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Split Klima Üretim Tesisi 

Tesiste üretilen klimalar, %100 yüksek ba-
sınç, fonksiyon, performans, elektrik gü-
venlik ve ses testlerine tabi tutulmaktadır. 
Üretimdeki özellikle kritik noktalardaki bakır 
boru birleşim kaynak işlemlerinde kullanılan 
robotlar ile klimaların üretimi el değmeden 
yapılmaktadır.

Klima Santrali Üretim Tesisi 

Tesiste konfor ve hijenik tip klima santralleri, 
hücreli aspiratör, havuz nem alma santrali, 
mutfak aspiratörü, sığınak havalandırma ci-
hazı ve ısı geri kazanım cihazları üretilmek-
tedir. Klima santrali fabrikası Türkiye’nin en 
modern tesislerine sahiptir ve burada üreti-
len Daikin’in merkezi havalandırma sistemle-
ri, yurt içinde ve dünya çapında birçok pres-
tijli otel, hastane, ilaç fabrikası, AVM, kongre 
merkezi ve ofis projesinde tercih edilmekte-
dir.

Fancoil Üretim Tesisi 

Tasarım ve belgelendirme faaliyetlerinin ta-
mamlanmasını takiben 2009 yılında üretil-
meye başlanan fancoil cihazları, düşük ses 
seviyeleri ve yüksek verimlilikleriyle hem 
yerel hem de küresel pazarda birçok otel ve 
iş merkezi tarafından tercih edilmektedir.

Kombi Üretim Tesisi 

Kombi üretim tesisi Ar-Ge çalışmalarının 
yoğun bir şekilde yürütüldüğü bir fabrika-
dır ve uzman ekiplerce tasarlanan kombiler, 
sektörün en kaliteli bileşenleri kullanılarak 

üretilmektedir. Bu kombiler, %100 güvenlik, 
fonksiyon, sızdırmazlık ve basınç dayanımı 
testlerinden geçmekte ve son teknoloji ro-
botlar tarafından görsel kontrol sistemleriy-
le üretilmektedir. CE belgelendirmeleri ise 
Avrupa’nın akredite laboratuvarları tarafın-
dan yapılmaktadır.

VRV Üretim Tesisi

Faaliyetlerine 2022 yılında başlayan tesis, 
Belçika’nın ardından bu alanda üretim yapan 
Daikin üretim tesisleri içinde Avrupa’nın ikin-
ci büyük VRV üreticisidir. Japon teknolojisiyle 
üretilen VRV dış üniteler, iklimlendirme sis-
temlerinde en yüksek sezonsal verimliliğe 
sahip ürünler olarak kabul edilmektedir. VRV 
dış ünite üretim tesisi, çevreci bir yaklaşım 
benimseyerek boya tesisinde son teknolo-
ji için yatırım yapmış ve atık baca gazlarını 
ısıtma için kullanmaya başlamıştır. Tesiste 
ayrıca otomatik transfer sistemleri ve U şe-
kil üretim akış tasarımıyla yüksek üretkenlik 
sağlanmış ve üretim hattında MES (Üretim 
Yönetim Sistemi) kullanımı ile maksimum iz-
lenebilirlik elde edilmiştir. Dünya genelinde 
üretim yapan fabrikaların standardizasyonu 
için Daikin Japonya Üretim Mühendisliği ta-
rafından tasarlanan 4m model modül konve-
yörler, Daikin Türkiye fabrikasında da kulla-
nılmaktadır ve bu sayede hem ilk yatırım hem 
de bakım maliyetleri iyileştirilmekte ve alü-
minyum profiller kullanılarak ağırlık azaltıl-
maktadır. 

4
BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ
(Akdeniz, Ege, 

İç Anadolu, Çukurova)

500’e
yakın 

YETKİLİ 
TEKNİK SERVİS

500
BAYİ

16
KADIN 

GİRİŞİMCİ 
SAKURA 

BAYİ 14
SAKURA KADIN 

TEKNİSYEN

2.000
ÇALIŞAN

2 
SAKURA KADIN 
TEKNİK SERVİS 

İŞ YERİ

Daikin Türkiye İşletme Ölçeği

Yaklaşık

GRI 2-1, GRI 2-6

Daikin Türkiye VRV Üretim Tesisi 
Açılış Lansmanı
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https://www.youtube.com/watch?v=MGpONLaTANw
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Sunulan Ürün ve 
Hizmetler

Temel Değerlerimiz,
Vizyonumuz ve Misyonumuz

1

2

3

4

BİREYSEL SİSTEMLER ÜRÜN GAMI
- Kombiler
- Klimalar
- Multi Split Klimalar
- Hafif Ticari Tip Klimalar
- Isı Pompaları
- Hava Temizleme Cihazları

MÜHENDİSLİK SİSTEMLERİ ÜRÜN GAMI
- Merkezi Sistemler
- Endüstriyel Soğutma
- VRV

ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA ÜRÜN GAMI
- Soğutmalı Reyonlar
- Merkezi Sistemler
- Kondenser Üniteleri
- Entegre Çözümler
- Transport Soğutma
- Wineblock-Yüksek Sıcaklık Soğutma İçin Monoblok Üniteler
- Horeca (Otel, Restoran, Cafe) Sektörü Soğuk Odalar ve Şarap Mahzenleri  
   için Çözümler

ENERJİ VERİMLİLİĞİ DANIŞMANLIĞI 
- Enerji Etütleri
- Verimlilik Artırma Projeleri (VAP’lar)
- Danışmanlık 
- Enerji Yönetimi
- Yenilenebilir Enerji Hizmetleri
- Ölçüm ve Raporlama
- İzleme ve Değerlendirme
- Enerji Yöneticisi Eğitimleri 
- Mevcut Binalar İçin Enerji Kimlik Belgeleri’nin (EKB’ler) Düzenlenmesi

      Mutlak Güvenilirlik              Girişimci Yönetim

      Uyumlu Kişisel İlişkiler

Üstün müşteri ve çalışan 
deneyimini sağlayacak şekilde 

tasarlanmış operasyonların 
mükemmelliği yoluyla, ana ürün 
ve hizmet gruplarımızda öncü, 

kârlı, pazar lideri olmak.

Paydaşlarımızla birlikte, 
yaşamın her alanında, 

yenilikçi ve çevre dostu 
çözümlerimizle yaşam 

kalitesini artırmak. 

VİZYONMİSYON

TEMEL DEĞERLERİMİZ

GRI 2-1, GRI 2-6

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



Kilometre 
Taşları

1976-2000
Japonya’nın ilk VRV sistemi 
geliştirilmiştir.
Daikin Belçika Oostend’de 26.000 
m²’lik fabrika alanı genişletilmiştir. 
(1992)
Oostend’te 15.000 m² lojistik tesisi 
kurulmuştur. (1999

2021

2022

• Daikin Europe N.V., 11 Ekim tarihinde 
Stratejik Yönetim Planı “Fusion 25”i 
açıklamıştır.

• Daikin Industries Ltd., Türkiye’deki Ar-
Ge merkezinin de dahil olduğu Avrupa 
Geliştirme Merkezi (EDC)’ni daha kapsamlı 
araştırmalar yapabilmek amacıyla 
büyütme kararı almıştır. Bu kararla 
Belçika’nın Gent kentinde 140 milyon 
Euro’luk bir yatırım yapmıştır.

• Daikin, CDP tarafından düzenlenen “İklim 
Değişikliği A Listesi”ne dahil edilmiştir.

• Toyo Keizai, Inc.’in Japonya’da hem sosyal 
sorumluluk hem de kurumsal performans 
açısından güvenilir olarak kabul edilen 
şirketleri seçtiği CSR Corporate Ranking 
sıralamasında Daikin, yaklaşık 1.600 şirket 
arasında 15. sırada yer almıştır. 

• Daikin Emura, “Red Dot Ürün Tasarım 
Ödülü”nü ve  “iF Tasarım Ödülü”nü 
kazanmıştır.

• Daikin Europe N.V., Polonya’da  ısı pompası 
fabrikası için 300 milyon Euro’luk yatırım 
yapmıştır. 

• Flanders Investment and Trade (FIT) 
tarafından verilen “Yılın Yabancı Yatırım 
Ödülü”nün 2022 yılındaki sahibi EMEA 
Geliştirme Merkezi (EDC) projesiyle Daikin 
Europe N.V. olmuştur. 

• Daikin Europe N.V., HFC-32 soğutucu 
akışkanla birleştirilmiş VRF ile ilgili 30 
patentini ücretsiz erişime açmıştır.

• Mayıs ayında Türkiye’de ilk VRV üretimi 
başlamıştır. 

2001-2020

1976-2000

• Plzen, Çek Cumhuriyeti’nde DICZ fabrikası 
kurmuştur. (2004)

• Alman ısıtma üreticisi ROTEX GmbH, Orta 
Doğuda McQuay International FZE, Orta 
Avrupa’da McQuay Szanyo & Szanyo Service 
ve İsveç’te Svenska Daikin A.B. (DASW) satın 
alınmıştır. (2008)

• EDC, Avrupa Geliştirme Merkezi 
kurulmuştur. (2011)

• Daikin, Airfel şirketini satın alarak Türkiye 
pazarına giriş yapmıştır. (2011)

• Daikin, ABD’nin en büyük ikinci klima 
üreticisi olan Goodman Global’in tamamını 
3,7 milyar dolara satın almıştır. (2012)

• Gelecek nesil soğutucu akışkan R-32 
kullanan cihazlar için dünya genelinde 
patentler tüm sektöre ücretsiz erişime 
açılmıştır. (2015)

• Daikin Europe N.V., mevcut soğutma serisini 
genişletmek için İtalyan ticari buzdolabı 
üreticisi Zanotti’yi satın almıştır. (2016)

• Japonya’nın ilk ticari multi split tip (VRV) 
klima sistemleri pazara sunulmuştur. 
(1982)

1924-1950

1951-1975

• Akira Yamada, Daikin’in temellerini attığı 
Osaka Kinzoku Kogyosho Ltd. şirketini 
kurmuştur. (1924)

• Japonya’nın ilk paket tipi kliması 
üretilmiştir. (1951)

• Japonya’nın rotary kompresör 
içeren ilk pencere tipi kliması 
pazara sunulmuştur. (1958)

• Japonya’nın ilk paket tipi ısı 
pompası geliştirilmiştir. (1958)

• Daikin Europe N.V. Oostend, 
Belçika’da iklimlendirme ürünleri 
üretmeye başlamıştır. (1973)

GRI 2-1, GRI 2-6
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4.1.   Daikin Çevre Vizyonu 2050    

4.2. Daikin FUSION 25

4.3. Daikin Türkiye FUSION 25   

4.4. Kurumsal Yönetim Uygulamaları  

4.5. Kurumsal Risk Yönetimi  

4.6. Etik ve Uyum  

Daikin 
Sürdürülebilirlik 
Stratejisi  ve 
Daikin Türkiye 
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Daikin Çevre Vizyonu 
2050 Daikin Çevre Vizyonu 2050’ye Doğru

Daikin, ürünlerinin tüm yaşam döngüsü boyunca ortaya çıkan sera gazı emisyonlarını 
azaltacaktır. Ayrıca şirket, sera gazı emisyonlarını net sıfıra indirmek için paydaşlar-
la birlikte çalışırken toplumu ve müşterileri birbirine bağlayan çözümler üretmeye 
kararlıdır. IoT, yapay zekâ ve açık inovasyon girişimleri kullanılarak, güvenli ve sağ-
lıklı hava ortamları ile dünyanın hava çözümleri ihtiyacı karşılanacak ve aynı zaman-
da küresel çevre sorunlarının çözümüne katkıda bulunulacaktır.

Daikin 2018 yılında şirketin 2050 yılına kadar 
net sıfır sera gazı emisyonuna ulaşması için 
zemin hazırlayan Daikin Çevre Vizyonu 2050’yi 
oluşturmuştur. Sürdürülebilirlik konusunda 
güçlü bir kararlılığa sahip olan Daikin, iklim 
değişikliğini ele alma ve daha sürdürülebi-
lir bir gelecek yaratma konusundaki küresel 
çabalara katkıda bulunmayı amaçlamakta-
dır. Şirket enerji verimli inverter klimalar 
ve ısı pompalı ısıtma cihazları/su ısıtıcıları 

gibi kendi temel teknolojilerini kullanan çev-
re dostu ürünleri teşvik etmektedir. Daikin, 
bunların yanında düşük küresel ısınma po-
tansiyeline sahip soğutucu akışkanlar geliş-
tirerek, enerji verimliliği sağlayan çözümler 
sunarak ve soğutucu akışkanları geri kaza-
nıp geri dönüştürerek hem dünyaya katkıda 
bulunmayı hem de işini büyütmeyi hedefle-
mektedir.
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Daikin 
Çevre Vizyonu

Sera gazı emisyonlarımızı  
net sıfıra indirmeye 

çalışırken güvenli, sağlıklı  
hava ortamları sunmaya  

çalışacağız.

2050
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2019
(baz yıl)

Sıfır veya altı

%50+ 
oranında 
azaltım%30+ 

oranında 
azaltım

*  FY21 sonunda sera gazı emisyonlarında %10 azaltım sağlanmıştır (2019 baz yılına göre)

Net emisyonlar 
(emisyon – katkı)

Emisyon 
azaltımlarına 
katkı

Emisyonlar

2025 2030 2050

Mevcut durum senaryosu dahilinde 
iş faaliyetlerinin yayılımı ile 

emisyonlarda artış
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2019 temel yıl olmak üzere, net sera gazı 
emisyonlarının önlem alınmayan emisyonlara 
kıyasla 2025 yılında %30 veya daha fazla, 2030 
yılında ise %50 veya daha fazla azaltılması 
hedeflenmektedir. FY21 sonucunda sera gazı 
emisyonlarında %10 azaltım sağlanmıştır.

Net sıfır hedefine ek olarak Daikin, faaliyet-
lerinin her alanında enerji verimliliğini teş-

vik etmeyi amaçlamaktadır. Daikin, ürünleri-
nin, üretim süreçlerinin ve tedarik zincirinin 
enerji verimliliğini artırmaya odaklanmakta, 
böylece daha sürdürülebilir ve kaynakları ve-
rimli kullanan bir topluma katkıda bulunmaya 
çalışmaktadır. Çevre vizyonuna ulaşmak için 
Daikin; kamu, endüstri ortakları ve müşteri-
ler dahil olmak üzere çeşitli paydaşlarla aktif 
olarak iş birliği yapmaktadır. 

Daikin’in çevre vizyonunun temel hedeflerinden biri 2050 yılına kadar sera gazı emisyonla-
rını net sıfıra indirmektir. Şirket, karbon ayak izini en aza indirmenin ve iklim değişikliğinin 
olumsuz etkileriyle mücadele etmenin acil bir ihtiyaç olduğunun farkındadır. Bu amaçla ürün 
yelpazesine enerji verimli ve çevre dostu yenilikçi teknolojiler eklenmesi için aktif olarak 
çalışılmaktadır.

Havanın Gücüyle

Yüksek Yaşam Kalitesi

• Yüksek üretkenlik 
sağlayan ofis ortamları

• Konsantrasyonun 
arttığı ortamlar

• Uyku kalitesini 
yükselten ortamlar

Sağlıklı ve Konforlu

• Uyku bozukluklarının 
azaltılması

• Stresin azaltılması

• Evin tamamında 
uygun oda sıcaklığının 
sağlanması

Güvenli ve Emniyetli

• İnsan sağlığının hava 
kirliliğinden korunması

• Bulaşıcı hastalık 
riskinin azaltılması

• Sıcak çarpmalarının 
önlenmesi

Ürünlerle Çözümlerle Emisyon 
Azaltımlarına 
Katkı Daha yüksek enerji 

verimli ürünler
 
Daha düşük küresel 
ısınma potansiyeline 
sahip soğutucu 
akışkanların 
geliştirilmesi ve 
uygulanması

Üretim aşaması da dahil 
tüm yaşam döngüsü 
boyunca çevresel 
etkilerin azaltılması

Enerji verimli yapılar ve 
yenilenebilir enerjinin 
yaygınlaştırılması ile sera 
gazının azaltılması

 Enerji verimliliği ve 
yenilenebilir enerji için 
merkezi sistemlere sahip 
binaların verimli şekilde 
işletilmesi için enerji 
yönetiminin kullanımı

Değer zincirinin 
tamamında enerji 
hizmetlerinin sağlanması

Soğutucu akışkanları 
değiştirme, geri 
kazanma ve ıslah etme

 Isı pompalı ısıtmayı 
yaygınlaştırma

 Ormanları koruma

Yenilenebilir enerji 
faaliyetleri yürütme
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Daikin 
FUSION 25

Daikin, 2025 mali yılını hedefleyen FUSION 25 (F-25) Stratejik 
Yönetim Planı çerçevesinde işlerini sürekli olarak büyütmeyi ve 
geliştirmeyi amaçlarken, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) 
doğrultusunda topluma ve çevreye fayda sağlamaya odaklan-
maktadır. SKA’lar ışığında hazırlanan ve kurumun sürdürülebilir-
lik yolundaki ilerlemesine rehberlik eden F-25 Stratejik Yönetim 
Planı, Daikin’in Çevre Vizyonu 2050 kapsamında belirlediği büyüme 
stratejisinin üç teması ile birleştirilerek geliştirilmiştir. Daikin bu 
plan ile ticari büyüme ve sosyal sorunların çözümü arasında bir 
denge kurmayı hedeflemektedir.

• Üretim ve geliştirme süreçlerinde enerji kaynaklı oluşan CO2 ve HFC/PFC emisyonlarının 
azaltılması

• Çevresel ürünlerle diğer şirketlere öncülük etmek için inverter ünitelerine dönüşümün 
hızlandırılması

• Yanmalı ısıtıcıların ısı pompalı mahal ve su ısıtıcılarına dönüşümünü hızlandırmak için 
Avrupa ve Kuzey Amerika’nın öncelikli bölgeler olarak konumlandırılması

• Çevre bilincine sahip bir toplum ve endüstriye öncülük etmek için soğutucu akışkan 
kaynaklı CO2 emisyonlarının azaltılması için düzenlemeler yapılması

• Pazar genişletme ve CO2 azaltımına yönelik girişimlerde bulunulması
• CO2’in ayrıştırılması, geri kazanılması ve yeniden kullanılması konularında öncü teknolo-

jilerin araştırılması ve geliştirilmesi

• Müşterilere deneyim sağlayan bir iş modeli oluşturmak için servis/denetimlere yönelik 
çözümler oluşturulması ve ekipman işletimi/yenilenmesi/değiştirilmesi sırasında katma 
değerli teklifler verilmesi

• Geliştirilen enerji tasarruflu ve çevresel teknolojiler ile iş alanının genişletilmesi

• Son dönemde oldukça artan havalandırma/iç ortam hava kalitesi talebinin sunduğu 
fırsatlardan yararlanılarak yeni ürünler/hizmetler oluşturulması ve bu alanda pazar ya-
ratılması

• İklimlendirme verilerinin toplanması ve analiz edilmesi

KARBON NÖTR OLMA HEDEFİNE ULAŞMA 
YOLUNDAKİ MÜCADELE

MÜŞTERİLERLE İLİŞKİLİ İŞ ÇÖZÜMLERİNİN TANITILMASI

HAVA İLE DEĞER YARATMAK

GRI 3-3
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Orijinal plan oluşturulduktan sonra dünyadaki güncel gelişmelere bağlı olarak Mayıs 2023’te 
mevcut strateji gözden geçirilmiş ve plan güçlendirilmiştir. Üç büyüme stratejisi teması 
değişmemekle birlikte bu temalar içerisine yeni bir geliştirme perspektifi eklenmiştir. Yeni 
eklenen perspektifler ışığında Daikin’in büyümesinin hem bölgesel hem de yönetimsel 
gelişme ile desteklenmesi amaçlanmaktadır.

BÜYÜME STRATEJİLERİ

YÖNETİM TEMELİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ

BÜYÜMEMİZİ DESTEKLEYEN İŞLER
ODAK BÖLGELER VE İŞLETMELER

1.   Karbon nötr olma hedefine ulaşma yolundaki mücadele
• Tüm fabrikalarda sıfır sera gazı emisyonu
• Doğal soğutucu akışkanlar, Döngüsel ekonomi

7.  Teknoloji geliştirme yeteneklerinin güçlendirilmesi
8.  Sağlam bir tedarik zinciri oluşturulması
9.  İnovasyon için dijital dönüşümün desteklenmesi
10.  Pazar değeri yaratılması/ danışmanlık faaliyetlerinin geliştirilmesi
11.  Gelişmiş çeşitlilik yönetimiyle İK yeteneklerinin geliştirilmesi

* Yeni eklenen stratejiler koyu renkle işaretlenmiştir.

4.  Kuzey Amerika’da iklimlendirme sektörüne girilmesi
5.  Hindistan’da önemli bir üs kurulması
6.  Kimyasallar: Yüksek performansa sahip çevresel materyaller alanında  
 lider bir şirket olma mücadelesi

2.   Müşterilerle ilişkili iş çözümlerinin tanıtılması
• Ticari / Konut / İklimlendirme

3.   Hava ile değer yaratılması

Daikin 
Çevre Vizyonu 

2050

F-25 
Stratejik 

Eylem Planı

Sürdürüle-
bilirlik 

Gösterge ve 
Hedefleri

Grup 
Felsefesi

GRI 3-3
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Daikin Türkiye 
FUSION 25

Daikin’in vizyonu ve misyonu doğrultusunda hareket eden 
Daikin Türkiye, F-25’in kurum özelindeki yaklaşımını içeren 
9 temel strateji belirlemiştir.

FUSION 25 STRATEJİK 
YÖNETİM PLANI

“Hem sürdürülebilir bir 
topluma katkı sağlamak 
hem de Grup büyümesini 
gerçekleştirmek için çevre 
ve hava için yeni değerler 
sunmak”

İklimlendirme sektöründe 
en çok tercih edilen 

şirket olmak

Beklentilerin 
ötesinde müşteri 
deneyimi sunmak

İklimlendirme pazarında 

en iyi servis ve çözüm 
sağlayıcısı olmak

Ticari ve endüstriyel 

soğutmada önemli 
oyuncu olmak

CIS ülkelerinde marka 
bilinirliğimizi artırarak, yeni 
ürün ve servisler geliştirerek, 
satış ağımızı genişleterek 

pazar konumumuzu 
güçlendirmek

Proje kanalında 

liderliğimizi 
güçlendirmek ve 
kârlılığımızı artırmak

Çalışanlarımızın 
yetkinliklerini  
yükseltmek ve en çok 
çalışılmak istenen 
şirketler arasında yer 
almak

Küresel çevresel sorunların  
çözümlerine ürün ve 
hizmetleri ile liderlik eden 
iklimlendirme markası olmak 

ve karbon nötr şirket 
haline gelmek

Üretim kapasitemizi 
artırarak Daikin Europe N.V. 

bölgesinde en verimli 
fabrika olmak

GRI 3-3

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



37

DA
IK

IN
 TÜ

R
K

İYE
  2023 S

ürdürülebilirlik R
aporu

37

Kurumsal 
Yönetim Uygulamaları

Daikin Türkiye’nin kurumsal yönetim uygula-
malarının temelinde “insan odaklı yönetim” 
anlayışı yer almaktadır. Çalışanların ve pay-
daşların potansiyellerini tam olarak ortaya 
koyabilmeleri için değer odaklı yaklaşımı 
benimseyen şirket, sürdürülebilir büyüme ve 
müşteri memnuniyeti odaklı bir iş stratejisi 
izlemektedir. Kurumsal yönetim uygulama-
larıyla hem içerideki çalışanlarına hem de 
dışarıdaki paydaşlarına güven veren bir yak-
laşım sergileyen Daikin Türkiye, iş dünyasın-
da liderlik rolünü üstlenirken aynı zamanda 
topluma, çevreye ve tüm paydaşlarına karşı 
sorumluluklarını da yerine getirmektedir.

Şirketin yönetim anlayışı etik değerlere say-
gı, şeffaflık, eşitlik, adanmışlık ve hesap ve-
rebilirlik değerleri üzerine kurulmuştur. İlgili 
yönetim uygulamalarıyla kurumsal değerin 
artırılması hedeflenmektedir. Bu amaçla, 
iş ortamındaki zorluklara ve değişikliklere 
hızlı, şeffaf ve sağlam bir şekilde yanıt ver-
mek için yönetim kararlarının ve eylemleri-
nin hızını artırmak ön planda tutulmaktadır. 

Daikin tarafından Grup Şirketleri’nde ku-
rumsal yönetişimin temin edilmesi ve ortak 
görüşle hareket edilmesi amacıyla düzenli 
olarak Grup Yönetim Toplantıları gerçekleş-
tirilmektedir. Toplantılarda Grup felsefesi ve 
önemli Grup kuralları değerlendirilmekte ve 
işletmelerdeki sorunların çözümüne destek 
olunmaktadır.

Daikin Türkiye, iş etiği kurallarını Daikin Eu-
rope N.V. tarafından benimsenen kurallar, 
varlık düzeyi kontrollerini ise Japonya’da 
yürürlüğe konulan Yatırım Araçları ve Kam-
biyo Kanunu (J-SOX) çerçevesinde uygula-
maktadır. Şirket politikaları, Daikin ve Daikin 
Europe N.V. politikalarına ve yerel mevzuat 
çerçevesine uyum sağlamaktadır. Politika-
ların düzenlenmesi, duyurulması ve takibi 
Hukuk ve Uyum Departmanı tarafından ger-
çekleştirilmektedir. Her departmanın kendi 
iç disiplinine uygun hazırladığı prosedürler 
bulunmaktadır.

Daikin Türkiye’de yönetsel stratejik konular 
için Kurumsal Yönetim Komiteleri ve alt ça-
lışma grupları oluşturulmuştur. CEO, Yöne-
tim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticile-
rin yer aldığı komiteler, stratejik ve yönetsel 
konuların etkin bir şekilde yürütülmesini 
sağlamakla yükümlüdür. İcra ve Yönetim 
Komiteleri, Daikin Türkiye’nin risk ve finan-
sal operasyonlarını değerlendirerek günlük 
ve genel işleyişin Daikin tarafından belirle-
nen kriterlere uygunluğunun kontrolünü 
sağlamaktadır.

Disiplin ihlallerini ciddi bir yaklaşımla ele 
alan Daikin Türkiye, bu tür olayların ele alın-
ması için açık prosedürler oluşturmuştur. 
Şirket operasyonlarında bir disiplin ihla-
li meydana geldiğinde, ilgili disiplin kurulu 

aracılığıyla uygun disiplin önlemleri uygu-
lanmaktadır. Daikin Türkiye, Daikin Genel 
Merkezi ve Hendek Üretim Tesisi operasyon-
ları için ayrı disiplin kurulları oluşturmuştur. 
Kurullar, disiplin vakalarının ele alınmasın-
da adil temsil ve dengeli bir yaklaşım sağ-
lamakla görevlidir. Tesis düzeyindeki disip-
lin kurullarına ek olarak Merkezi Disiplin 
Kurulu bulunmaktadır. Bu kurulda CEO’nun 
yanı sıra Hukuk ve Uyum, İnsan Kaynakları 
Departmanlarından yöneticiler daimi üye ve 
Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür Yardım-
cıları değişken üye olarak yer almaktadır. 

GRI 2-9, GRI 2-12, GRI 2-16, GRI 2-17, GRI 2-23, GRI 2-24, GRI 2-25, GRI 3-3
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Kurumsal 
Risk Yönetimi

Etik 
ve Uyum

Daikin Türkiye, potansiyel riskleri ve be-
lirsizlikleri etkin bir şekilde ele almak için 
kapsamlı bir kurumsal risk yönetimi yakla-
şımı uygulamaktadır. Risk yönetim sistemi, 
risklerin ve fırsatların tanımlanmasını ve de-
ğerlendirilmesini, risk stratejilerinin oluştu-
rulmasını ve gerektiğinde düzenli olarak gün-
cellenmesini kapsamaktadır. Proaktif bir risk 
yönetimi süreci sağlamak için Daikin Türkiye, 
derinlemesine risk ve fırsat analizleri yap-
maktan sorumlu özel bir Risk Değerlendirme 
Ekibi kurmuştur. Bu ekip, organizasyon için-
deki farklı ekiplere önemli geri bildirimler ve 
destek sağlarken, ilgili birimler ve yönetim 
arasındaki iletişimi kolaylaştırmaktadır. 

Şirketin Hukuk ve Uyum Departmanı, reka-
bet hukuku kapsamındaki riskleri azaltmak 
için şirket içinde kapsamlı bir uyum kontrolü 
gerçekleştirmektedir. Daikin Türkiye Akade-
mi iş birliğiyle uyum ihtiyaçları kapsamında 
belirlenen konulara yönelik eğitim dökü-
manları, görsel ve yazılı bilgilendirme not-
ları hazırlanmaktadır. Bu kapsamlı yaklaşım, 
Daikin Türkiye’nin riskleri etkin bir şekilde 
yönetmesine ve kuruluş içinde uyum kültü-
rünün gelişmesine katkıda bulunmaktadır.

Daikin Türkiye’nin Etik Kuralları’na uyum, kurum 
itibarının korunması açısından büyük önem ta-
şımaktadır. Şirket, tüm çalışanların etik kural-
ları ve düzenlemeleri anlamasını ve bunlara 
uymasını sağlamak için etik ve uyum programı 
uygulamaktadır. Etik Kuralları adil rekabet, te-
darikçi ilişkileri, bilgi gizliliği ve paylaşımı, çev-
resel sorumluluklar, güvenlik, yolsuzlukla mü-
cadele, ayrımcılıkla mücadele ve benzeri çeşitli 
alanlarda etik değerleri korumayı amaçlayan 
12 temel ilkeden oluşmaktadır. Bu ilkeler, ça-
lışanların günlük faaliyetlerinde ve karar alma 
süreçlerinde yüksek etik standartları koruma-
ları için bir rehber görevi görmektedir.

Daikin Türkiye, etik yaklaşımını kuruluşun temel 
değerleri olan mutlak güvenilirlik, girişimci yö-
netim ve uyumlu kişisel ilişkiler ile paralel hale 
getirmektedir. Bu değerler, Daikin Türkiye’nin 
Etik Kuralları’nda yansıtılan Grup felsefesinin 
temelini oluşturmaktadır. Etik Kuralları sadece 
çalışanlar ve yöneticiler için değil, aynı zaman-
da paydaşlar için de geçerlidir. Daikin Türkiye, 
müşteriler ve tedarikçiler de dahil olmak üzere 
tüm iş ortaklarını Etik Kuralları’na uygun hare-
ket etmeye teşvik ederek dürüstlük ve karşılık-
lı güven kültürünü güçlendirmektedir. 

Daikin Türkiye etik ihlallerin bildirilmesi için et-
kili kanallar kullanarak çalışanların endişeleri-
ni güvenli ve gizli bir şekilde dile getirmelerine 

İklim riskleri ve fırsatları 2021 yılında yayım-
lanan Daikin Türkiye İklim Riskleri Raporu’nda 
kapsamlı bir şekilde incelenmiştir. Önümüz-
deki dönemde fiziksel ve geçiş riskleri öze-
linde detaylı çalışmaların gerçekleştirilme-
si planlanmaktadır. Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemleri kapsamında riskleri belirlemek 
ve değerlendirmek amacıyla periyodik de-
netimler gerçekleştirmektedir. İş sağlığı ve 
güvenliği riskleri, İş Sağlığı ve Güvenliği Risk 
Analizi Prosedürü ve ilgili yönetmeliklere 
uygun olarak sistematik bir şekilde yönetil-
mekte ve kayıt altına alınmaktadır. 

olanak sağlamaktadır. Etik ihlallerin bildirilme-
si süreci Daikin Europe N.V. tarafından denet-
lenmekte olup, iki ana kanalı içermektedir: 

• Etik Formu: Intranet platformunda sunulan 
Etik Formu uyumsuzluk vakalarını bildir-
mek isteyen bireylerin bunu kolayca yapa-
bilmesini sağlamaktadır. Çalışanlar form 
aracılığıyla tanık oldukları veya yaşadıkları 
ihlalle ilgili ayrıntıları aktarabilmektedir. 

• Etik Yardım Hattı: Daikin Europe N.V. tarafın-
dan global iş ortağı ile oluşturulan yardımcı 
hat, çalışanların etik ihlallerini anonim ola-
rak bildirebilmelerine olanak vermektedir. 
Bu yardım hattı hem telefon hem de çevrim 
içi erişim seçenekleri ile sunulmakta ve ça-
lışanlar kendilerine en uygun yöntemi se-
çerek iletişim sağlamaktadır. 

Çalışanların yanı sıra tedarikçiler de anlaş-
ma ve taahhütlerinin bir parçası olarak Daikin 
Türkiye veya bağımsız kuruluşlar tarafından 
yapılan denetim ve değerlendirmelere açıktır. 
Herhangi bir şüpheli davranış veya ihlal duru-
munda, raporlama için özel bir iletişim kanalı 
(daikincompliance@daikin.com.tr) bulunmak-
tadır. Daikin Türkiye, etik olmayan davranışları 
veya olası iş etiği ihlallerini bildirenlerin gizli-
liğini korumayı taahhüt etmektedir. Bildirimde 
bulunan kişinin kimliğini korumak ve herhangi 
bir misilleme eylemini önlemek şirket için en 
önemli önceliktir.

GRI 2-12, GRI 3-3 GRI 2-12, GRI 3-3
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https://st-daikin.mncdn.com/Content/media/img_shared/PDF/daikin_turkiye_iklim_riskleri_raporu_2021.pdf
https://st-daikin.mncdn.com/Content/media/img_shared/PDF/2-1-DTAS-Etik-El-Kurallar-.pdf
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Sürdürülebilirlik  
Yönetişim Yapısı

Daikin Türkiye FY21 döneminde hayata ge-
çirdiği sürdürülebilirlik yönetim sistemi sü-
reçlerini tüm operasyonlarında uygulamaya 
başlamış ve FY22 döneminde de kapsamını 
genişleterek tüm lokasyonlarını sürece da-
hil etmiştir. Entegre Yönetim Sistemi kapsa-
mındaki ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Siste-
mi, ISO 1400:2015 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 
45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi, ISO 10002:2018 Müşteri Memnuni-
yeti Yönetim Sistemi, ISO 50001:2018 Ener-
ji Yönetim Sistemi ve ISO 27001:2013 Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemi gereklilikleri tüm 
operasyonlarda uygulanmaktadır. 

Daikin Türkiye, operasyonel ve yönetimsel 
iş süreçlerine ait çevresel, sosyal ve yöneti-
şimsel tüm faaliyetlerini 2021 yılında hayata 
geçirdiği “Sürdürülebilirlik Yönetim Siste-
mi” ve “Sürdürülebilirlik Politikası” dahilinde 
sistematik bir şekilde yönetmektedir. Daikin 
Türkiye’nin sürdürülebilirlik temalı tüm poli-
tikalarına ve sertifikalarına internet sitesinde 
“Sürdürülebilirlik” bölümünde yer verilmektedir.

Sürdürülebilirlik alanında lider olma hede-
fine emin adımlarla yaklaşan Daikin Türkiye, 
sürdürülebilirlik konularının takibi, yönetimi 
ve şirket içerisindeki tüm faaliyetlere uyum-
lanması amacıyla CEO’ya raporlama yapan 
Sürdürülebilirlik Komitesi önderliğinde güç-
lü bir sürdürülebilirlik yönetişim yapısına 
sahiptir.

Sürdürülebilirlik Komitesi’ne raporlama ya-
pan 5 farklı Çalışma Grubu’nun kurum içi 
faaliyetleri devam etmektedir. FY21 - FY22 
döneminde Şirket içerisinde farklı bölümler-
den katılımcılardan oluşan çalışma grupları 
ve sürdürülebililik komitesi ile toplamda 14 
toplantı gerçekleştirilmiştir. 2022 yılı Hazi-
ran ayında CEO’ya bağlı Kalite ve Sürdürebi-
lirlik Bölümü kurularak kurum içinde enteg-
re yönetim sistemlerinin ve sürdürülebilirlik 
yönetim sisteminin koordinasyonu ve takibi 
sağlanmaktadır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ

Komite Başkanı
CEO / Yönetim Kurulu Üyesi

Sekreterya
Sürdürülebilirlik Bölümü

Komite Üyeleri
Yönetim Kurulu Üyeleri

UPG Satış Genel Müdür Yardımcısı

ESG Satış Genel Müdür Yardımcısı

Tedarik Zinciri ve Kurumsal Gelişim Genel Müdür Yardımcısı

Pazarlama ve Servis Genel Müdür Yardımcısı

Fabrika Genel Müdür Yardımcısı 

Ar-Ge Genel Müdür Yardımcısı

Çevre Politikaları Kıdemli Danışmanı

Finans ve Kredi Kontrol Departman Müdürü

Hukuk ve Uyum Departman Müdürü

Kurumsal İletişim Bölüm Müdürü

Çevre 
Çalışma 
Grubu

Risk 
Yönetimi 
ve Uyum 
Çalışma 
Grubu

Raporlama 
ve 

Dış İlişkiler 
Çalışma 
Grubu

Kurumsal 
Sosyal 

Sorumluluk 
Çalışma 
Grubu

Yenilikçilik  
ve 

Dijitalleşme 
Çalışma 
Grubu

Yönetim 
Kurulu / 

CEO

Kalite ve Sürdürülebilirlik 
Bölümü

GRI 2-11, GRI 2-12, GRI 2-13, GRI 2-14, GRI 2-22, GRI 3-3
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https://www.daikin.com.tr/daikin-surdurulebilirlik
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Daikin Türkiye   
Sürdürülebilirlik Öncelikleri

Daikin Türkiye FY22 içerisinde önceki döneme 
ait öncelikli sürdürülebilirlik konularını sektörel 
ve güncel gelişmeler ışığında gözden geçirerek 
güncellemiştir. Öncelikli konuların belirlenmesi 
sürecinde Daikin Türkiye 2021 Sürdürülebilirlik 
Raporu ve Daikin Global 2022 Sürdürülebilirlik 
Raporu ‘nda yer alan sürdürülebilirlik öncelikleri 
değerlendirilmiş ve bu doğrultuda 18 adet konu 
başlığından oluşan bir çerçeve hazırlanmıştır.

Daikin Türkiye paydaşları üzerinde en önemli et-
kiye sahip unsurları ve kendi işiyle ilgili konuları 
belirlemeyi, önceliklendirmeyi ve raporlamayı 
önemsemektedir. Bu kapsamda Daikin Türkiye 
için belirlenen iç ve dış paydaş gruplarının ka-
tılımı ile bir anket çalışması gerçekleştirilmiştir. 
Anket soruları hazırlanırken geçmiş tecrübeler 
ışığında paydaşların görüşünü etkin yansıta-
bilecekleri içerikler oluşturulmuş ve en doğru 
yanıtları toplayabilmek amacıyla üç bakış açı-
sını yansıtan bir soru sistematiği kurgulanmış-
tır. Ankette ilk soru ile ilgili konunun paydaşlar 
için genel öneminin, ikinci soru ile paydaş gö-
zünden Daikin Türkiye’nin ilgili konuda şimdiye 
kadar gerçekleştirdiği çalışmaların yeterliliği-
nin ve üçüncü soru ile ilgili konunun gelecekte 
Daikin Türkiye için ne kadar önemli olacağının 
değerlendirilmesi talep edilmiştir. Matrisin sağ 
üst bölümünde yer alan konular Daikin Türkiye 
için en yüksek öncelikli olarak değerlendirilen 
konulardır.
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8.20 8.30 8.40 8.50 8.60 8.70 8.80

8.80

8.90

9.00

9.10

9.20

9.30

9.40

9.50

Tedarik 
Zinciri 
Yönetimi

Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi

İş Etiği ve Kurumsal Yönetim

Risk Yönetimi

Paydaş Katılımı

Fırsat Eşitliği

Yerel Topluluklar

Yetenek Yönetimi 
ve Gelişimi

Operasyonel Verimlilik

İş Sağlığı ve Güvenliği

Çevre Dostu Ürünler

Ürün Kalitesi ve Güvenirliği
Ar-Ge ve İnovasyon

Dijitalleşme

İklim 
Değişikliği

Müşteri Memnuniyeti 

İç Hava Kalitesi

GRI 2-14, GRI 2-22, GRI 3-1, GRI 3-2, GRI 3-3 

Daikin Türkiye 2021 Sürdürülebilirlik 
Raporu Lansmanı

ÖNCELİKLENDİRME MATRİSİ
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https://st-daikin.mncdn.com/Content/media/img_shared/PDF/daikin_turkiye_surdurulebilirlik_raporu_2021.pdf
https://st-daikin.mncdn.com/Content/media/img_shared/PDF/daikin_turkiye_surdurulebilirlik_raporu_2021.pdf
https://www.daikin.com/-/media/Project/Daikin/daikin_com/csr/new/pdf/report/2022_all-pdf.pdf?rev=-1&hash=13C9C2BB23381EE26F6A4551688DD890
https://www.daikin.com/-/media/Project/Daikin/daikin_com/csr/new/pdf/report/2022_all-pdf.pdf?rev=-1&hash=13C9C2BB23381EE26F6A4551688DD890
https://www.youtube.com/watch?v=BVSGz-Prk2U
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BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’na 
Sunulan Katkı

Daikin Türkiye sürdürülebilirlik çalışmalarını 
iş stratejilerinin merkezine yerleştirmekte ve 
iş süreçlerinde ve tedarik zincirinde sürdürü-
lebilirlik ilkelerini benimsemektedir. Bununla 
birlikte, SKA’ları hayata geçirmek için yeni-
likçi çözümler üretmekte, kaynakları verimli 
kullanmakta ve toplumsal etkilerini sürekli 
olarak değerlendirmektedir.

Günümüzde tüketicilerin önemli bir çoğun-
luğu ürün ve hizmet tercihlerini belirlerken 
sadece kaliteyi değil, aynı zamanda bunların 
çevresel ve sosyal etkilerini de göz önünde 
bulundurmaktadır. Gelecek nesillere yaşa-
nabilir bir dünya bırakma sorumluluğunu ta-
şıyan her bir işletme için SKA’lar ile uyumlu 
hareket etmek ihtiyaç haline gelmiştir. Bu 
kapsamda, Daikin Türkiye SKA’lar ile uyumlu 
hareket etme prensibinin; uzun vadeli başarı-
sını ve rekabet gücünü artırmak, şirket itiba-
rını yükseltmek, çalışan bağlılığını güçlendir-
mek ve iş ortaklarıyla kalıcı ilişkiler kurmak 
için en önemli araçlardan biri olduğunun far-
kındadır. 

Daikin Türkiye, rutin operasyonlarını ve 
inovatif ürün/hizmetlerini planlarken BM 
SKA’ları ile uyum içerisinde hareket etmeyi 
ve bu alanda daha kapsayıcı olabilmeyi ön-
celikleri arasında görmektedir. 2023 yılında 
Şirket’in sürdürülebilirlik hedeflerinin ve be-
lirlenen yüksek öncelikli konu başlıklarının 
değerlendirilmesi için yapılan anket çalış-
maları ve üst yönetim ile yapılan toplantılar 
neticesinde Daikin Türkiye SKA’ları arasına 
SKA-11: Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluk-
lar da eklenmiştir. Böylece Daikin Türkiye’nin 
sürdürülebilir bir gelecek için belirlediği or-
tak SKA’ların kapsamı SKA-3, SKA-7, SKA-8, 
SKA-9, SKA-11, SKA-12 ve SKA-13 olarak ge-
nişletilmiştir.

GRI 2-14, GRI 2-22, GRI 3-3
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Müşteri İlişkileri   
Yönetimi

Daikin Türkiye, müşterilerinin mevcut ve 
gelecekteki ihtiyaçlarını belirlemekte ve 
onların isteklerini yerine getirmeyi önemli 
bir hedef olarak benimsemektedir. Şirket 
müşterilerine birinci sınıf ürün, malzeme ve 
güvenilir hizmet sunarken müşteri memnu-
niyetini ve konforunu artırmayı önceliklen-
dirmektedir.

Daikin Türkiye’de tasarlanan yeni müşte-
ri ilişkileri yönetim sistemi, müşteri baş-
vuru süreçlerini optimize ederek sorunlara 
çözüm üretilmesiyle ilgili adımları hızlan-
dırmayı hedeflemektedir. Bu sistem, “Çağrı 
Merkezi” ekibi ve “Müşteri İlişkileri Yönetimi” 

DAIKIN ÇAĞRI MERKEZİ

Daikin Çağrı Merkezi operasyonlarını sektö-
ründe deneyimli iki tedarikçi firma ile yönet-
mektedir. Son müşterilere verilen hizmetin 
kalitesini değerlendirmek için, hizmet veril-
dikten sonra “müşteri memnuniyeti” arama-
ları yapılmaktadır. Sahadan gelen olumsuz 
geri bildirimler Çağrı Merkezi aracılığıyla 

Müşteri Deneyimi Yönetim ekibine ulaşan 
bayi ve servislere yönelik talep, beklenti ve 
geri bildirimlerin tamamı çözüme ulaştırıl-
mış olup FY22’de şikayetlerin %60’ı Daikin 
Türkiye tarafından hedeflenen 3 gün içeri-
sinde kapatılmıştır. FY22’de şikayetlerin 0-3 
gün içerisinde çözümlendirilmesinde FY21’e 

ekiplerinin birbirlerinden ayrılmasıyla oluş-
turulmuştur. Müşteri ilişkileri yönetim ekibi, 
sorunları ve talepleri aktif bir şekilde din-
lemekte ve ardından müşterilerin takibini 
yaparak alınan düzeltici önlemler hakkında 
onlara bilgi vermektedir. Ayrıca, müşteri 
memnuniyeti çalışmaları kapsamında tüm 
şikayet, talep ve öneriler için performans 
raporlaması yapılarak genel performansın 
artırılması hedeflenmektedir.

Daikin Türkiye’de son üç mali yılda gerçek-
leşen talep, beklenti, geri bildirim sayıları 
ve kapama gün oranları aşağıdaki tabloda 
sunulmaktadır.

göre kısmi bir düşüş gerçekleşmiştir. Bunun 
başlıca nedeni özellikle pandemi sonrasın-
da tüm dünyada yaşanan tedarik zincirindeki 
aksamalar sonucunda ortaya çıkan gecik-
melerdir. FY23 için 0-3 kapama gün oranı 
hedefi %75 olarak belirlenmiştir.

2.972 5.239 6.328

FY20

Alınan Talep, Beklenti ve Geri 
Bildirim Sayısı

0-3 Gün İçerisinde Kapama 
Gün Oranları

%62 %72 %60

FY20 FY21 FY22FY21 FY22

ilgili bölüm müdürlüklerine iletilerek ince-
lenmekte ve çözüme kavuşturulmaktadır. 
Mayıs 2023 itibarıyla İstanbul Çağrı Merkezi 
lokasyonuna ilave olarak operasyonel risk-
leri azaltmak ve bölgesel istihdama destek 
olmak için Diyarbakır Çağrı Merkezi lokas-
yonu da devreye alınmıştır.

Daikin Türkiye tarafından takip edilen 
Anahtar Performans Göstergeleri (APG)’ne 
göre FY22’de yaklaşık olarak 489.000 çağrı 
alınarak bir önceki yıla göre %9 oranında 
çağrı yükü artışı yaşanmıştır. Bunun yanın-

da, artan çağrı yüküne rağmen cevap ve-
rilemeyen çağrı oranlarında ve 20 saniye 
içerisinde cevaplanan çağrı hedefi oranla-
rında yüzdesel olarak iyileşmeler sağlan-
mıştır.

FY23’te çağrı merkezinin ismi “Müşteri Etki-
leşim Merkezi” olarak değiştirilmiştir. İsim 
değişikliğinin temel nedeni, Müşteri Etkile-
şim Merkezi’nin müşterilerin satış sonrasın-
daki ihtiyaçlarının yanı sıra satış öncesi ve 
satış süreci destek ihtiyaçlarını da karşıla-
yacak şekilde yapılandırılmış olmasıdır.   

GRI 3-3
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Müşteri ve İş Ortakları 
Yönetimi

Daikin Türkiye, faaliyet gösterdiği tüm alan-
larda ve iş yerlerinde sürdürülebilirliği şirket 
stratejisi olarak benimsemektedir. 

Daikin, son teknoloji ve yenilikçi ürünleriyle 
dünya çapında önemli bir konuma sahiptir ve 
birçok coğrafyada müşterilerinin sürdürü-
lebilir konforunu ve refahını sağlamaktadır. 
Müşteri İlişkileri Yönetimi’ni (CRM) geliştirmek 
için merkezi bir yapılandırma uygulanırken, 
ürün ve hizmet geliştirme de dahil olmak üze-
re tüm departmanlarda yönetim felsefelerini 
ve stratejilerini şekillendirmek için CRM’den 
elde edilen tespitlerden yararlanılmaktadır.

Müşterilerin gelecekteki ihtiyaçlarını öngörülü 
bir şekilde ele alırken, koşulsuz müşteri mem-
nuniyeti ilkesi ışığında paydaşları arasında sa-
dakati ön planda tutmaya imkân vermektedir. 
Bu çerçevede, Daikin Türkiye güçlü iş ortaklık-
ları kurarak genel müşteri deneyimini sürekli 
iyileştirmeyi hedeflemekte, müşterilerine ve 
iş ortaklarına yönelik düzenli memnuniyet an-
ketleri gerçekleştirmektedir.

FY22’de iş ortaklarının Daikin ürünlerine 
yönelik memnuniyetini ölçmek için gerçek-
leştirilen iş ortağı memnuniyeti anketinin 
sonuçlarına göre memnuniyet oranı %81’dir. 
Her yıl müşterilere verilen tüm hizmetlerin 
yarattığı etkinin ölçülebilmesi için gerçek-
leştirilen Net Tavsiye Skoru (Net Promoter 
Score- NPS) anketi FY22 döneminde 3 puan 
düşmüştür. Bu duruma stabil olmayan ürün 
fiyat dengesi ve COVID-19 döneminde teda-
rik zincindeki aksamalar neden olmuştur.

Yıllık değerlendirme sonuçları Daikin Türkiye 
yönetimi tarafından yakından takip edilmekte, 
Daikin Europe N.V.’ye düzenli olarak raporlanan 
değerlendirme sonuçları incelenerek gerekli 
iyileştirme adımları atılmaktadır.

Yeni Müşteri Talep Yönetimi Projesi 
Daikin Türkiye, ürün ve hizmet talebi olan müşterileri en 
yakın ve uygun yetkinlikteki iş ortağı ile buluşturmak, 
iletişimi hızlı ve kolay takip etmek, müşterilerin mem-
nuniyetlerini ölçerek iyileştirme noktalarını belirlemek 
amacıyla projeyi hayata geçirmiştir. 

Müşteriler ve iş ortakları bu platforma internet sitesi ve 
mobil uygulama üzerinden erişim sağlayabilmektedir. 
FY22’de yaklaşık 4.000 müşteri talebi bu platform üze-
rinden yönetilmiştir.

%83

34

%81

31

İş Ortağı Memnuniyeti

NPS

FY21

Chatbot- Sanal Asistan 
Daikin Türkiye 2022 yılı Ağustos ayında Sanal Asistan uygulamasını Daikin internet 
sitesi üzerinden kullanıma açmıştır. Müşterilerin sanal asistandaki menüler yardımı 
ile kurulum, montaj ve keşif taleplerini iletebilmeleri sağlanmıştır. En yakın bayi 
bilgisinin sorgulanması ya da canlı sohbete bağlanarak taleplerin direkt olarak 
müşteri temsilcisine iletilebilmesine imkân verilmiştir.

Daikin POD (Partners of Daikin) 
Satış yönetimindeki yeni satış stratejisine paralel olarak Daikin Türkiye FY22 
döneminde kanal yönetiminin gerçekleştirilmesi ve dış müşteriler ile Daikin 
arasındaki bağın güçlendirilmesi için Dijital Platform Sistemi’ni Mayıs 2023’te 
devreye almıştır. Daikin POD olarak lanse edilen bu platformda iş ortaklarının 
devreye alma ve kurulum taleplerini hızlı iletmesi ve taleplerinin izlenebilirliğinin 
sağlanması amaçlanmaktadır. Ayrıca, POD içinde bayilerin satış temsilcilerinin 
performansının takibine yönelik bir yazılım geliştirilmektedir.

MyDaikin  
2023 yılı Şubat ayında hayata geçirilen My Dai-
kin platformu üzerinden iş ortakları ile gerçek 
zamanlı bilgiler paylaşılmaktadır. Tüm mev-
cut ve yeni Daikin uygulamalarına hızlı bağ-
lantılar sunulmakta ve belgelere kolay erişim 
sağlayan özel alanlara yer verilmektedir. Bu 
platfom üzerinden siparişlerin durumu, tesli-
matların takibi ve finansal süreçlerin kontro-
lü sorgulanabilmektedir.

GRI 2-29, GRI 3-3

FY22
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Satış Kanallarının 
Yönetimi

Daikin Türkiye’nin ana satış kanalları ağırlıklı 
olarak bayiler ve distribütörler olup Daikin 
Türkiye’nin sürdürülebilir gelişiminde önem-
li rol üstlenmektedirler. Şirketin başarısı-
na yalnızca teknik ve ticari uzmanlıklarıyla 
değil, aynı zamanda çalışma yaklaşımlarını 
Daikin’in temel değerleriyle uyumlu hale ge-
tirerek de katkıda bulunmaktadırlar. 

Daikin Türkiye satışları Türkiye, CIS bölgesi 
ve grup içi satışlarıyla Avrupa’ya gerçekleş-
tirilmektedir. Bu pazarlarda öncü konumu-
nu koruyabilmek için yüksek kaliteli ürünler 
sunmanın yanı sıra, iş süreçlerinin mükem-
melleştirilmesi son derece önemlidir. Daikin 
Türkiye müşteri davranışlarının kapsamlı bir 
analizini yapmakta, iş süreçlerini müşteri 
davranışları ve deneyimiyle uyumlu hale ge-
tirmekte ve müşteri eğilimlerini yansıtan sü-
reçler tasarlamaktadır.

2025 stratejik hedefleri doğrultusunda Daikin 
satış kanalında ürün grubu bazındaki satış 
organizasyon yapısı marka bazında birleş-
tirilerek Daikin marka yönetimi altında top-

Bayi ve distribütörlerin denetim ve yönetimi, 
bireysel sistemler konusunda uzmanlaş-
mış bayi ve distribütörler (Unitary Product 
Group-UPG) ile mühendislik sistem tasarım 
ve satışları (Engineering Sales Group-ESG) 
konusunda profesyonel çözüm ortakları ol-
mak üzere iki ayrı kanal üzerinden yürütül-
mektedir.

lanmıştır. Stratejik yaklaşım doğrultusunda 
ısıtma ve soğutma olarak farklı kanallarda 
faaliyet gösteren dağıtım kanallarının birleş-
mesi sağlanmıştır. “Unification One Daikin” 
sloganı ile başlatılan proje sayesinde “Premi-
um Bayi” adı verilen yeni yapı ile tüketicilerin 
tek bir bayi noktasında ihtiyaca uygun olarak 
tüm Daikin ürünlerine erişebilmesi hedef-
lenmektedir. Premium bayilerde tüm ürün 
gruplarında hızlı ve kaliteli hizmet vermek 
için firma bazında teknik ve satış yetkinlikle-
rinin artırılması hedeflenmektedir. Premium 
bayi olunması için belli kriterlerin yerine ge-
tirilmesi gerekmekte olup bu kapsamda ürün 
grupları hakkında teknik kapasite gelişimine 
yönelik eğitimler planlanmaktadır.

BİREYSEL SATIŞ VE BAYİ YÖNETİMİ

Daikin Türkiye, “Müşteri Odaklı Daikin” hedef-
leri doğrultusunda e-ticaret operasyonlarını 
ve süreçlerini yapılandırmaktadır. Bu amaç 
ile hedefler aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

• Müşteriler ile arasındaki mesafeyi 
azaltmak, 

• Müşterilerin beklentilerini zamanında 
anlamak, 

• Yüksek verimliliğe sahip kampanyalar 
organize etmek, 

• Müşteri memnuniyeti ve bağlılığını 
artırmak ve pazarlama, satış, satış 
sonrası hizmetler ve üretim için daha iyi 
tahminler gerçekleştirmek. 

E-TİCARET

Stoksuz Satışta Daikin ve Turkcell - İş Birliği 
Daikin ve Turkcell iş birliği ile hayata geçirilen stoksuz satış projesi çerçevesinde 
Daikin Türkiye, seçkin Turkcell mağazaları aracılığıyla ürünlerini Türkiye genelinde 
sunabilecek ve coğrafi alan kapsamını genişletecektir. 

Müşterilerle 
doğrudan 
bağlantı kurmak 
amacıyla 
e-ticaret işini 
güçlendirmek 
için yeni iş 
birliği kanalları 
(yeni modeller) 
yaratma

İletişim ve 
iklimlendirme 
sektörlerinde fark 
yaratan proje ile 
öncülük

Turkcell 
kullanıcılarının
“Doğru Hava”
ile yaşam
kalitesini 
artırma

Turkcell ve
Daikin’in sahip
olduğu marka 
gücünü
pekiştirme

Dijital dönüşüm 
ve akıllı ev 
sistemlerinde 
ortak projeler 
üreterek sektörel 
farklılaşma

GRI 417-1
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Daikin Türkiye B2B (işletmeden 
işletmeye) satış kanalları ile ik-
limlendirme ihtiyacının olduğu 
tüm projelerde ürün ve teknik 
destek çözümleri sunmaktadır. 
Bu kapsamdaki satış kanal-
larında; mühendislik sistem 
çözümlerinin sunulduğu “VRV” 
projelerinin teknik gereklilikle-
ri doğrultusunda proje okuma, 
proje tasarlama, uygulama tasarımı konu-
larını kapsayan “satış danışmanlık” faali-
yetlerini yürütebilecek yetkinlikteki çözüm 
ortakları Pro Bayi yapısında ele alınmakta ve 
bunlar aracılığıyla Klima Santrali, Fancoil ve 
Chiller ürün gruplarının da müşteriye ulaş-
tırılması sağlanmaktadır. Ayrıca söz konusu 
ürün grupları haricinde gıda muhafazasında 
da “kaynağından sofraya” kadar soğuk zincir 
sürecinde sürdürülebilir ürünler ve hizmet-
ler sunan “endüstriyel soğutma sistemleri” 
de bulunmaktadır.

Daikin Türkiye’nin ESG ve VRV 
sistemlerinden sorumlu pro-
fesyonel çözüm ortakları için 
2021 yılında Daikin Akademi, 
Pazarlama ve Kurumsal İletişim 
Bölümlerinin iş birliğiyle “Pro 
Bayi Gelişim Programı” hayata 
geçirilmiştir. Program kapsa-
mında halihazırda 118 olan Pro 
Bayi sayısının ilgili eğitimlerin 

tamamlanarak FY25’e kadar 175’e çıkartıl-
ması ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
Program, ilk planlamadan projenin tamam-
lanmasına kadar Daikin’in enerji tasarruflu 
ve CO2 azaltıcı VRV çözümlerini yönetmek 
için gerekli uzmanlığa sahip profesyonel ba-
yiler geliştirmeyi amaçlamaktadır. Pro Bayi 
Ağı için sürdürülebilirlik temalı kontroller 
de düzenli olarak yürütülmektedir.

MÜHENDİSLİK ÇÖZÜM SİSTEMLERİ SATIŞ VE BAYİ YÖNETİMİ

Daikin Türkiye’nin mühendislik çözümleri 
kapsamında İş Geliştirme Birimi, farklı sek-
törlerde faaliyet gösteren müşteriler için eski 
ürünlerin değiştirilmesini ve yeni projelerin 
hayata geçirilmesini kolaylaştırmak amacıy-
la satış öncesi ve sonrası kapsamlı teknik 
destek sunmaktadır. Bu yaklaşım, yeni iş fır-
satlarının geliştirilmesini teşvik etmenin yanı 
sıra maliyet avantajı oluşturmakta, müşteri-
lerin enerji verimliliği yüksek ve çevre dostu 
ürünleri tercih etmesini sağlayarak sürdürü-
lebilirliğe katkıda bulunmaktadır.

Satış ve proje mühendisliği alanlarında son 
derece yetenekli profesyonellerden oluşan 
Satış Danışmanlığı Ekibi, projeleri aracılı-
ğıyla elde edilen enerji verimliliği faydalarını 

düzenli olarak değerlendirmekte ve rapor-
lamaktadır. Yeni ürün ve hizmetler hakkında 
zamanında güncellemeler sağlamak ve tes-
pitleri paylaşmak için haftalık ve aylık ziya-
retler gerçekleştirerek sahadaki müşterilerle 
doğrudan iletişim kurmaktadır. Ayrıca, Daikin 
Akademi aracılığıyla Makine Mühendisleri 
Odası ve Daikin İklimlendirme Teknolojileri 
Deneyim Merkezi gibi platformlarda eğitimler 
ve uzman günleri düzenlemektedir. Ekip yur-
tiçi ve yurtdışı fuarları, fabrika ziyaretlerini 
ve referans saha turlarını koordine etmekte, 
sektöre özel dergilerde veya platformlarda 
yayımlanan makaleler ve ev sahipliği yap-
tıkları seminerler aracılığıyla uzmanlıklarını 
sektör paydaşlarına aktarmaktadır.

SATIŞ DANIŞMANLIK
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Servis 
Yönetimi

Daikin Türkiye’nin ülke genelinde çeşitli ürün 
gruplarında uzmanlaşmış 487 servisten olu-
şan geniş bir servis ağı bulunmaktadır. CIS 
bölgesi içinde oluşturduğu 24 servisten olu-
şan hizmet yapısı ile rakiplerinden farklılı-
laşmaktadır. Artan taleplerin karşılanması 
için yıldan yıla artış gösteren servis teknis-
yeni sayısı 2023 Haziran itibarıyla 1.656’ya 
ulaşmıştır. Daikin Türkiye servis sayısındaki 
rakamsal artıştan ziyade, hizmet yönetimi 
yaklaşımı kapsamında mevcut ve yeni ekip-
lerinin yetkinliklerinin artırılmasını öncelik-
lendirmektedir.

Şehirler Servis 
Sayısı

Teknisyen 
Sayısı 

Servis 
Sayısı

Teknisyen 
Sayısı 

Servis 
Sayısı

Teknisyen 
Sayısı 

Servis 
Sayısı

Teknisyen 
Sayısı 

İstanbul 146 524 144 540 138 529 150 536

İzmir 111 342 107 348 122 414 126 424

Adana 93 285 92 296 85 274 87 277

Ankara 90 218 91 227 98 309 100 313

CIS 22 81 22 89 22 104 24 106

Toplam 462 1.450 456 1.500 465 1.630 487 1.656

TÜRKİYE VE CIS BÖLGE 
TEKNİSYEN SAYISI

Moğolistan
7 Servis Teknisyeni

Kırgızistan
10 Servis Teknisyeni

Tacikistan
3 Servis Teknisyeni

Kazakistan
13 Servis Teknisyeni

Özbekistan
14 Servis Teknisyeni

Türkmenistan
1 Servis Teknisyeni

Azerbaycan
18 Servis 
Teknisyeni

Irak
12 Servis Teknisyeni

KKTC

7 Servis Teknisyeni

Gürcistan
13 Servis Teknisyeni

Ermenistan
8 Servis 
Teknisyeni

Türkiye

1.550 Servis Teknisyeni

FY20 FY21 FY22 FY23*

*FY23 Haziran

Toplam
1.656  
Servis 

Teknisyeni

GRI 417-1

59

DA
IK

IN
 TÜ

R
K

İYE
  2023 S

ürdürülebilirlik R
aporu

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



61

DA
IK

IN
 TÜ

R
K

İYE
  2023 S

ürdürülebilirlik R
aporu

Daikin Türkiye operasyonları dahilindeki tüm 
yetkili servis personeli hizmet kalitesini ar-
tırma hedefi doğrultusunda Daikin Akademi 

Hizmet kalitesinin artırılarak müşteri mem-
nuniyetinin yükseltilmesi için daha zorlayı-
cı ve iddialı APG’ler (Anahtar Performans 
Göstergeleri) belirlenmiş, bunlar yetkili 
servis detayında ölçülmeye ve Power BI ile 
raporlanmaya başlanmıştır. Buna paralel 
olarak son kullanıcıların yetkili servislerden 
aldıkları hizmetin kalitesinin sürekli olarak 

Daikin Türkiye, servis faaliyetlerine yönelik 
desteği geliştirmek ve müşteri şikayetlerini 
tek bir merkezde ele almak için 2020 yılında 
Daikin Anında Çözüm Merkezi (DISC- Dai-
kin Instant Solution Center) uygulaması-
nı devreye almıştır. Proje ile Türkiye ve CIS 
bölgesinden erişim sağlayan servis ve tek-
nisyenlerin cevaplanma süresi FY21’de 31,2 

Deprem bölgesinde hizmet sürekliliğini aksatmamak hedefi ile yetkili servislerin ye-
dek parça, ekipman, bilgisayar ihtiyaçları karşılanmış, iş yerleri hasar görmüş servis-
lere faaliyetlerine devam edebilmeleri için geçici iş yeri desteği (konteyner vb.)  sağ-
lanmıştır.

İş sürekliliğini temin et-
mek ve taleplere hızlı ce-
vap vermek amacıyla böl-
ge sorumlusu çalışanlar 
yetkili servislerin yanında 
yer alarak tüm uygulama 
süreçlerinde servislere 
destek olmuş ve tüketici-
lere ücretsiz hizmet veril-
mesini sağlamıştır.

Çukurova Bölge, Adana Daikin Teknik Servis, 
Gök Soğutma

tarafından oluşturulan kapsamlı teknik ve 
kurumsal kimlik eğitimlerini almaktadır. 

ölçülebilmesi amacıyla Net Tavsiye Skoru 
(NPS) ölçümlerine başlanmıştır. Ayrıca, 
yedek parça ile ilgili tüm süreçler uçtan uca 
ele alınarak sahada yedek parça bulunabi-
lirliğini devamlı olarak sağlayacak sistemsel 
geliştirmeler hayata geçirilmiş, yedek parça 
departmanı organizasyonel çerçevesi de 
buna paralel olarak yapılandırılmıştır.

saat iken söz konusu süre FY22’de 27 saate 
düşürülmüş ve sistemin etkinliğinde önem-
li iyileştirme sağlanmıştır. Buna ek olarak, 
FY21 döneminde hedeflenen ve arızaya anlık 
müdahale imkânı sağlayan Bluetooth Cam 
özelliği de hayata geçirilmiştir.

Servis Dijitalleşme Projesi
2022 yılının Mayıs ayından Kasım ayına kadar yürütülen Hizmet Dijitalleştirme Projesi 
ile fiziksel servis belgelerinin şirkete gönderilmesi ihtiyacı ortadan kaldırılmış, kağıt 
kullanımı ve kargo faaliyeti kaynaklı emisyonların azaltımı amaçlanmıştır. Ayrıca, nakliye 
için harcanan zamandan tasarruf ederek hak ediş onay sürecinin kolaylaştırılması 
hedeflenmiştir. Daikin Türkiye’nin Bilgi Teknolojileri Departmanı sahipliği ile hayata 
geçirilen bu proje ile dijitalleşme, bilgi güvenliği ve sürdürülebilir 
kaynak yönetimine odaklanılmıştır.

E- İmza Servis Projesi
FY22’de hayata geçirilen E- İmza Servis Projesi ile Daikin Türkiye’nin taraf olacağı 
sözleşmelerin yasal güvenlik sağlanarak tamamen elektronik ortamda imzalanması ve 
dijital olarak arşivlenmesi amaçlanmıştır. 

Daikin Türkiye Hukuk ve Uyum Departmanı sahipliği ile gerçekleştirilen projede temel 
hedefler imzalanan verinin inkâr edilemezliğinin sağlanması, dijital arşivleme imkânı 
ile kurumsal hafızanın arttırılması ve bunların yanı sıra kargo ve evrak depolama 
faaliyetlerinden tasarruf edilmesini sağlayarak şirketin sürdürülebilirlik 
amaçlarına katkıda bulunmaktır. 

GRI 417-1
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Tedarik Zinciri  
Yönetimi

Daikin, 1992 yılında hayata geçirilen ve te-
darikçilerle adil ilişkiler geliştirmek için 
sürekli güncellenen bir Satın Alma ve Te-
darik Politikası uygulamaktadır. Şirket, tüm 
tedarik zinciri boyunca sorumlu satın alma 
yaklaşımı doğrultusunda dünya çapındaki 
tedarikçilerle iş birliği yapmaktadır. Daikin, 
hammadde ve bileşen tedarikçilerine önemli 
iş ortakları olarak değer vermekte ve şeffaf, 
adil ve eşit ticaret uygulamaları yoluyla gü-
vene dayalı ilişkiler geliştirmektedir. Ayrıca 
Daikin, tedarik zincirinde çevresel hususlar, 
kalite standartları, iş güvenliği ve insan hak-
larını kapsayan kurumsal sosyal sorumluluk 
kriterlerine uyumu önemsemektedir. 

Daikin Türkiye tedarikçi seçme ve değerlen-
dirme süreçlerini hazırladığı prosedür da-
hilinde sürdürmektedir. Seçim aşamasında 
lojistik, kalite ve teknik yeterlilik alanlarında 
değerlendirmeler yapılmakta, tedarikçi de-

Milli fayda sağlama açısından yerelleştirme 
çalışmaları başlatan Daikin Türkiye, ürettiği 
her bir ürünün yerlilik oranını gün geçtik-
çe artırmaktadır. Yerlileştirme çalışmala-
rı ile maliyet, kalite ve tedarik süreçlerini 
iyileştirmeye devam etmektedir. FY21-FY22 
dönemi içerisinde toplamda 13 tedarikçi ile ğerlendirme planı bir seri ziyaret, toplantı ve 

denetimlerden oluşmaktadır. 

Tedarikçi Seçme ve Değerlendirme Pro-
sedürü uyarınca Tedarikçi Risk Değerlen-
dirmesi yapılarak risk seviyeleri belirlen-
mektedir. Bu risk seviyelerine göre tedarik 
edilen ürün grupları bazında belirlenen te-
darik stratejileri değerlendirilmektedir. Ge-
rekli durumlarda numune kontrolü ve yerin-
de denetimler gerçekleştirilerek tedarikçi 
değerlendirmeleri yapılmaktadır. Risk de-
ğerlendirmesi neticesinde seçilen tedarikçi-
lere belirlenen periyotlarda risk performans 
değerlendirmesi yapılmaktadır.

Daikin Türkiye, tedarikçilerle karşılıklı fayda 
sağlayan ve rekabetçi ilişkiler geliştirerek 
adil tedarik uygulamaları sürdürmekte ve 
tedarikçi seçim sürecinde eşit iş fırsatları 
sağlamaktadır.

80 parça yerlileştirilmiş ve FY22 döneminde 
toplamda %30 maliyet avantajı sağlanmış-
tır. FY23 içerisinde 5 tedarikçi ile 83 parçada 
yerlileştirme projesi planlanmakta olup top-
lamda %25 maliyet avantajı sağlanması he-
deflenmektedir.

Daikin Türkiye, tedarikçilerinin iş ortağı ola-
rak kabul edilebilmeleri için onay süreçlerin-
den geçmelerini şart koşmaktadır. Tedarik-
çilerin değerlendirilmesinde lojistik, teknik 
uzmanlık ve kalite olmak üzere üç ana kriter 
esas alınmaktadır. Puanlama sistemi, üretim 
faaliyetleri için yapılan satın alma denetimle-
rinde ilgili sorularla belirlenmektedir. Ayrıca, 
tedarikçilerden seri üretim sırasında ortaya 
çıkan sorunlar için 8D raporları sunmaları 
beklenmektedir. Denetimler, raporda belirti-
len önlemlerin uygulandığından emin olmak 
için gerçekleştirilmektedir.

Tüm tedarikçilerden ilgili bilgileri toplamak ve 
süreçleri geliştirmek için tedarikçi denetim 
sistemi kullanılmaktadır. Tedarikçi Firma Bil-
gi ve Değerlendirme Formu ile tedarikçilerin 
yönetim ve organizasyon yapılarından başla-
yarak üretim sistemleri ve ürün/hizmetleri 
ile ilgili konulara ilişkin bilgi toplanmaktadır. 
FY21’de Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi 

kurulumu ile yeni tedarikçi seçim kriterleri 
oluşturulmuş ve sürdürülebilirlikle ilgili te-
darik zinciri risklerinin azaltılması için de-
ğerlendirmeler yapılmıştır. Tedarikçi seçim 
kriterleri için yeni hedeflerin belirlenme-
si çalışmaları devam etmektedir. Bu şekilde 
sürdürülebilirlik kaynaklı tedarik zinciri risk-
lerinin önüne geçilmesi planlanmaktadır.

Satın alma süreçlerinde sürdürülebilirlik 
kriterlerine uygun olarak ISO 9001 belgesi 
aranmakta, ISO 14001 sertifikasına sahip te-
darikçilere yüksek puan verilmekte, bununla 
birlikte REACH ve RoHS belge teyitleri talep 
edilmektedir. Sürdürülebilirlik Yönetim Siste-
mi projesi kapsamında yapılan değerlendir-
meler sonucunda tedarikçi seçim kriterleri 
için yeni hedeflerin belirlenmesi çalışmaları 
gerçekleştirilmektedir. Bu şekilde sürdürü-
lebilirlik kaynaklı tedarik zinciri risklerinin 
önüne geçilmesi planlanmaktadır. 

TEDARİKÇİ DENETİMLERİ

FY20

0 50 100 150 200 250

FY21

FY22
92

267

84
240

80
166

Avrupa

0 50 100 150 200 250

Uzakdoğu

Türkiye
%54
%55

%38
%35

%8
%10

Tedarikçi Sayısı FY21 ve FY22’de Bölgelere Göre 
Satın Almalar

Yurt Dışı Tedarikçi Sayısı FY22Yerel Tedarikçi Sayısı FY21

Üretim süreçleri için gerçekleştirilen tedarikçi denetim verileri FY20 FY21 FY22

Tedarikçi kaynaklı vaka sayısı 70 63 64

Vakaya istinaden düzeltme/ iyileştirme planı yapılan faaliyet sayısı 69 12 15

Denetim bulguları sonucu iş akdine son verilen tedarikçi sayısı 2 0 0

GRI 2-8, GRI 2-29, GRI 3-3, GRI 413-1
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Daikin Türkiye ve fabrika tedarikçileri ara-
sında Tedarikçi Günleri Uygulaması kapsa-
mında düzenlenen toplantılarda bilgi alış-
verişi ve karşılıklı beklentilerin paylaşılması 
sağlanmaktadır. Tedarikçi günü konferans-
ları, önümüzdeki 5 yıl içinde beklenen de-
ğişiklikler hakkında bilgi vermek ve Satın 
Alma, Ar-Ge, Planlama ve Kalite birimlerinin 
sunumları aracılığıyla beklentileri iletmek 

Paydaşlar özellikle yaklaşan mevzuat ve 
uyum yasaları hakkında bilgilendirilmekte 
ve bu doğrultuda hazırlanmaları teşvik edil-

Daikin Türkiye, Japon çalışma kültürü kav-
ramlarını tedarikçilerine tanıtmakta ve eği-
timleri sistematik olarak planlamaktadır. 
“Yalın Üretim” konularının yan sanayi firma-
ları ile paylaşılması amacıyla tedarikçilere 
Daikin Üretim Sistemi (Production of Daikin 
System – PDS) eğitimleri düzenlenmektedir. 

2022 yılı sonunda Daikin Türkiye Bilgi Tekno-
lojileri, Fabrika ve Genel Merkez Satınalma, 
İş Zekası ve Dijitalleşme ile Süreç Geliştir-

için bir platform görevi görmektedir. Ara-
lık 2022 döneminde gerçekleşen Tedarik-
çi Günü’nde tedarikçilere Daikin ve Daikin 
Türkiye’nin sürdürülebilirlik alanında yaptığı 
çalışmaları ile ilgili bilgi paylaşımında bulu-
nulmuş ve tedarikçilerin de aynı doğrultuda 
ilerlemelerine yönelik beklenti aktarılmıştır. 
2023 yılı için Temmuz ve Aralık aylarında Te-
darikçi Günü planlaması yapılmıştır.

Tedarik Zincirinde Rota Optimizasyonu
İhracat taşımalarına ait nakliye metodu konusunda deniz taşımacılığına ağırlık verme 
kararı alan Daikin Türkiye, FY22’de %28,6 paya sahip olan deniz taşımacılığının payını 
2023 yılının ilk altı ayı itibarıyla %60,5’e çıkarmıştır. 

COVID-19 sonrası normalleşme sürecine geçiş ile birlikte hava taşımacılığından 
kaynaklanan yoğun karbon ayak izinin azaltımı amacıyla hava kargo taşımaları FY21’e 
göre %90  azaltılmıştır. Avrupa’dan gelen malzemelerde tedarik süreci planlamasının 
intermodal/multimodal taşımacılık alternatiflerinin değerlendirilmesi ile karbon ayak 
izi azaltılmıştır. İhracat yüklemelerine dair yapılan bir diğer iyileştirme projesi ile 
karayolu taşımacılığında araç içi doluluk oranlarının artırılması ile araç başına %25 
verim sağlanmıştır. FY21 döneminde 4.425 araçla ihraç edilen ürünün 3.751 araca 
indirilmesi ile hem operasyonel hem de çevresel fayda sağlanmıştır.

me Bölümleri’nin iş birliği ve tedarikçilerin 
de katılımıyla satın alma süreçlerinin dijital 
ortamda yürütülmesi için Satın Alma Portalı 
projesi başlatılmıştır. FY23’te tamamlanması 
planlanan proje kapsamında teklif toplama, 
değerlendirme, teslimat takibi ve perfor-
mans ölçme gibi detayların dijital ortama 
taşınması ve bunun yanı sıra teklifin seçim/
onay süreçlerinin izlenebilir ve arşivlenebi-
lir hale getirilmesi hedeflenmektedir.

Tedarikçi Günü Etkinliği, Aralık 2022

Tedarikçi Günü Etkinliği, Yüz Yüze Toplantılar, Aralık 2022

mektedir. Ayrıca, paydaşlar bir ödül sistemi 
aracılığıyla performanslarını artırmak için 
motive edilmektedir.        

GRI 2-8, GRI 2-29, GRI 3-3, GRI 413-1
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Ar-Ge, İnovasyon ve 
Dijitalleşme

Daikin Türkiye, iklimlendirme sektörünün 
önde gelen paydaşlarından biri olarak, pa-
zarda lider konuma ulaşmanın teknolojik üs-
tünlükle mümkün olduğu bilincini taşımakta 
ve teknolojik düzeyini sürekli artırmak için 
çalışmaktadır. Şirketin bu alanda odaklı bir 
gelişim sağlama hedefi Ar-Ge biriminin ku-
rulmasını ve ısıtma, soğutma ve havalan-
dırma alanlarında yetenekli ekiplerin ve iş 
fırsatlarının oluşmasını sağlamıştır. Daikin 

Türkiye Hendek Üretim Tesisi içinde yer alan 
Daikin Türkiye Ar-Ge Merkezi, 2016 yılından 
bu yana T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ta-
rafından tescilli Ar-Ge Merkezi olarak faali-
yet göstermektedir.

Ar-Ge iş gücünü 2025 yılı sonuna kadar 100 
kişiye çıkarmayı hedefleyen Daikin Türki-
ye, bu hedef için faaliyetlerini sürdürmek-
tedir. Turkish Time Ekonomi ve İş Kültürü 

AR-GE VE İNOVASYON

Portalı tarafından yapılan değerlendirmeler 
neticesinde, Daikin Türkiye en yüksek Ar-Ge 
harcaması yapan Türk şirketlerinin yer aldığı 
Ar-Ge 250 listesinde 2020 yılında 111. sıra-
dan 2021 yılında 93. sıraya yükselmiştir.

Daikin’in iklimlendirme alanındaki Ar-Ge ka-
pasitesi, merkezi Japonya Osaka’da bulunan 
Daikin Teknoloji ve İnovasyon Merkezi’nden 
(TIC) bilgi aktarımı ile Daikin’in küresel ağı 
genelinde paylaşılmaktadır. Daikin Europe 
N.V.’ye doğrudan bağlı olarak faaliyet gös-
teren Daikin Türkiye Ar-Ge Merkezi, ürün 
geliştirme ve inovasyonun çeşitli alanların-
da uzmanlaşmış 700’den fazla uzmana ev 
sahipliği yapan TIC‘ın doğrudan desteğinden 

İnovatif ürünler ve 
çözümler ile ısıtma ve 
soğutma sektörünün 

küresel ölçekte 
lideri olmak

Tüm iştiraklerle tek bir 
Ar-Ge mantığı üzerinde 

çalışmak

İşbirliklerini, üniversite-
sanayi ortaklıklarını 

artırmak ve yeni çalışma 
yolları üretmek

İnovatif bir çevre 
yaratmak

İhtiyaç duyulan 
kaynakların tedariki için 

yatırımlar yapmak

Karbon nötr ve 
sürdürülebilir bir 
dünyada yaşamak

ve bilgi birikiminden de yararlanmaktadır. 
Daikin Türkiye Ar-Ge Merkezi, kurulduğu 
2011 yılından bu yana kayda değer bir büyü-
me gerçekleştirmiş ve çalışan sayısı 3,5 kat, 
bütçesi ise 5 kat artış göstermiştir.

Daikin Türkiye, Ar-Ge Merkezi yapısını iklim-
lendirme sistemlerinin Ar-Ge ihtiyaçlarını 
karşılamak ve özellikle ısıtma teknolojilerinin 
geliştirilmesine odaklanarak Daikin’in mer-
kez üssü olmak üzerine şekillendirmektedir. 
İklimlendirme sektöründe teknolojik açıdan 
öncü bir kuruluş olma hedefiyle uyumlu ola-
rak Daikin Türkiye’nin Ar-Ge stratejisi aşağı-
daki ana temalar etrafında şekillenmektedir:

Daikin Türkiye Ar-Ge Stratejisi Ana Temaları

GRI 2-25, GRI 3-3
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FY22’de 24 yeni proje başlamış, devam eden 
5 proje ise başarıyla tamamlanmıştır. FY22 

yılına kadar Ar-Ge Merkezi proje sayıları ve 
çalışan sayıları artış göstermektedir.

FAALİYET DÖNEMİ AR-GE ÇALIŞMALARI

FY20

FY21

FY22
5

24
19

6
16

3

18

15

Ar-Ge Projeleri Ar-Ge Merkezi Çalışan Sayısı

Tamamlanan

Toplam

Devam Eden

FY20

FY21

FY22

FY23

47

57

17

17

50
17

52

15

Araştırmacı

Teknisyen Destek Personeli

İnovatif ürünler ve çözümler ile 
ısıtma ve soğutma sektörünün küresel 
ölçekte lideri olmak
Daikin Türkiye sunduğu hizmetler ile müşte-

rilerinin ihtiyaçlarını belirlemekte ve aldığı 

geri bildirimler ışığında Ar-Ge çalışmalarına 

yön vermektedir. Oluşturulan iş birliği alt-

yapısı, çalışan önerileri ve uluslararası are-
nadaki teknolojik ihtiyaçlara yönelik analiz-
leri dahilinde Ar-Ge projelerinin kurgusunu 
oluşturmaktadır. Ar-Ge projelerinin çıktısı 
olarak yeni bir bilgi, ürün, süreç yönetimi ve 
iyileştirilmiş ürün elde edilmesi hedeflen-
mektedir. 

22

Daikin Türkiye Ar-Ge Merkezi’nin, FY22’de 
hayata geçirdiği toplam 24 adet Ar-Ge pro-
jesinden öne çıkanlara ait detaylar şu şekil-
dedir:
• Kombi ürünü için 14 proje başarılı bir şe-

kilde hayata geçirilmiştir. Ürünün kullanım 
fazındaki enerji verimliliğinin artırılması, 
çevresel etkilerinin ve karbon salımının 
azaltılması hedefleri ile müşterilerin ürünü 
uzaktan yönetimine izin veren (IoT) tekno-
lojik alt yapı çalışmaları gerçekleştirilmiş-
tir. Bu çalışmalar neticesinde, ilk olarak 
Daikin markası ile üretimi gerçekleştirilen 
NDJ model kombiler ve diğer kombi mo-
delleri ile entegre uzaktan kontrollü oda 
termostatı geliştirme projeleri tamamlan-
mıştır. 

• Klima ürünü için 10 proje başarı ile ta-
mamlanmıştır. Bu projelerde, ürünlerde 
kullanılan komponentlerin yerlileştirilme-
si, komponent ve sistem maliyetlerinin dü-
şürülmesi, ürünün çevresel etkisini azalt-
mak için yeni nesil teknolojilere uygun 
komponent kullanımı, Avrupa pazarı için 
diğer Daikin fabrikalarında üretilen ürün-
lerin (Emura, HSP Duct ve Comfora WLAN 
Adaptörlü) Hendek fabrikasına transferi ve 
benzeri faaliyetlere odaklanılmıştır.

Karbon nötr ve sürdürülebilir bir 
dünyada yaşamak
2021 yılında çevresel etki çalışmalarının 
bütünsel bir bakış açısı ile ele alınması için 
yayınlanan Daikin Türkiye İklim Değişikliği 
Beyannamesi’ne istinaden Ar-Ge departma-
nı içerisinde yer alan Uyumluluk Bölümü’nün 
önderliğinde Daikin Türkiye ve tedarikçi-

lerine ait ürünlere yönelik Yaşam Döngüsü 
Değerlendirmesi (YDD) çalışmaları baş-
latılmıştır. Bu YDD çalışmaları sonucunda 
ürünlerin yaşam döngüsünde en çok karbon 
salımı yaptığı noktalar belirlenecektir. Bu 
kapsamda, Ar-Ge Merkezi Uyumluluk Bölü-
mü çalışanları YDD sürecine dair farklı kay-
naklardan eğitimler almıştır. 

İşbirliklerini, üniversite-sanayi 
ortaklıklarını arttırmak ve yeni çalışma 
yolları üretmek
• İşbirliklerini artırmak için geliştirilen “İş 

Birliği Yönetim Modeli” ile potansiyel tüm 
iş birliği kollarını değerlendirme ve kont-
rol etme fırsatı doğmuştur. Bu model ile 18 
sanayi kuruluşu ve 11 üniversite ile görüş-
meler sağlanmış ve yürütülen proje sayısı 
2023 yılı içerisinde 4’e çıkarılmıştır.  

Yapay Zeka-Kombi Modül Tasarımı 
projesi, Marmara Üniversitesi ve 
Kültür Üniversitesi öğretim üyeleri 
ile gerçekleştirilmiştir. 

Kombi projelerinde hidrojen kulla-
nımına yönelik çalışmalar gerçek-
leştirilmiştir. 

FY22 döneminde NDJ 24 kW kombi 
modelinin çevre üzerinde yarattığı et-
kinin hesaplanması, YDD süreçlerinin 
öğrenilmesi ve diğer ürünler için de 
hesaplamaların gerçekleştirebilmesi 
amacıyla Sakarya Üniversitesi ile iş 
birliğine gidilmiştir.

GRI 2-25, GRI 3-3

Adet Adet
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• Sakarya Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği ve Makine Mü-
hendisliği bölümlerinden 
akademik danışmanlar ile 
YDD projesi açılış toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.

Tüm iştiraklerle tek bir Ar-Ge mantığı 
üzerinde çalışmak
Daikin Europe N.V. bünyesinde ortak kul-
lanıma açık proje portföy ve proje yönetim 
araçlarında geliştirmeler yapılmıştır. Daikin 
Global’de yapılan bir tasarımın Daikin Grup 
bünyesindeki tüm Ar-Ge merkezlerinde eş-
zamanlı kullanılabilirliği mümkün hale ge-
lecek ve bilginin şirket içinde yayılması, 
tedarik zinciri problemlerine dair hızlı aksi-
yonların yönetimi, ortak geliştirme ve yeni-
likçi çözümlerin kullanımı sağlanacaktır. 

İnovatif bir çevre 
yaratmak
Daikin Türkiye Ar-Ge Merkezi’nde yürütülen 
inovatif çalışmalar farklı patent kurumları 
tarafından tescil edilmektedir. FY22’de top-
lamda 7 patent başvurusu yapılmış olup, 
bunlardan 5’i tescil edilmiştir. 2016 -2022 
yılları arasındaki patent başvurusu sayısı, 
tescil sayısı ve tasarım tescil sayıları konso-
lide edilmiştir.

Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri ve Ar-Ge Proje Ekibi, 
YDD Proje Açılışı, Hendek Üretim Tesisi, Mart 2023

GEMBA Modülü
Ar-Ge Merkezi iş yapış süreçlerine FY22’de, GEM-
BA (Yerinde kontrol/değerlendirme süreci) mo-
dülü eklenmiştir. Sürekli iyileştirme felsefesine 
sahip ve Kaizen’de değer yaratılan işlerin ger-
çekleştiği yer anlamına gelen GEMBA modülü 
ile nihai müşterilerle temas sağlanarak öneri, 
şikayet ve yenilik içerebilecek fikirlerin toplan-
ması hedeflenmiştir. Ar-Ge ekiplerinin yıllık ola-
rak planlayacağı saha ziyaretleri süreç akışları-
na dahil edilerek, ziyaret katılımları performans 
yönetimine dahil edilmiştir. FY22’de 10 müşteri, 
19 bayi ve 14 servis ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

Daikin Türkiye, sürekli iyileştirme ve geliş-
tirme yöntemleri ile mobilite, süreç otomas-
yonu, akıllı yardımcı sistemler, açık iletişim 
ve olumlu çevresel etkiyi teşvik etme gibi 
alanlara odaklanarak dijitalleşme girişimle-
rini aktif olarak sürdürmektedir. 

Daikin Türkiye, bulut sistemlerini küresel 
yapıyla örtüştürecek olan O365 Tenant Mig-
ration ve Azure Migration projelerini Aralık 
2023’te tamamlamayı amaçlamaktadır. Bu 
sayede, yerel ve global verilerin analiz edil-

mesindeki verimlilik artırılacak ve tekil bir 
bulut ortamının kullanılması ile çevresel etki 
de minimize edilecektir.

Daikin Türkiye’nin kendi bünyesinde yazılım 
ekibi bulunmakta, Türkiye’deki iş birimleri-
nin stratejik önceliklerine yönelik önemli 
projeler üretmeye devam etmektedir. Daikin 
Türkiye bilgi güvenliğine ve dijitalleşmeye 
yönelik sürdürülebilirlik hedeflerini gerçek-
leştirmek için çalışmalarını 4 tema altında 
toplamıştır. 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM

33

27

22

Patent Başvuru Sayısı

Patent Tescil Sayısı

Tasarım Tescil Sayısı

2016-2022Sınai Hak Türü

1 2 3 4

Güvenlik 
Odaklı 

Organizasyon

Merkezi 
Bilgi 

Teknolojileri 
Yönetimi

Küresel 
Raporlama 
ve Denetim 
Faaliyetleri

Sürdürülebilirlik 
ve Dijital 
Dönüşüm

GRI 2-25, GRI 3-3
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Daikin Türkiye, güvenli bir dijital dönüşüm 
süreciyle birlikte çevresel etkileri azaltma-
yı ve kaynakları verimli kullanmayı hedef-
lemektedir. Şirket’in dijitalleşme yolundaki 
temel hedefleri ve uygulama planları ara-
sında Daikin Europe N.V. Bilişim Teknoloji-
leri ile entegrasyon, dijital ofis uygulama-
ları, verimli araçlar, geliştirilmiş iş yapış 
yöntemleri ve iyileştirilmiş müşteri iletişim 
uygulamaları yer almaktadır. Bu kapsamda, 
uzaktan yönetilen ürünler ile müşterilerin 
konforu sağlanırken, enerji tüketimlerinin 
ve karbon ayak izlerinin optimize edilmesi 
hedeflenmektedir. 

Daikin Türkiye’deki dijitalleşme süreçleri Bil-
gi Teknolojileri Departmanı ve İş Zekası ve 
Dijitalleşme Bölümü’nün iş birimlerinden 
gelen taleplerin değerlendirilmesi ile haya-
ta geçirilmektedir. Bu yaklaşım kapsamında 
süreç otomasyonunun sağlanması, verimsiz 

ve mükerrer faaliyetlerin önüne geçilmesi 
ile sürdürülebilir iş süreçlerinin oluşturul-
ması hedeflenmektedir. 

İlgili bölümler çalışmalarını i) müşteriler, ii) 
ürün ve hizmetler, iii) süreç ve sistemler ve 
iv) çalışanlar olmak üzere 4 ana odak grup/
konu üzerinde sürdürmektedir. Müşterileri
tanıyarak (CRM ve veri analitiği projeleriyle
müşteri gereksinimlerini, isteklerini, alış-
kanlıklarını tahminleyerek) uygun fırsatla-
rı bulmak ve bu kapsamda yeni müşteriler
elde etmek hedeflenmektedir.

Daikin Türkiye, yönetsel, operasyonel ve 
destek süreçlerini sürekli değer katma ba-
kış açısıyla işlerin uçtan uca etkin ve verimli 
yönetilmesi ve izlenmesi, sürekli iyileşti-
rilmesi amacıyla başlatılan Galileo projesi 
kapsamında süreç geliştirme çalışmalarına 
devam etmektedir.

Türkiye’nin yaklaşık 500 noktasında bulunan Daikin bayileri ile merkez 
arasındaki köprüyü kuran portal uygulamasıdır. Stok, sevkiyat, sipariş, 
teklif, CRM, finans, anket gibi birçok modülü bulunan uygulama bulut or-
tamında çalışmakta olup 750’den fazla aktif kullanıcısı bulunmaktadır. 

DPM (Daikin Production Management) 
DPM (Daikin Production Management), Daikin Türkiye Hendek Fabrika-
sı’ndaki üretim hatlarında kullanılan ve tamamen iç kaynaklarla, En-
düstri 4.0 standartlarında geliştirilmiş olan Üretim Yürütme Sistemidir 
(MES). Birçok güncel ve zengin teknolojiyi içinde barındıran bu uygulama 
mevcutta 11 üretim hattında aktif olarak kullanılmaktadır. Bu sistem ile 
tüm ilgili üretim hatları yönetilmekte ve üretilen tam zamanlı verilerin 
karar süreçlerinde kullanımı sağlanmaktadır. 

DaikinFlow sistemi, süreçler ve günlük iş akışlarının takibi ile iş birimle-
rinden gelen taleplerin yönetimi için kullanılmaktadır. Süreç geliştirme 
çalışmaları kapsamında sistemlerin iyileşmesi ve gelişmesi için tamam-
lanan 24 süreç DaikinFlow uygulaması üzerinden takip edilmeye başlan-

Power BI  
Mevcutta 350 aktif kullanıcı ile Power BI, Daikin Türkiye raporlama sisteminin merkezi 
konumundadır. Tüm şirketin veri alt yapısını kapsayan sistemde her geçen gün veri 
hacmi artmaktadır. SAP ve DEX gibi sistemlerden otomatik olarak beslenen bilgiler ışığında 
hem farklı ortamlardaki veriler aynı raporda birleştirilmekte, hem de iş gücü kazancı sağ-
lanmaktadır. 

DEX B2B Portalı 

FY22’de önemli bir güncelleme olarak RPA (Robotic Process Automation) teknolojisi ile de 
çalışmaya başlayan uygulama, DEX’te (Daikin Experience) oluşan siparişleri şirketin operas-
yonel sistemini oluşturan SAP’ye bir RPA motoru ile aktararak zaman ve maliyet kazanımının 
yanı sıra, insan hatalarını da önlemek konusunda önemli bir katkı sağlamaktadır. 

Daikin Flow

mıştır. 2023 yılı Mart ayından itibaren DaikinFlow ile iş birimlerinden talepler alınmaktadır. 
Bu sayede, iş takibi, önceliklendirme ve iş gücü kazanımın raporlanması sağlanabilmektedir. 
2022 yılı Kasım ayından itibaren talep sahibi beyanına göre 2.739 kişi/saatlik iş gücü kazanı-
mı gerçekleşmiştir. Mevcuttaki projelerin gerçekleştirilmesi ile de 11.193 kişi/saatlik iş gücü 
kazanımı gerçekleşeceği öngörülmektedir.

GRI 2-25, GRI 3-3
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Daikin Türkiye Hukuk ve Uyum Departmanı liderliğinde başlatı-
lan uygulama, sektörde yer alan muadillerinden teknolojik olarak 
çok önde olup, Daikin Türkiye’ye sağladığı zaman/maliyet kazancı 
yüksek ve ölçülebilir bir uygulamadır. 

e-solutions
Daikin Türkiye Bilgi Teknolojileri Departmanı Temmuz 2022 SAP Hana geçişi ile iş süreçlerini 
sadeleştirmek, verimliliği artırmak ve dijital dönüşüme uyum sağlamak için bazı önemli 
adımlar planlanmıştır. Bu adımlardan biri olan e-solutions, elektronik belge yönetimi, 
e-fatura, e-arşiv, e-defter gibi uygulamaları kapsamaktadır. 

MIRAI Projesi (SAP Hana Upgrade)
Temmuz 2022 döneminde global ölçekteki proje ile SAP ECC 
sistemi, en yeni ve modern dijital fonksiyonlara sahip versiyon olan 
Hana yapısına geçirilmiştir. Hana’ya geçiş ile mevcut performans 
%35 oranında artırılmıştır.

Hukuk Portalı

FY21 için hedeflenen Hukuk ve Uyum Departmanı’nda dijital dönüşüm çalışmaları kapsa-
mında başlatılan “Hukuk Portalı” nın cep telefonu ortamına taşınması başarı ile sonuçlan-
dırılmış FY22 yılı içerisinde cep telefonu entegrasyonu tamamlanmıştır.

Bu proje sayesinde uzaktan erişim sağlanarak şirket içi süreçlerin yönetiminin hızlandı-
rılması ve zaman tasarrufu hedeflenmiştir.   

Daikin Türkiye İklimlendirme 
Teknolojileri Deneyim Merkezi

Daikin felsefesi en iyi iklimlendirme çözüm-
lerini sunarken, faaliyet gösterilen ülkelerde 
topluma fayda sağlanması ve sahip olunan 
birikim ile sektöre liderlik edilmesi esasla-
rını içermektedir.

Avrupa’nın ilk İklimlendirme Deneyim Mer-
kezi olan Daikin İklimlendirme Teknolojileri 
Deneyim Merkezi İstanbul’da 800 m2’lik bir 
alanda ticari yatırımcılardan bireysel kulla-
nıcılara, akademisyenlerden öğrencilere 
kadar geniş yelpazedeki ziyaretçilere yeni 
teknolojileri deneyimleme fırsatı sunulmak-
tadır. 

Ürün ve teknolojiler görsel yöntemlerle yurt 
içi ve yurt dışı ziyaretçiler ile özel sektör ve 
kamu müşterilerinin deneyimine sunulmak-

tadır. Çevrim içi bağlantılarıyla hololens tek-
nolojisi kullanılarak farklı lokasyonlardaki 
paydaşların da erişimi sağlanmaktadır.

Deneyim Merkezi’nde Daikin’in dünyadaki ve 
Türkiye’deki yeri, felsefesi, önemli kilomet-
re taşları ile kuruluşundan bugüne gelişimi 
ve bunlarla beraber yurt içi ve yurt dışında 
imza attığı önemli projeleri hakkında detaylı 
bilgi verilmektedir.

Yatırımcılar, mimarlar, mühendisler gibi 
sektör profesyonellerinin bir binada uygula-
nabilecek her türlü iklimlendirme çözümü-
nü bir arada görebileceği Deneyim Merkezi, 
iklimlendirme teknolojilerinin yaşam kalite-
sine olumlu yansımasını görsel ve deneysel 
olarak ziyaretçilerine aktarmaktadır. 2015 
yılından bugüne 19 binin üzerinde ziyaretçi 
Deneyim Merkezi’ni ziyaret etmiştir.

Masatsugu Minaka Ziyareti, Yönetim Kurulu Başkanı, Daikin Europe N.V., Eylül 2022

GRI 2-25, GRI 3-3

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



77

DA
IK

IN
 TÜ

R
K

İYE
  2023 S

ürdürülebilirlik R
aporu

Üniversite ve Teknik Lise Ziyaretleri

Daikin Grup Şirketleri’nin ve Daikin İş Ortakları’nın Ziyaretleri

Daikin İklimlendirme Teknolojileri 
Deneyim Merkezi; iklimlendirme ve 
enerji sektöründe çalışan bireylere, 
meslek liseleri ve üniversite öğrenci-
lerine, akademisyenlere, sivil toplum 
kuruluşlarına ücretsiz seminer ve 
eğitim hizmetleri sunmaktadır.

Deneyim Merkezi, kuruluşundan bu 
yana çeşitli konuları kapsayan 24 Uz-
man Günü’nü toplam 1.970 katılımcı ile 
başarılı bir şekilde organize etmiştir.  

İSİB, İSKİD, DOSİDER gibi sek-
tör dernekleri ve kuruluşlarının 
önemli toplantılarına da ev sahip-
liği yapmaktadır.

• 2021 yılında gerçekleştirilen 
programda pandeminin getir-
diği yeni bakış açıları ve çö-
zümleri işlenmiştir.

• 2022 yılında artan enerji mali-
yetlerinden dolayı yeşil bina-
lar ve sürdürülebilirlik tema-
ları üzerinde durulmuştur. 

Uzman Günleri

Uzman Günü Etkinliği, Isıtma Sistemlerinde Verimli 
Alternatif Çözümler, Aralık 2022

GRI 2-25, GRI 3-3
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7.1  Çevre Politikaları

7.2. İklim Değişikliği ve Enerji Yönetimi    

7.3. Doğal Kaynakların ve Çevrenin Korunması  

7.4. Su Yönetimi

7.5. Atık Yönetimi  

7Yeni Değer 
Yaratma 
Çevre
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Daikin Türkiye, çevresel girişimlerine ve uy-
gulamalarına rehberlik eden Daikin Global 
Çevre Vizyonu’nda belirtilen ilke ve hedeflere 
sıkı sıkıya bağlıdır. Çevre Vizyonu 2050’ye ek 
olarak F-25 kapsamında çevresel değer su-
nulmasına ve sürdürülebilir bir büyüme sağ-
lanmasına büyük önem verilmektedir. Daikin 
Europe N.V. Çevre Araştırma Merkezi’nin 
(ERC) stratejilerine uyum sağlanarak çevre 
politikalarının koordinasyonu gerçekleştiril-
mektedir. Daikin Türkiye bünyesindeki tüm 
departmanlar Çevre Vizyonu’nun ve F-25’in 
gerçekleştirilmesi için büyük bir özenle ça-
lışmaktadır. Sera gazı emisyonlarının azal-
tılması, enerji verimliliğinin teşvik edilmesi 
ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kulla-
nımının ilerletilmesi için çeşitli Ar-Ge yatı-
rımları yapılmaktadır. Daikin Türkiye, sürekli 

inovasyon ve iş birliği yoluyla daha sürdürü-
lebilir bir gelecek yaratma ve gezegenin ve 
gelecek nesillerin refahına katkıda bulunma 
konusunda lider olma azmiyle çalışmaktadır.
İklim değişikliğini yönetmek ve çevresel et-
kileri en aza indirmek, Daikin Türkiye için te-
mel hedeflerdir. Daikin Türkiye’nin üst yöne-
timi bu hedefleri aktif olarak desteklemekte 
ve çevre sorunlarının ele alınmasının önemi-
ni vurgulamaktadır. Daikin Türkiye’nin Çevre 
Politikaları çerçevesinde çeşitli çevrim içi 
seminerler, paneller ve konferanslara ka-
tılım ve sponsorluk sağlanmaktadır. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tara-
fından yapılan fabrika ziyaretleri ile karşılıklı 
bilgi alışverişi gerçekleştirilmektedir. Çevre 
Politikaları yöneticisi tarafından yapılan ça-
lışmalar üst yönetime raporlanmaktadır.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 22. Ozon Paneli, Aralık 2022

Çevre   
Politikaları

Yeni F-Gaz Yönetmeliği’nin Sektöre Etkileri 
Çevrim İçi Semineri

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Fabrika Ziyareti, 15 Mart 2023

FY22 döneminde Daikin Türkiye 
çalışanlarına özel “Florlu Sera Gazlarına 
İlişkin Yönetmelik ve Daikin’in Soğutucu 
Akışkan Politikası” ile ilgili eğitim 4 etapta, 
100 kişiye verilmiştir.
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https://www.daikin.com/-/media/Project/Daikin/daikin_com/csr/information/influence/daikin_policy-en-pdf.pdf
https://www.daikin.com/-/media/Project/Daikin/daikin_com/csr/information/influence/daikin_policy-en-pdf.pdf


İklim Değişikliği ve Enerji   
Yönetimi

Daikin Türkiye sürdürülebilirlik odaklı bir ku-
ruluş olarak, iklim değişikliğini ele alma ve 
etkin enerji yönetimine öncelik verme konu-
sundaki acil ihtiyacın bilincindedir. Sera gazı 
emisyonlarını azaltmak, enerji verimliliğini 

Daikin Türkiye, iklim değişikliğiyle mücadele 
kapsamında sera gazı emisyonlarını azalt-
mak için çalışmalarına hız kesmeden devam 
etmekte ve çeşitli projeler yürütmektedir. 
Bu kapsamda “ISO 14064-1 Sera Gazı Sa-
lımlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş 
Seviyesinde Hesaplanmasına ve Raporlan-
masına Dair Standart”a uygun olarak yöne-

artırmak ve yenilenebilir enerji kaynaklarına 
geçiş yapmak için proaktif önlemler almanın 
yalnızca gezegenin refahı için değil, aynı za-
manda yenilik, esneklik ve uzun vadeli iş ba-
şarısı için fırsatlar sunduğuna inanmaktadır. 

tim sistemi kurulumu çalışmalarına devam 
etmektedir. FY21’de gerçekleştirilmiş he-
saplama çalışmalarına ek olarak FY22 yılın-
da satın alınan malzemelerden kaynaklanan 
dolaylı sera gazı emisyonlarına (Kategori 4) 
ilişkin veri toplama ve analiz süreçleri iyi-
leştirilmiş ve komponentlerin %90’ı ile bir-
likte satılan ürünlerin lojistik süreçlerinden 

Daikin Türkiye paylaştığı İklim Değişikliği 
Beyanı ile küresel ölçekte uygulanan ik-
lim değişikliği politikalarını tüm iş süreç-
lerine entegre edeceğini duyurmuştur. 
Ürünlerin üretimi ve kullanımı sırasında 
daha az sera gazı emisyonu salımı için 
çalışan şirket yüksek enerji verimliliğine 
sahip çevre dostu ürünler geliştirileceği-
ni belirtmiştir. Yayımlanan beyannameye 
istinaden Ar-Ge Departmanı içerisindeki 
Uyumluluk Bölümü önderliğinde ürünlerin 
YDD çalışmalarına başlanmıştır.

Yaşam Döngüsü 
Değerlendirmesi Nedir?
Ürünün ham madde temininden 
başlayarak üretimi, nakliyesi, 
tüketici tarafından kullanımı ve 
kullanım sonrası bertarafını da 
içerecek şekilde yaşam döngü-
sü boyunca tüm çevresel etki-
lerini değerlendiren bütünsel 
bir tekniktir.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE
Kapsam 1

Kapsam 2

Toplam

Kapsam 3

Kategori 3

Kategori 4

Kategori 5

Kategori 6

FY20 FY21 FY22

2.002              3.456                3.627 

               1.652 2.560 2.825 

10.423.497

2.948 5.074

66.669 141.145

12.814.383 13.984.949

1.126 1.251

12.891.142 14.138.871

10.419.843

kaynaklanan emisyon verileri de hesaplama 
kapsamına dahil edilmiştir. Söz konusu iyi-
leştirme ve geliştirmelere ek olarak FY22’de 
satış hacminde %10,2 oranındaki büyüme 
sebebiyle FY21’e kıyasla FY22’de sera gazı 

emisyon verilerinde artış gözlenmiştir. 
Daikin Türkiye FY25 için Kapsam 1 ve Kap-
sam 2 emisyonlarında net sıfır olmayı hedef 
olarak belirlemiştir.

GRI 2-25, GRI 3-3, GRI 305-1, GRI 305-2, GRI 305-3, GRI 305-5

Yıllara Göre Sera Gazı 
Emisyonları (tCO2e)

CO2 Emisyonlarının Azaltılması  
Daikin Türkiye İthalat bölümü tarafından gerçekleştirilen bu proje ile Avrupa ithalat 
taşımacılığı sürecinde geleneksel taşımacılık yöntemlerine göre daha çevre dostu olan 
intermodal taşıma yöntemi kullanılarak CO2 emisyonlarının azaltılması hedeflemiştir. 
Lojistik firmalarıyla iş birliğinde geliştirilen proje sonucunda 1.663.735 kg olan CO2 salımı, 
1.209.316 kg seviyelerine düşürülerek 454.419 kg CO2 emisyon tasarrufu sağlanmıştır. 

* Daikin Türkiye sera gazı emisyonları kapsamında; Türkiye operasyonlarında ısınma ve elektrik üretimi amaçlı 
tüketilen yenilenemez yakıt tüketimleri ile proses kaçak gazı, soğutucu gaz ve yangın söndürme gazı kaynaklı doğ-
rudan emisyonlar (Kapsam 1), satın alınan elektriğin üretimi kaynaklı enerji dolaylı emisyonları (Kapsam 2) ve satın 
alınan ürün ve hizmetler, enerji dolaylı faaliyetler, sermaye varlıkları, atıklar, iş seyahatleri ve servisler ile sattığı 
ürünlerin kullanımından ve kullanım ömrünü tamamladıktan sonraki bertarafından kaynaklı diğer dolaylı (Kapsam 
3) emisyonları yer almaktadır.”
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FY22 döneminde Kaizen sistemine “Enerji Ve-
rimliliği” kategorisini ekleyen Daikin Türkiye, 
enerji yönetimi ve sürdürülebilirlik çabala-
rına olan bağlılığını yansıtarak enerji proje-

lerini desteklemek için yıllık bazda gerekli 
kaynakların ve bütçelerin kullanılabilirliğini 
sağlamaktadır. Yenilenebilir enerji kullanı-
mına büyük önem veren Şirket, FY23 içinde 

FY22’de Fabrika-1 ve Fabrika-2’nin çatısında 
bulunan 5.784 kWp büyüklüğündeki GES, top-
lam elektrik tüketiminin %62’sine eşit mik-
tarda elektrik üretmiştir. 2.060 kWp büyük-
lüğünde ilave GES kurulumunun 2023 içinde 
devreye girmesi planlanmakta olup FY23’te 
elektrik tüketiminde GES payının %90 sevi-
yesine çıkarılması hedeflenmektedir. Yapı-
lan hesaplamalarda ilave GES ile yıllık 2.110 
MWh elektrik üretimi yapılacağı ve 1.369 ton 
CO2 salımının azaltılacağı öngörülmektedir.

Hendek Üretim Tesisi’nde hayata geçirilen 
projede HE&N2 Miks Gaz Kompresörü’nün 
yükten boşa geçtiğinde harcadığı enerji 
miktarının azaltılması hedeflenmiştir. Proje 
sonucunda elektrik tasarrufu miktarı yılda 
80.152,66 kWh olarak ölçülmüş olup 35,5 
tCO2e tasarruf sağlanmıştır.

Fabrika-1 yürüyüş yollarında çay ve yemek 
molalarında armatürlerin gereksiz yere açık 
kalmasından kaynaklanan enerji tüketimi 
problemini çözmek amacıyla Hareket Sen-
sörü Eklenmesi projesi hayata geçirilmiştir. 
Projenin uygulanmasıyla yıllık olarak 7.113 
kWh elektrik (%24) ve 2,93 tCO2e emisyon 
tasarrufuna ulaşılmıştır.

Fabrika Çatısına İlave GES Kurulumu ile Yenilenebilir 
Enerji Kullanımının Artırılması  

HE&N2 Miks Gaz Kompresörü’nün Enerji Sarfiyatının Azaltılması

Fabrika-1 Yürüyüş Yolu Aydınlatmalarına Hareket Sensörü Eklenmesi

Daikin Türkiye, Genel Merkez ve Hendek Üre-
tim Tesisi için ayrı olarak geliştirdiği yönetim 
prosedürleri doğrultusunda faaliyetlerinde 
enerji kullanımını optimize etmek için kap-
samlı bir sistem uygulamaktadır. ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi çerçevesinde enerjinin 
verimli kullanımını ve denetlenmesini sağla-
mak amacıyla farklı departman temsilcileri ile 
Enerji Yönetim Ekipleri kurulmuştur. 

Mevcut durumda Şirket, elektrik ve doğal gaz 
sayaçlarını haftalık periyotlarla manuel olarak 
izlemekte ve toplanan verilerle aylık rapor-
lar hazırlamaktadır. Hendek üretim tesisinde 
enerji tüketim verilerine anında ve çevrim içi 
erişim sağlayacak gelişmiş bir izleme siste-
mi olan Enerji Scada Sistemine geçiş için aktif 

olarak çalışılmaktadır. Sistemin 2023 yılı içeri-
sinde devreye alınması planlanmaktadır. 

Daikin Türkiye, kuruluş içindeki enerji yöneti-
mi kültürünü geliştirmek amacıyla hem yeni 
hem de mevcut çalışanların enerji yönetimi 
uygulamaları ve farkındalığı artırmayı amaç-
layan ayrıntılı eğitim programları gerçekleş-
tirmektedir. Yalnızca kendi operasyonlarına 
odaklanmayıp tedarik zinciri etkisini de göz 
önünde bulunduran Daikin Türkiye, FY23’ten 
itibaren tedarikçi denetimlerinde ISO 50001 
uyumluluğu, enerji izleme faaliyetleri, ve-
rimlilik iyileştirme projeleri, yenilenebilir 
enerji kullanımı ve farkındalık girişimleri 
gibi konularda da değerlendirmeler gerçek-
leştirecektir.

ENERJİ YÖNETİMİ

Yenilenebilir Olmayan Kaynaklar

Satın Alınan Elektrik 

Yenilenebilir Kaynaklar

Yenilenebilir Kaynaklardan Üretilen ve 
Tüketilen Elektrik

Toplam Enerji Tüketimi 

Doğal gaz 

Mazot 

Benzin 

Propan 

FY20 FY21 FY22

32.504 44.729 45.504

22.628 33.836 32.566

9.801 8.211 1.187

75 2.613 11.736

0 69 15

12.811 21.367 24.687

5.422 10.958 12.560

5.422 10.958 12.560

50.737 77.054 82.751

Yıllara Göre Enerji Tüketimi (GJ)

800 kWp kapasiteli arazi Güneş Enerjisi Sant-
ralı (GES) ile bünyesinde bulunan tüm ofis 
ve satış noktalarında kullanılan elektriğin 
%100’ünü yenilenebilir kaynaklardan elde et-

meyi planlamaktadır. 2023 yılı içinde devreye 
alınması planlanan arazi GES’in 1.300 MWh/
yıl elektrik üretmesi planlanmaktadır. 

GRI 2-25, GRI 3-3, GRI 302-1, 302-4
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Enerji verimliliğini artıran projeler geliş-
tirerek iklimlendirme sektöründeki enerji 
dönüşümüne katkıda bulunmaya odaklanan 
Daikin Türkiye, verdiği Enerji Verimliliği Da-
nışmanlığı (EVD) hizmetleri ile sürdürülebi-
lir enerji uygulamalarının teşvik edilmesinde 
önemli bir rol üstlenmektedir. Şirket enerji 
etütleri, Verimlilik Artırıcı Proje’ler (VAP’lar), 
danışmanlık, enerji yönetimi, yenilenebilir 
enerji hizmetleri, ölçüm ve raporlama, izle-
me ve değerlendirme, enerji yöneticisi geli-
şim eğitimleri ve mevcut binalar için Enerji 
Kimlik Belgeleri’nin (EKB’ler) düzenlenmesi 
de dahil olmak üzere geniş bir yelpazede 
hizmet sunmaktadır. Şirket EVD hizmetle-
ri ile enerji ve konfor dengelerini optimize 
ederek hem planlanan hem de kullanımda 
olan iklimlendirme sistemlerinin sürdürü-
lebilir işlevselliğini ve verimliliğini artırma-
yı amaçlamaktadır. Otel, hastane ve sanayi 
sektörlerindeki müşterilerine hizmet veren 
Daikin Türkiye, iklimlendirme sistemleri, 
ortak iş geliştirme ve ürün desteği alanla-

Daikin Türkiye güçlü ekibi ile müşterilerinin 
enerji girdi ve çıktılarını dikkatle incelemek-
te ve raporlamaktadır. Tespit edilen kayıp 
noktalarının nasıl verimli bir şekilde kullanı-
labileceğine ilişkin çözümler üretilmektedir. 
Energy Service Company (ESCO) İş Modeli ve 
Enerji Performans Sözleşmeleri (EPS) gibi 
çözümler de geliştiren Daikin Türkiye; chil-

İklimlendirme sistemleri tipik olarak ticari 
ve konut alanlarında toplam enerji tüketi-
minin yaklaşık %60’ını oluşturmaktadır. En-
düstriyel tesislerde ise bu oran sektöre bağlı 
olarak değişmekle birlikte gıda, ilaç, tekstil, 
petrokimya ve plastik gibi sektörlerde enerji 

Proje kapsamında 16 lokasyonda gerçek-
leştirilen enerji etütleri ile verimlilik artırı-
cı projeler sunulmuştur. Hesaplanan enerji 
tasarrufu potansiyeli 22.540 MWh/yıl elekt-
rik ve 366.343 Sm3 doğal gaz olarak kay-
dedilmiştir. Gerçekleştirilen iyileştirmeler 
sayesinde yıllık 9.287 ton CO2 salımı engel-
lenmiş ve 4 milyon Euro değerinde finansal 
geri dönüş sağlanmıştır. 

rındaki uzmanlığını geliştirmek için çeşitli 
enerji verimliliği şirketleriyle iş birliği yap-
maktadır. 

Başarılı EVD uygulamaları doğrultusunda 
Daikin Türkiye, Daikin Europe N.V. tarafından 
düzenlenen Solution Service Contest etkin-
liğinde geliştirdiği “Kamu Binalarında Enerji 
Verimliliğin Artırılması Projesi” ile birincilik 
ödülü almıştır. 

ler modernizasyonu, inverter retrofit kitleri, 
uzaktan izleme, merkezi soğutma otomas-
yonu ve optimizasyon gibi çeşitli servisleriy-
le enerji tüketimini azaltmayı hedeflemekte-
dir. Daikin Türkiye, son bir yılda 50 bina ve 
endüstriyel tesiste kapsamlı enerji etütleri 
gerçekleştirmiştir.

tüketiminin büyük bir kısmını iklimlendirme 
prosesleri oluşturmaktadır. Daikin Türki-
ye, özellikle bu sektörlerde gerçekleştirdiği 
VAP’lar ile enerji tüketiminde %30’a varan bir 
azaltım göstererek önemli miktarda enerji 
tasarrufu sağlamaktadır. 

DAIKIN TÜRKİYE ENERJİ VERİMLİLİĞİ DANIŞMANLIĞI

Solution Service Contest EVD Uygulaması 1.lik Ödülü

Saha Etüt ve Ölçüm Faaliyetleri

Ticari binalarda gerçekleştirilen 30 enerji etüdünden toplamda: 

Sanayi yapılarında gerçekleştirilen 20 enerji etüdünden toplamda:

Etüt Sayısı Tespit Edilen Tasarruf 
Miktarı (kWh/yıl)

Önlenebilecek Emisyon 
Miktarı (ton CO2/yıl)

Karbon Salımı Karşılığı 
Ağaç Sayısı

30 15.000.000 6.180 175.500

Etüt Sayısı Tespit Edilen Tasarruf 
Miktarı (kWh/yıl)

Önlenebilecek Emisyon 
Miktarı (ton CO2/yıl)

Karbon Salımı Karşılığı 
Ağaç Sayısı

20 52.000.000 21.424 608.400

GRI 2-25, GRI 3-3
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Şirketin 2023 yılı için odak noktası, zincir ma-
ğaza alanlarındaki iklimlendirme sistemleri 
için enerji izleme ve yönetimi etrafında şe-
killenmektedir. Daikin Türkiye, iç ortam hava 
koşullarını analiz etmek ve iyileştirmek için 
sunduğu çözümlerle enerji verimliliği pro-
jelerine katkıda bulunmaktadır. Atık ısı geri 
kazanımı, hava kalitesi izleme ve otomas-
yona dayalı izleme iç ortam hava kalitesinin 
iyileştirilmesinde önemli rol oynamaktadır. 

İlaç Fabrikasında R1234ze Soğutucu Gaz Kullanımı

Daikin Türkiye’nin EVD hizmeti verdiği bir ilaç fabrikasında, R22 gazı 
kullanan mevcut 6 soğutma ünitesinde enerji verimliliği iyileştirme-
leri uygulanmıştır. Bu ünitelerin yeni ve yüksek verimli ünitelerle de-
ğiştirilmesiyle %28 oranında önemli bir enerji tasarrufu sağlanmıştır. 
Söz konusu tasarruf yıllık 2,5 milyon kWh elektrik tasarrufuna kar-
şılık gelmektedir. Ayrıca proje, yaklaşık 29.250 ağacın karbon emi-

limine eşdeğer olan 1.030 ton CO2/yıl emisyonunun önlenmesini sağlamıştır. 
Çevresel etkiyi en aza indirmek için projede, GWP (Küresel Isınma Potansiyeli) 
değeri 1840 olan ve ozon tabakasına zarar veren önceki R22 cihazları yerine 
GWP değeri 7 olan ve ozon tabakasına zarar vermeyen R1234ze soğutucu akış-
kanı içeren cihazlar kullanılmıştır.

Plastik Fabrikasında Enerji Etüdü İyileştirmesi

Plastik sektöründe Mart 2023 döneminde yapılan bir enerji etüdünde, 
bir müşterinin dört yıl önce satın aldığı hava soğutma ünitesi, yeni ve 
yüksek verimli bir hava soğutma ünitesi ile değiştirilmiştir. Bu saye-
de geri ödeme süresi 1,7 yıl olmuş ve 10 yıllık bir süre içinde 1,5 mil-
yon dolarlık potansiyel tasarruf sağlanmıştır. Bu çalışma endüstriyel 
ortamlarda enerji verimliliği ve maliyet tasarrufu sağlamada ekip-
man değişimlerinin önemini göstermektedir.

EVD ÇALIŞMALARINA ÖRNEKLER 

Şirket klima sistemlerinin uzaktan kontrolü, 
dış hava sıcaklığına dayalı çalışma, enerji 
izleme sistemleri, iç hava kalitesi izleme ve 
olası hataları ve arızaları önlemek için öngö-
rücü sistem yapıları konularında çalışmalar 
gerçekleştirmektedir. 2023 yılında yaygınlı-
ğının artırılması hedeflenen bu hizmetler şu 
anda Daikin Cloud Service ve Daikin On Side 
sistemleri aracılığıyla sağlanmaktadır. 

Doğal Kaynakların ve 
Çevrenin Korunması   

Küresel düzeyde Daikin, 2050 
yılına kadar net sıfır sera gazı 
emisyonuna ulaşmayı hedef-
lemekte ve bu alandaki risk ve 
fırsatları aktif olarak belirle-
mektedir. İlerlemeyi etkin bir 
şekilde takip etmek için her 
beş yılda bir üretim tesisleri-
nin sera gazı emisyonları, atık 
üretimi, su tüketimi ve uçucu 
organik karbon gibi temel per-
formans göstergelerine odak-

Daikin Türkiye’nin Hendek Üretim Tesisi, çev-
re dostu üretim uygulamaları için ISO 14001 
sertifikasına sahiptir ve süreçlerini 2021 yı-
lından itibaren sıfır atık belgesi çerçevesin-
de sürdürmektedir. Tesisin çevresel süreç-
leri sürekli izleme ve iyileştirme sağlamak 
için akredite kuruluşlar tarafından yıllık de-
netimlere tabi tutulan bir Çevre Yönetim Sis-
temi aracılığıyla titizlikle yönetilmektedir. 

Kaizen yaklaşımı ile faaliyetlerini sürekli iyi-
leştirmeyi amaçlayan Daikin Türkiye Hendek 
üretim tesisinde FY22 döneminde Sürdürü-
lebilirlik (Enerji Verimliliği ve Çevre) katego-
risinde 14 proje başlatılmıştır. Gerçekleştiri-
len 9 adet Enerji Verimliliği Kaizen projeleri 
sayesinde 2022 yılı içerisinde 506.802 kWh 
enerji tasarrufu gerçekleştirilmiş olup bu 
tasarruf 148,95 tCO2e emisyon azaltımına ve 
yaklaşık 5.929 ağacın kurtarılmasına tekabül 
etmektedir.     

Sürdürülebilirlik Temalı Kaizen 
Projeleri

lanan somut çevresel hedefler belirlenmek-
tedir. Amaç, 2030 mali yılı sonuna kadar tüm 
üretim tesislerinde net sıfır emisyon değeri-
ne ulaşmaktır.

Adet

FY22

FY21

FY20

FY19

6

5

14

7

GRI 2-25, GRI 3-3
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Loop by Daikin, Daikin Europe N.V. tarafın-
dan yürütülen devrim niteliğindeki soğutucu 
akışkan programıdır. “Geri Kazanmak-Islah 
Etmek-Yeniden Kullanmak ”Loop by Daikin 
yaklaşımının temel ilkesini oluşturan anah-
tar kelimelerdir. Geri kazanılan soğutucu 
akışkan, her yıl 400.000 kg’dan fazla işlen-
memiş gazın üretilmesini engellemektedir. 
Program kapsamında Hendek Üretim Tesi-
sinde üretilen VRV cihazlarında sertifikalı 
ve ıslah edilmiş soğutucu akışkan kullanımı 
yapılmaktadır. FY22 döneminde VRV üretimi 
kapsamında 35.832 kg geri kazanılmış/ıslah 
edilmiş R410A gazı kullanılmış, böylece bu 
kadar miktar yeni gazın kullanılması önle-
nerek çevreye olan etkiler azaltılmıştır.

Daikin Türkiye, sürdürülebilir yapı uygu-
lamalarına yüksek enerji verimliliği olan 
merkezi sistemler (VRV, Chiller, Klima Sant-
ralleri vb.) ile destek vererek BREEAM ve 
LEED gibi önde gelen yeşil bina sertifikasyon 

SOĞUTUCU AKIŞKANLARIN DÖNGÜSEL EKONOMİSİNE DOĞRU SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLERE KATKI

Yeni Loop by 
Daikin üniteleri 

size teslim edilir-
döngü kapanır.

Hem ıslah edilmiş hem 
de yeni soğutucu akışkan 
yeni cihazların şarj 
edilmesine fabrikamızda 
kullanılır.

Soğutucu akışkan ıslah 
edilir: yeni gaz kalitesine 
eş değer olacak şekilde 
yeniden oluşturulur.

Soğutucu akışkan 
cihazlardan geri 

kazanılır.

Geri kazanılan soğutucu 
akışkan idari olarak yeni 
cihazlarınıza tahsis edilir.

programlarında yüksek dereceler elde edil-
mesine aktif olarak katkıda bulunmaktadır. 
Yeşil bina faaliyetleri kapsamında farklı pro-
jeler ile dekarbonizasyon ve sertifika çalış-
maları yürütülmektedir. 

Galataport İstanbul, LEED Platin, Türkiye

GRI 3-3
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Daikin Türkiye çevreye verdiği önemi araç filo değişi-
mi ile desteklemektedir. Çevre dostu hibrit teknolo-
ji ile üretilmiş araçların kullanımına öncülük ederek 
156 tCO2/yıllık emisyon salımının önüne geçilmiştir.

Proje kapsamında özenle seçilmiş beş lokasyonda far-
kındalık koşuları düzenlenecektir. Her koşu iklim de-
ğişikliği tehdidini ve eski uygarlıkların önemini vurgu-
lamak gibi benzersiz temalara sahiptir. Proje sonunda 
Prof. Dr. A. Tamer Aker editörlüğünde projenin çıktı-
larının paylaşılacağı kitapta, koşuların yapıldığı bölge-
lerdeki izlenimler, iklimsel özellikleri ve iklim değişik-
liğinin etkileri gibi konular yer alacaktır.

WWF her yıl Mart ayının son Cumartesi günü bireyleri, 
acil iklim krizine ve biyolojik çeşitlilik ile doğal yaşam 
alanlarının endişe verici kaybına dikkat çekmek için 
ışıklarını bir saatliğine kapatarak sembolik bir eyleme 
katılmaya çağırmaktadır. Bu küresel girişim doğrultu-
sunda, farkındalığı artırmak ve yaygın katılımı teşvik 
etmek için bu proje Daikin Türkiye’nin sosyal medya 
platformlarında aktif olarak tanıtılmaktadır.

Araç Filo Değişimi

MaratHOME CLIMATE Projesi

Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) 
Dünya Saati Kampanyası 

Daikin, üretim tesislerini çevresel  
ve sosyal performanslarına göre 
değerlendirmek ve sertifikalandır-
mak için 2 yıllık periyotlarla “Yeşil 
Kalpli Fabrika” adlı bir iç sertifi-
kasyon sistemi uygulamaktadır. 
Sertifikanın sembolü her Daikin 
çalışanının yeşil düşünme (dünyayı 
düşünen ve çevreye özen gösteren) kararlı-
lığını ve sosyal duyarlılığını temsil eden Yeşil 
Kalp’tir. “Yeşil Kalpli Fabrika” serti-
fikasını kazanmak için 100 üzerin-
den en az 75 puanın gerekli olduğu 
bir skalaya göre değerlendirme ya-
pılmaktadır. Dikkate alınan kriter-
ler arasında net sıfır CO2 emisyo-
nuna ulaşma gayreti, atık azaltma 
çabaları, kimyasal kullanımının mi-
nimize edilmesi, çevresel risklerin 
efektif yönetimi, toprak ve yeraltı 
suyu kirliliğinin önlenmesi, iklim de-
ğişikliğine uyum, SKA’lara katkı ve sürdürü-
lebilir toplumsal ilişkiler yaratma gibi çevre-
sel ve sosyal konular yer almaktadır.  

Daikin Türkiye’nin Hendek Üretim 
Tesisi 2015 yılında 1. değerlendir-
meyi geçmiş, kriterlerin değiş-
mesiyle birlikte 2019 yılında ise 
2. değerlendirmeyi de tamamla-
yarak Yeşil Kalpli Fabrika belgesi
almıştır. 2022 yılında kriterler ye-
niden güncellenmiş, ilgili kriter-

ler kapsamında 3. değerlendirmeyi de ba-
şarıyla tamamlayan Daikin Türkiye, Kasım 

ayında “Bronz” seviye sertifika al-
maya hak kazanmıştır. Avrupa’da-
ki 14 Grup Şirketi’nin katıldığı 3. 
değerlendirmede en yüksek pua-
nı alarak sertifika verilen iki bağlı 
şirketten birisi olan Daikin Türkiye, 
şirketler arasında en yüksek puanı 
alarak “Bronz” seviye sertifikanın 
sahibi olmuştur.  2024 yılında yapı-
lacak olan değerlendirmede bir üst 
hedef olan “Gümüş” seviyeye geçiş 

için enerji yönetim faaliyetleri, veri toplama 
yaklaşımı, atık yönetimi ve sürdürülebilirlik 
alanlarında çalışmalar devam etmektedir.

YEŞİL KALPLİ FABRİKA (GREEN HEART FACTORY)

Daikin Türkiye, 2050 yılına kadar bir milyon ağaç dik-
meyi hedefleyen Daikin Ormanları Projesi’ne devam 
etmektedir. “Net Sıfır Sera Gazı Emisyonu”na ulaşma 
misyonuyla sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulun-
mak için toplamda 50 bin fidan dikilmiştir. Ege Orman 
Vakfı ile iş birliği içinde yürütülen Daikin Ormanları 
projesine yeni dönemde de aktif olarak destek sağ-
lanmaktadır. Hatıra Ormanı programına önemli katkı-
larda bulunulmuş, İzmir Bergama Kınık bölgesinde ve 
Aydın Germencik’te fidan dikimi gerçekleştirilmiştir. 

Daikin Ormanları Projesi

ÇEVRE KORUMA PROJELERİ

75 puan

85 puan

90 puan

95 puan

100 puan

Bronz Gümüş Altın Platin

Sertifikasyon

Platin  :  95 puan ve üstü

Altın  :  90 puan ve üstü ve 95 puan altı 
Gümüş :  85 puan ve üstü ve 90 puan altı

Bronz  :  75 puan ve üstü ve 85 puan altı

Daikin’in küresel çevre kriterleriyle uyumlu 
olan Hendek Üretim Tesisi, üretim aşama-
sından itibaren çevreye ve topluma duyarlı 
bir yaklaşımı benimsemektedir. Daikin tüm 
ürünlerini çevre dostu fabrikalarda üret-
meyi, çevre ve toplum üzerindeki etkilerini 
stratejik ve sistematik olarak azaltmayı he-
deflemektedir. Bu hedefi kendine yol göste-
rici olarak belirleyen Daikin Türkiye, sahip 
olduğu “Yeşil Kalpli Fabrika-3. Değerlendir-
me” sertifikası ile sera gazı emisyonlarını en 
aza indirme ve sürdürülebilir toplumsal iliş-
kiler kurma konularındaki kararlılığını başa-
rıyla yansıtmaktadır. 

GRI 3-3

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



Su 
Yönetimi

Daikin Türkiye sorumlu su yönetimine büyük 
önem vermekte ve bu kritik kaynağa yönelik 
kapsamlı bir yaklaşım uygulamaktadır. Şir-
ket, su tasarrufunun öneminin farkındadır 
ve faaliyetleri boyunca su ayak izini en aza 

indirmeyi amaçlamaktadır. Daikin Türkiye’nin 
su yönetimi stratejisi, su risklerini değerlen-
dirmeyi, verimli su kullanımı uygulamalarını 
hayata geçirmeyi ve aktif olarak yenilikçi çö-
zümler aramayı içermektedir.

Su Tüketimi

Su Deşarjı

Şebeke

Kuyu

Belediye Atık Su Arıtma

Su Kaynağı FY20 FY21 FY22

14.525 13.912 8.938

70.200 66.746 75.714

84.725 80.658 84.652

Yıllara Göre Su Tüketimi (m3)

Kombi Test İstasyonlarında Kullanılan Suyun 
Geri Kullanılması  
Yardımcı İşletmeler lokasyonunda gerçekleştirilen projede kombi test istasyonlarından 
çıkan atık suyun tekrar kullanılmasıyla su tüketiminin azaltılması hedeflenmiştir. Bu 
kapsamda tasarlanan su geri çevrim sistemi, su basıncındaki dalgalanmaların önüne 
geçerek ve kombi test istasyonlarından çıkan atık suyu geri kazanarak su kullanımını 
azaltmaktadır. Su tüketimi önceki durumda 1.800 ton/yıl iken proje sonrasında 50 ton/
yıl seviyesine düşmüştür. Bu sayede 1.750 ton/yıl su kazancı elde edilmiş ve su tasarruf 
oranı %97,22 olarak gerçekleşmiştir.

Gri Su Projesi 
2022 yılının Şubat ayında başlayan proje kapsamında Genel Merkez Binası’nda bulunan 
lavabo ve yağmur suyu hattına gri su tesisatı kurulmuştur. Bu tesisat sayesinde, lavabo 
ve yağmur suyu toplanarak giderlerde ve bahçe sulamada yeniden kullanılmaktadır. Gri 
su sistem kurulumu ile 2023 Mayıs ayının sonuna kadar geçen süreçte toplamda 219 m3 
su geri kazanılmıştır.

GRI 303-5
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Atık 
Yönetimi

Atık yönetiminin öneminin farkında olan ve 
bu bilinçle hareket eden Daikin Türkiye, geri 
dönüşüm, kaynağında azaltma ve güvenli 
bertaraf yöntemleri gibi sorumlu uygulama-
ları teşvik ederek dünyanın sürdürülebilir ve 
sağlıklı bir geleceğe sahip olması hedefiyle 
çalışmaktadır. Daikin Türkiye Genel Merkez, 
Akademi ve Hendek lokasyonlarında sahip 
olduğu Sıfır Atık belgesi çerçevesinde so-
rumlu bir atık yönetimi modeli izlemektedir. 
Atık ayrıştırma üniteleri, görsel yardımcı-
lar ve kurum içi eğitimler ile konu hakkında 
farkındalık kazandırılmaya çalışılmaktadır. 
Atık dönüşüm firmaları ile yıllık anlaşmalar 
yapılmakta olup anlaşma yapılan firmalara 

belirli aralıklarla atıklar iletilmekte ve geri 
dönüşüm sağlanmaktadır.

Üretim süreçlerinde ambalaj atıklarının 
azaltılması için hammadde alımlarında yeni-
den kullanımlı ambalajlar kullanılmaktadır. 
Şirket içinde ömrünü tamamlayan elektro-
nik aletlerin Bilgi Güvenliği Yönetim Siste-
mine uygun şekilde bertaraf işlemi gerçek-
leştirilmektedir. Arıtma tesisinde kullanılan 
kimyasalların değiştirilmesiyle tehlikeli atık 
azaltımı sağlanarak arıtma çamurunun azal-
tılmasında iyileştirme gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca boyama prosesindeki kataforez kap-
lama işlemi ortadan kaldırılarak çamur olu-
şumu engellenmiştir. 

Atık Pil Toplama Projesi 
Daikin Türkiye ve Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği İktisadi İşletmesi (TAP) 
arasında imzalanan protokol ile Adana, Ankara, İstanbul ve İzmir bölgelerindeki 431 
Daikin personeli atık pil eğitimi almıştır. Projenin başında belirlenen 4.000 pil toplanması 
hedefine karşın 18.764 adet pil toplanmıştır.  Bu sayıda pilin doğaya karışmadan toplanması 
ile TAP tarafından geri dönüşüme gönderilerek yaklaşık 120.000 ton toprağı ve 10 milyon m3 
üzerinde içme suyunu etkileyecek kirliliğin önüne geçilmesi hedeflenmiştir. 

Petrol 
Tasarrufu

3.538 lt

Sera Gazı 
Salımı
438 kg

Su 
Tasarrufu

52 m3

Depolama 
Alanı
10 m3

Enerji 
Tasarrufu

15.681 kWh  

Ağaç
31 adet

Hammadde 
Kazanımı

1,1 ton

Karışık Atık 
(Plastik, Ahşap, 

Metal, Kağıt)
4,5 ton

Yıllara Göre Atık Değerleri (ton)

GRI 3-3, GRI 306-1, GRI 306-2, GRI 306-3, GRI 306-4

2022 yılında toplamda 4,5 ton değerlendirilebilir atık kazandırılmıştır.

Sıfır Atık bilgi sistemi verileridir.

Tehlikeli Atık Miktarı

Tehlikesiz Atık Miktarı 

Toplam 

Atık Değerleri FY20 FY21 FY22

114 42 49

3.495 4.215 4.522

3.609 4.257 4.571
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aporu8.1. İnsan Kaynakları Yönetimi    

8.2. Çalışan Profili  

8.3. Çalışan Gelişimine Verilen Destek

8.4. Daikin Türkiye Akademi 

8.5. İş Sağlığı ve Güvenliği

8Yeni Değer 
Yaratma 
Sosyal
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İnsan Kaynakları 
Yönetimi

Çalışanlarının hevesle çalışarak sahip ol-
dukları potansiyeli en verimli şekilde ortaya 
çıkaracağı bir ortam yaratma amacıyla yola 
çıkan Daikin Türkiye, şirketin büyümesine 
doğrudan etki edeceğine inandığı bu vizyon 
ile bağlantılı bir kurumsal yönetim kültürünü 
benimsemektedir. Daikin Türkiye F-25 İnsan 
Kaynakları Stratejisi, çalışanların yetkinlik-
lerini geliştirmeyi ve en çok tercih edilen 
şirketler arasında yer almayı hedeflemekte-
dir. Bu doğrultuda şirket çeşitli alt stratejiler 
belirlemiştir. Bunlar arasında sürdürülebilir 
yetenek yönetimi, çalışan değer önermesi-
nin güçlendirilmesi, stratejilere uyumlu per-
formans ölçümünün geliştirilmesi, çalışan 
deneyimine yatırım yapılması, kurum kültü-
rünün yapılandırılması ve yaygınlaştırılması, 
vizyon ve amaç odaklı liderliğin güçlendiril-
mesi, yeşil kültürün güçlendirilmesi, çalışan 
gelişim sürecinin yeniden yapılandırılması, 
insan odaklı liderlik yetkinliklerinin güçlen-
dirilmesi gibi konular yer almaktadır.

Daikin Türkiye, bünyesinde çalışanların ge-
lişimi konusunu yüksek öncelikli bir konu 
olarak değerlendirmektedir ve bu çerçe-
vede iş dünyasında insana saygı temelinde 
anlayışa sahip olarak hareket etmektedir. 
İnsan haklarına saygıyı benimseyen şirket 
anlayışı, herhangi bir şekilde çocuk işçili-
ğine izin vermemekte ve ilgili yasalara tam 
uyum sağlamaktadır. Daikin Türkiye, iş yer-
lerinde yaş, ırk, etnik köken, din, dil, cinsiyet, 
cinsel yönelim, milliyet, engellilik gibi hiçbir 

ayrımcılık unsuruna yer vermemekte, aksine 
çeşitlilik ve kapsayıcılığı teşvik etmektedir. 
Şirket, taciz veya şiddet tehdidi olarak kabul 
edilebilecek her türlü eyleme karşı çıkmakta 
ve etik ihlaller durumunda gerekli adımla-
rı atmaktadır.  Fırsat eşitliği konusunu her 
daim ön planda tutan Daikin Türkiye, “Cinsi-
yete Dayalı Taciz ve Şiddetin Önlenmesi Pro-
sedürü” hayata geçirmiştir. 

Daikin Türkiye’de işgücü-yönetim ilişkileri 
tüm evrensel haklara uygun olarak değer-
lendirilmektedir. Bir sendikaya üye olan iş-
çilerle sendika üyesi olmayan işçiler veya 
ayrı sendikalara üye olan işçiler arasında, 
çalışma şartları veya çalıştırmaya son veril-
mesi açısından kesinlikle bir ayrım gözetil-
memektedir. Toplu İş Sözleşmesi (“TİS”) uy-
gulaması mevcut olan Daikin Türkiye Hendek 
Üretim Tesisi’nde FY22’de çalışanların %70’i 
(1.037 çalışan) TİS kapsamında istihdam 
edilmiştir. 

Daikin Türkiye’nin işe alım süreci, her pozis-
yon için özenle planlanmış stratejilerle yü-
rütülmektedir. Bu süreçte, çeşitli yöntemler-
den faydalanarak en uygun adayları seçmek 
için çeşitli çevrim içi iş ilanı platformlarıyla 
iş birliği yapmaktadır. Ayrıca şirket iç ilan 
süreci ve danışmanlık firmalarının desteğiy-
le de geniş bir aday havuzuna erişim sağla-
makta olan Daikin Türkiye, nitelikli adayları 
belirlemek amacıyla kapsamlı bir değerlen-
dirme yapmaktadır.

Daikin Türkiye, eğitim ve iş birliği alanın-
da önemli bir adım atmış ve Yıldız Teknik 
Üniversitesi ile imzaladığı protokol kap-
samında 2023 yılının Şubat ayında KOOP 
(CO-OP-Cooperative Education) projesini 
başlatmıştır. Yıldız Teknik Üniversitesi’nin 
öğrencileri bu proje kapsamında Daikin Tür-
kiye bünyesinde lisans bölümüne uygun bir 

pozisyona yerleştirilmekte ve dönem bo-
yunca şirket içi performanslarının akademik 
başarılarına etkisi incelenmektedir. Bu sa-
yede genç yeteneklere mentorluk yapılarak 
onların kişisel ve profesyonel gelişimlerine 
katkıda bulunulmakta ve iş hayatına adap-
tasyon süreçleri hafifletilmektedir. 

GENÇ YETENEKLERE DESTEK

Çalışan Destek Programı  
Çalışanlarını her alanda desteklemeye özen gösteren Daikin Türkiye, 2022 yılının 
Ağustos ayında AVİTA isimli projesini hayata geçirmiştir. AVİTA, Daikin Türkiye çalışanları 
ve 1. derece yakınları için psikolojik destek, sağlık desteği (ofis ergonomisi, sağlıklı 
beslenme danışmanlığı, yeni doğan bakımı vb.), mali bilgi, teknolojik destek, veteriner 
danışmanlığı, ev ve bahçe bitkileri danışmanlığı ve sosyal yaşam konularında ücretsiz 
hizmet sağlamaktadır. Başlangıcından bugüne toplamda 341 Daikin Türkiye çalışanına 
destek sağlayan program, hizmetlerine kesintisiz olarak devam etmektedir.

Çalışanlarının temel sorularına 7/24 hızlı yanıt verme amacı doğrultu-
sunda yapay zeka tabanlı iç iletişim platformu Tenki oluşturulmuştur. 
Tenki Daikin Türkiye bünyesindeki işleyişler ve kuralların doğru bir 
şekilde ilerlemesine katkı sunmaktadır. Çalışanlar kolaylıkla izin, ser-
vis, yemek ve sağlık hizmeti gibi konularda anlık yanıt alabilmektedir. 
Kurulumu itibarıyla 4.494 kez giriş yapılan Tenki, 
toplamda 3.401 mesaj almış olup; %75,6 oranında 
yapay zeka eşleşmesine sahiptir.

CHATBOT / Tenki ile Keşfet  

GRI 2-19, GRI 2-20, GRI 3-3, GRI 406-1, GRI 408-1, GRI 409-1

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



103

DA
IK

IN
 TÜ

R
K

İYE
  2023 S

ürdürülebilirlik R
aporu

Seyahat Kulübü bünyesinde İstanbul 
içinde ve dışında etkinlikler düzenlen-
mektedir. (Mardin Gezisi, 2022)

Tiyatro Kulübü, profesyonel bir eğitmen 
rehberliğinde çalışanların tiyatro eğitim-
lerine katılmasını sağlamaktadır. 2023 
Kasım ayında çalışanların sahne alacağı 
bir tiyatro oyunu için hazırlık çalışmala-
rına devam edilmektedir. 

Daikin Kids Kulübü bünyesinde 23 Nisan’da 
tüm çalışan çocuklarının İklimlendirme De-
neyim Merkezi’nde bir araya geldiği keyifli 
bir etkinlik düzenlenmiştir. 

Spor ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek 
amacıyla açılan Koşu Kulübü, 18. İstan-
bul Yarı Maratonu gibi çeşitli koşu etkin-
liklerinde aktif rol almıştır.

Daikin Mobile sayesinde tüm ekosistemi ile 
“diyalog” tarzı iletişim kurmayı tercih eden 
Şirket, tüm mavi yaka, beyaz yaka, bayi ve 
servis çalışanlarının bulunduğu 2.500 kişilik 
platformun web versiyonunu FY23’te kul-
lanıma açmıştır. FY24’te de tüm iç iletişim 
faaliyetlerini intranetten Daikin Mobile’a 
taşımayı hedeflemektedir. 

Great Place to Work (GPTW) enstitüsü ile ça-
lışanların memnuniyet seviyelerini ölçmek 
amacıyla 2 yılda bir gerçekleştirilen kurum 
kültürü anketi sonuçları çerçevesinde çeşit-
li çalışmalar başlatılmıştır. Katılımın isteğe 
bağlı olduğu, kıdem gibi şartların aranma-
dığı ve gizliliğin ön planda tutulduğu bu an-
kette GPTW Modeli çerçevesinde “Güvenilir-
lik, Saygı, Hakkaniyet, Gurur ve Takım Ruhu” 
konularındaki soru setleri toplam 914 Daikin 
Türkiye çalışanı tarafından cevaplanmıştır 
ve sonuçlar şirket içinde şeffaflıkla payla-
şılmıştır. Ayrıca, GPTW kapsamında şirket 
içi öneri sistemi kurulmuş ve çalışanların 
fikir ve beklentileri resmi bir süreçle takip 
edilmeye başlanmıştır. GPTW anket sonuç-
larıyla birlikte geri bildirim, ücret yönetimi 
ve performans yönetimi gibi süreçlerde de 
değişikliklere başlanmıştır. 

İK Portalı, DaikinGo ve DaikinMobile gibi ça-
lışanlara özel oluşturulmuş uygulamalar ile 
çalışanların iç iletişim faaliyetlerine katkı 
sağlanmış ve esneklikleri artırılarak çalış-
ma deneyimleri geliştirilmiştir. 

Daikin Türkiye, çeşitli etkinlikler ve spon-
sorluklarla çalışanlarına ve topluma yönelik 
farklı deneyimler sunmaktadır. 

ÇALIŞANLARA YÖNELİK 
UYGULAMALAR

GRI 2-19, GRI 2-20, GRI 3-3, GRI 406-1, GRI 408-1, GRI 409-1
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FY22’de gerçekleştirilen diğer etkinlikler 
arasında Half1 Kapanış Partisi, Daikin Pik-
nik, motivasyon etkinlikleri, Biz Bize Kahve 
Keyfi Sohbetleri gibi etkinlikler yer almak-
tadır. Daikin Türkiye, çalışanların kendilerini 

geliştirmelerini ve sosyal bağlarını kuvvet-
lendirmelerini sağlayarak memnuniyetlerini 
artırmayı hedefleyen etkinlikler düzenlen-
meye devam etmektedir. 

Half1 Kapanış Partisi Daikin Türkiye Piknik, Hendek, Sakarya

Daikin Türkiye Piknik, İstanbul

Çalışan 
Profili

Daikin Türkiye, fırsat eşitliği ve kapsayıcılığı şir-
ket bünyesindeki tüm yapı taşlarıyla benimse-
mektedir. Şirket kadınların iş gücüne katılımını 
artırmayı ve cinsiyet eşitliği kapsamında çalı-
şanlarına eşit fırsatlar sunmayı hedeflemekte-
dir. Kadın çalışanların oranını artırmak için özel 
önlemler alınmış ve sonuçlar elde edilmiştir. Ör-
neğin, 2021 yılında Daikin Türkiye bünyesinde ka-
dın çalışan oranı %33,7 iken bu oran 2022 yılında 
%35,2’ye yükseltilmiştir. Gelecek hedefler doğ-
rultusunda, toplam kadın çalışan oranının %45’e 
çıkarılması planlanmaktadır. Engelli bireylerin 
işgücüne katılımını da fırsat eşitliği kapsamında 
değerlendiren Daikin Türkiye bu alanda teşvik 
edici önlemler almaktadır. FY22’de Daikin Türkiye 
bünyesinde yer alan çalışan demografisine dair 
bilgi ve grafiklere aşağıda yer verilmektedir.

18-30 %37

Kadın  %35,2

FY22 Genel Merkez   %21

FY22 Fabrika   %79

Yaş Gruplarına Göre Çalışanlar

Çalışan Cinsiyet Dağılımı

Toplam Çalışan

Eğitim Düzeyine Göre Çalışanlar

30-45 %53

45+ %10

Erkek %64,8

Üniversite ve Üstü   %41

Lise   %38

İlköğretim   %21

FY22FY21FY20

%28

%30

%32

%34

%36

%38

%40

%
35

,2

%
38

,2

%
33

,7

%
37

,5

%
36

,3

%
32

,3

Toplam Kadın Çalışan Oranı

Mavi Yaka Kadın Çalışan Oranı

GRI 2-19, GRI 2-20, GRI 3-3, GRI 406-1, GRI 408-1, GRI 409-1

Daikin Türkiye Kadın Çalışan Oranı
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Çalışan Gelişimine 
Verilen Destek

Daikin Türkiye 
Akademi

Daikin Türkiye, yetenek yönetimi süreçleri ve 
kariyer gelişimini stratejik bir şekilde yön-
lendirmekte ve çalışanların kişisel ve pro-
fesyonel büyümelerine destek olmaktadır. 
Daikin Türkiye’nin vizyonu, çalışanların po-
tansiyellerini tam anlamıyla kullanmalarını 
sağlamakta ve onlara eşit fırsatlar sunmak-
tır. Çalışanların farklı yetenekleri, düşünce-
leri ve deneyimleri, başarı için bir güç kay-
nağı olarak değerlendirilmektedir. Herhangi 
bir ayrımcılığa veya taciz eylemlerine karşı 
sıfır tolerans politikası benimsenmiştir ve 
insan haklarına saygı prensibi Evrensel 
İnsan Hakları Beyannamesi’nde belirtilen 
şekilde taahhüt edilmektedir.

2013 yılında araştıran, üreten, değer yaratan 
ve sorumlu insanlar yetiştirerek, sektörde 
öncü ve lider akademi olma vizyonu ile yola 
çıkan Daikin Türkiye Akademi, başarı odaklı, 
etik değerlere sahip, donanımlı ve geleceğe 
hazır profesyonellerin gelişimine yardımcı 
olmayı amaçlamaktadır. 

Akademi’nin İcra Kurulu sistematik değişim 
göstermesi ile kurgulanan bir icra kurulu 
yapısına sahiptir. Yöneticilerin eğitim faali-
yetlerinin içerisinde yer alması, sadece ken-
dilerine bağlı çalışanlar için değil şirketin 
geneli için gelişimi kurgulamaları öğrenen 
organizasyon kültürünün önemli bir parça-
sıdır. 

Daikin Türkiye Akademi, uzun vadeli stra-
tejilerle faaliyetlerini belirlemekte ve aylık, 
üç aylık ve yıllık periyotlarda çalışmalarını 
yönlendirmektedir. Akademi’nin 2022 yılı ana 
stratejileri aşağıdaki 4 başlık altında şekil-
lenmiştir:  

• Çalışanların şimdiki ve potansiyel 
gelişimlerini artırmak.

• Sektörün insan gücü kalitesini artırmak.
• Öncü, yenilikçi ve çevreye duyarlı 

uygulamalar gerçekleştirmek.
• Daikin’in başarı hikayelerini yaymak, 

felsefesini tanıtmaya katkıda bulunmak.

Daikin Türkiye Akademi, sadece şirket içi eği-
timlere odaklanmakla kalmayıp iş ortakları 

Daikin Türkiye, çalışanların sürekli gelişimi-
ne destek olma konusunda çalışan memnu-
niyetini önceliklendirmektedir. Şirket bün-
yesindeki tüm yetenek yönetimi süreçleri, 
Kariyer Yönetimi Prosedürü çerçevesinde 
yürütülmektedir. Bu prosedür kapsamında, 
çalışanların performansları ve Balanced 
Score Card (BSC) 360 derece yetkinlik de-
ğerlendirmeleri gibi değerlendirme süreçle-
ri kullanılarak, çalışanların güçlü yönleri ve 
gelişim alanlarına ilişkin veriler elde edil-
mektedir. Bu veriler doğrultusunda kariyer 
haritaları belirlenmekte ve gelişim planları 
oluşturulmaktadır. İnsan Kaynakları depart-
manının sorumluluğunda yürütülen bu sü-
reçlerin sonuçları, CEO ve ilgili bölüm yöne-
timleri ile paylaşılmaktadır. 

ve çevresindeki topluma 
da katkı sağlamayı he-
deflemektedir. Toplumun 
refahını artırmak için sos-
yal sorumluluk projeleri, 
çevre etkinlikleri ve bi-
linçlendirme çalışmaları 
gibi faaliyetler de düzenle-
mektedir. Akademi, sektör 
kalitesini yükseltmekte 
ve geleceğe yönelik yenilikçi çözümler üret-
mektedir.

Akademi tarafından düzenlenen eğitimler 
arasında Lider Geliştirme, Formen Gelişim, 
Satış Ekibi Gelişim, Bayi Gelişim ve İç Eğit-
men Gelişim programı gibi geniş katılımlı ve 
uzun soluklu eğitimler yer almaktadır. FY22 
döneminde bu eğitimlerin %80’i iç eğitmenler 
tarafından verilmiştir.

Daikin Beyaz Yaka   %37

* FY20, FY21, FY22 verileridir.

Daikin Mavi Yaka   %27

Bayi/Pro Bayi   %15

Servis   %18

Öğrenci/Sektör/Tedarikçi   %2

CIS   %1

Eğitim Verilen Paydaşlar

GRI 3-3, GRI 404-2
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Daikin Türkiye Akademi, dış paydaşlarının 
teknik ve ürün bilgilerinin gelişimini destek-
lemenin yanı sıra, müşteri veya karar verici 
otoriteler karşısındaki iletişimlerinde olum-
lu bir ilk izlenim bırakmayı, güven sağlamayı 
ve satış yeteneklerini desteklemeyi hedefle-
yen eğitimler düzenlemektedir. 

BAYİ, DİSTRİBÜTÖR VE SERVİS EĞİTİMLERİ

Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak, 
eksiksiz ve zamanında servis hizmetlerinin 
sunulması için önemli bir rol oynayan Servis 
Sekreteryaları için “İlk Önce Sen Gülümse” 
eğitimi FY22 döneminde hayata geçirilmiştir. 
Bu eğitimde, müşteri ile etkin iletişim ve ikna 

Pro Bayi Eğitimleri, Çukurova Bölgesi Sürdürülebilirlik Eğitimi, Servis Sekreteryaları, Ege Bölgesi

yetkinlikleri üzerinde durulmuştur. Prog-
ram, Türkiye genelinde 7 farklı ilde 11 etap 
olarak gerçekleştirilmiş ve toplamda 1.295 
insan*saat eğitim verilmiştir. Eğitime 259 
kişi katılım sağlamıştır.

Paydaş farkındalığı kapsamında, Kalite ve 
Sürdürülebilirlik Bölüm Yöneticisi tarafından 
Daikin marka bilinci, çevre ve sürdürülebi-
lirlik konularında servis sekreteryalarına 
toplamda 518 insan*saat farkındalık eğitimi 
verilmiştir. 

FY20      FY21 FY22

Eğitim 
Adedi

Katılımcı 
Sayısı

İnsan*
Saat Oran NTS Eğitim 

Adedi
Katılımcı 

Sayısı
İnsan*
Saat Oran NTS Eğitim 

Adedi
Katılımcı 

Sayısı
İnsan*
Saat Oran NTS

135 1.495 4.284 %27 %62

 - -  - - - 

329 2.019 6.772 %67 -

6 184 380 %1 %36

23 970 3.310 %5 %83

1 120 120 %0,2 -

- - -  - -

- - -  - -

494 4.788 14.866 %100 %60

172 4.071 14.123 %32 %70 

- - - - - 

253 1.743 10.725 %47 -

36 515 1.074 %7 %66

55 1.031 11.268 %10 %89

7 75 1.309 %1 %87

14 112 1.370 %3 -

- - - - -

537 7.547 39.869 %100 %78

191 2.493 14.955 %25 %72

41 168 485 %5 -

299 2.220 13.637 %38 %46

114 2.533 10.477 %15 %79

86 1.987 16.639 %11 %92

24 259 2.764 %3 %89

17 214 4.986 %2 %91

5 38 292 %1 %100

777 9.912 64.235 %100 %81

Daikin Beyaz Yaka

Daikin Beyaz Yaka E-Eğitim

Daikin Mavi Yaka

Bayi/Pro Bayi

Servis

Öğrenci/Sektör/Tedarikçi

CIS

Sosyal Sorumluluk Projeleri

Toplam

GRI 3-3, GRI 404-2
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Enstitü İstanbul İSMEK Teknik Eğitimler
2018 yılında açılan Enstitü İstanbul İSMEK’e 
Daikin Türkiye tarafından eğitim seti ve eğit-
men desteği sağlanmıştır. 2022 yılı Mayıs ayı 
içerisinde de Daikin Türkiye Teknik Bölümü 
tarafından Enstitü İstanbul İSMEK-İstanbul 
Sanat ve Mesleki Eğitim Kursları  iş birliği ile 
meslek edinmek isteyen katılımcılara yöne-
lik soğutma esasları, iklimlendirme esasları 
ve sistemleri hakkında teknik eğitimler ve-
rilmiştir. Toplamda 6 gün süren ve 30 katı-
lımcıya ulaşan bu eğitimlerde, katılımcıların 
eğitilerek sektöre katkı sağlanması hedef-
lenmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığı Teknik Eğitimler ve 
Müfredat Yazımı İçerik Desteği
2022 yılı Mayıs, Haziran ve Eylül ayların-
da meslek liseleri öğretmenlerine Daikin iç 
eğitmenleri tarafından Akademi eğitim sa-
lonlarında teknik eğitimler gerçekleştiril-
miştir. Toplamda 1.914 insan*saat eğitim ve-
rilmiş ve 46 katılımcıya ulaşılmıştır. 

“Yeni Bir Ben Lider Gelişim Programı”
Daikin Akademi, 2021 yılından itibaren baş-
latılan “Yeni Bir Ben Lider Gelişim Programı” 
ile şirket yönetimine bütünsel bakış açısını 
desteklemektedir. Program kapsamında li-
derlere yönelik olarak her yıl eğitimler dü-
zenlenmektedir.

Liderlik Gelişim Programı, liderlik yetkinlik-
lerinin her seviyede gelişimini desteklemek-
te, “Yüksek Güven Kültürüne” geçiş sürecinin 

Kurumsal stratejilerin başarılı bir şekilde hayata 
geçirilmesini sağlamak amacıyla çalışanların ge-
lişimine ve potansiyellerini daha fazla kullanma-
larına destek olmak için Mentorluk Programı, FY22 
döneminde başlatılmıştır. Bu program, biriken de-
neyimlerin paylaşılması ve yeteneklerin kapasite-
sinin artırılması üzerine odaklanmaktadır. 

Akademi, sürekli öğrenen bir kültürün oluşturul-
ması gibi önemli dönüşümleri merkezine alarak, 
Strateji ve İnovasyon odaklı Gelişim Programları 
tasarlamak amacıyla çalışmaktadır.   

SEKTÖRE YÖNELİK EĞİTİMLER

2023 yılı müfredat çalışmalarına teknik bilgi 
desteği sağlanmıştır.

Çalışanlara Yönelik Eğitimler
Daikin Türkiye’nin işleyişinde merkeze aldığı 
temel anlayış “İnsan Odaklı Yönetim” felsefe-
sidir. Bu felsefe, her çalışanın büyümesinin 
ve gelişmesinin şirketin büyümesinin teme-
lini oluşturduğu inancıyla insanın sınırsız 
potansiyeline odaklanmaktadır.

Bu anlayışla birlikte, her çalışan önce ken-
disini geliştirme ve potansiyelini ortaya koy-
ma fırsatı bulurken aynı zamanda kurumu da 
güçlendirmektedir. Daikin Türkiye, çalışan-
ların bireysel gelişimini ve şirket hedeflerini 
gerçekleştirmek için kurumsal akademi ola-
rak eğitimler tasarlarken iç ve dış müşteri-
lerin sesini duymayı, söylenmeyeni anlamayı 
da önemli bir amaç olarak benimsemektedir.

başarılı bir şekilde gerçekleşmesini sağla-
maktadır. Bu program, liderlik ikliminin dö-
nüşümünü gerçekleştirecek adımları atma-
ya yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

Tasarım Odaklı Öğrenme, Atölye Çalışması, 
Hendek Üretim Tesisi

Yeni Bir Ben, Liderlik Eğitimi

Meslek Lisesi Branş Öğretmenleri, MEB METEK Soğutma Sistemleri Eğitimi, 
Daikin Türkiye Akademi Lokasyonu

GRI 3-3, GRI 404-2
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Fabrika Bakım Bölümü Yetkinlik Gelişim 
Programı, FY21’de yapılan ihtiyaç anali-
zi sonucunda belirlenen eğitim konuları 
doğrultusunda, çalışanların yetkinlik se-

Daikin Türkiye, insan kaynakları alanındaki 
yatırımlarına devam etmektedir. Bu çerçe-
vede, Daikin tarafından global olarak düzen-
lenen 12. Yetenek Eğitmeni Gelişim Programı 
kapsamında iki eğitmen adayı, başarılı bir 

DİĞER ÖĞRENME VE GELİŞİM FAALİYETLERİNDEN ÖRNEKLER

viyelerini artırarak makine bakım ve ona-
rımlarındaki çalışma sürelerini azaltmak ve 
işletme verimliliğini yükseltmek amacıyla 
başlatılmıştır.

Fabrikada mevcut olarak lokal eğitmenlik görevini yürüten bir iç eğitmen, Ocak-Mart 2023 
tarihleri arasında başarıyla tamamladığı eğitimler sonucunda Bölgesel Eğitmenlik unvanı-
nı almış ve Avrupa genelinde eğitmenlik yapabilme yetkisi kazanmıştır. 

şekilde 1 yıllık eğitim sürecini bitirmiş, ba-
kım ve kaynak bölümleri için Kasım 2021 - 
Haziran 2022 arasında lokal eğitmenlik sü-
recini tamamlamıştır.

• “Tech Talks” söyleşileri ile Bilgi Tekno-
lojileri Departmanı koordinesinde, yeni 
teknolojiler hakkında bilgi ve perspektif 
sunarak gelişmelere uyumunun artırıl-
ması amaçlanmaktadır.

• “Kitap Kulübü” gelişimin önemli bir par-
çası olan okumanın yanı sıra sosyal etki-
leşimi teşvik etmeyi ve kitapları derinle-
mesine tartışmayı amaçlamaktadır.

• Deprem sonrasında, toplumun genelinde 
yaşanan korku, kaygı, endişe, utanç ve 
suçluluk gibi duygulara karşı farkındalığı 
artırmak amacıyla temel seviyede çevri-
miçi “Deprem Farkındalık” eğitimleri ger-
çekleştirilmiştir. 

• “Esenlik Yolculuğu” programı çerçeve-
sinde, çalışanların fiziksel, zihinsel ve 
duygusal sağlıklarını korumak amacıyla 
yıl boyunca düzenli aralıklarla psikolojik 
dayanıklılıklarını güçlendirecek semi-
nerler ve eğitimler planlanmıştır. 

• Dijitalleşen dünyada eğitmenlerin yeni 
yetkinlikler kazanmasını sağlamak ama-
cıyla “Dijital Eğitmenin Yeni Rotası” adlı 
bir gelişim programı gerçekleştirilmiştir.  
İç eğitmenlerle iş birliği yapılarak eğitim 
kataloğu oluşturulmuş ve profesyonel 
asenkron eğitim videoları çekilmiştir. Bu 
sayede katılımcıların eğitimlere istedik-
leri zaman ve hızda erişmeleri sağlan-
mıştır.

Mümine Kurt, Brazing, Lokal Eğitmen                          

Daikin Türkiye Fevzi Demir, Avrupa Bölgesel Eğitmenlik Belgesi

Tahir Çerlek, Bakım, Lokal Eğitmen

Hendek Üretim Tesisi Eğitmen Geliştirme Programları

GRI 3-3, GRI 404-2

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



115

DA
IK

IN
 TÜ

R
K

İYE
  2023 S

ürdürülebilirlik R
aporu

Üretimde Kadınların İş Gücüne Katılımını 
Artırıcı Uygulamalar

Daikin Türkiye’nin kadın istihdamını des-
tekleyen yaklaşımlarının bir çıktısı olarak 
Hendek Üretim Tesisi’ndeki kaynak prose-
sinde görev alan kadın çalışan sayısı her 
geçen yıl artmaktadır. Geçtiğimiz döneme 

kıyasla FY22’de kaynak prosesinde çalışan 
kadın sayısı %23 oranında artış gösterir-
ken toplam kaynak prosesinde çalışan kişi 
sayısının %70’ini kadın çalışanlar oluştur-
muştur.

Daikin Yetenek Olimpiyatlar’nda Şirket’i 
temsil eden kadın kaynak operatörlerinin 
başarıları Daikin Türkiye’yi her geçen gün 
gururlandırmaktadır. 

Avrupa Kaynak Yetenek Yarışmasında Ümran Açıkdilli’ye 
1.’lik, Zümre Tuncel’e 2.’lik Ödüllerinin Takdim Edilmesi, 
Belçika, Eylül 2021

Avrupa Kaynak Yetenek Yarışmasında Beyzanur Seçim’e 1.’lik, Aysun Poyrazoğlu’na 
2.’lik Ödüllerinin Takdim Edilmesi, Çek Cumhuriyeti, Eylül 2022

Global Kaynak Yetenek Yarışması’nda, Beyzanur Seçim’e 3.’lük, Aysun Poyrazoğlu’na 
5.’lik Ödüllerinin Takdim Edilmesi, Japonya, Şubat 2022

Kaynak Prosesi Cinsiyet Dağılımı

GRI 3-3, GRI 404-2
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Daikin Türkiye, fabrika eğitimleri kapsamında 
hem yeni başlayan hem de mevcut persone-
lin uygulama ve pratik becerilerini geliştir-
melerini sağlamak amacıyla özelleştirilmiş 
Dojo alanları projesini FY22 Kasım ayında 
hayata geçirmiştir. Fabrika’da artan üretim 
hattı ve personel sayısı ile birlikte eğitim-
geliştirme faaliyetleri önem kazanmıştır. 

DAIKIN TÜRKİYE DOJO ALANLARI 

Daikin Türkiye Dojo (Eğitim Merkezi) Pro-
jesi, mevcut eğitim alanlarının kapasitesini 
arttırmak ve eğitim içeriklerini geliştirmek 
amacıyla tasarlanmıştır. Proje ile tüm eği-
tim faaliyetlerinin tek bir alanda ve bütüncül 
bir yaklaşımla yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

İSG (İş Sağlığı ve Güvenliği) Dojo: İş güvenliği, enerji verimliliği 
ve çevre bilinci eğitimleri

PDS (Daikin Üretim Sistemi) Dojo: Kaizen PDS uygulamalı ve 
teorik eğitimler

Üretim Dojo: Temel beceriler ve oryantasyonlar

Kalite Dojo: Kalite kontrol süreçleri

Brazing Dojo: Lehim kaynağı eğitimleri

Bakım Dojo: Pratik uygulamalar

Karakuri Dojo: Enerji ya da ilave güç kullanımı gerekmeyen 
sistem bilgileri 

Kalıp Bakım Dojo: Çalışanlar için pratik eğitimler ve 
kalıp bakımı/tamiri eğitimi 

7

8

2

3

4

5

6

1

Gemba’da “Uygulayarak Öğren” hedefi ile 
oluşturulan bu alanlar zengin içerikleri ile 
eğitimde öğrenme verimliliğini artırmakta-
dır.  Bunun yanında Daikin Türkiye Dojo, fab-
rikada yeni başlayan çalışanlar, beyaz yaka 
ve tedarikçi firmalarından katılımcılara yö-
nelik işbaşı eğitimlerinin  bütünleşik olarak 
verilmesi amacıyla, tek bir alan içerisinde 
oluşturulan Avrupada’ki tek eğitim merke-
zidir.

Proje çıktılarına göre; toplamda 8 dojo ve 
2 iş atölyesi geliştirilmiştir. 

Daikin Grup içerisinde düzenlenen Yetenek 
Olimpiyatları kapsamında, Brazing ve Ba-
kım kategorisindeki eğitmenler bu alan-
larda faaliyet göstermektedir.

Dojo Eğitim Merkezi, Hendek Üretim Tesisi, 
Kasım 2022

GRI 3-3, GRI 404-2

Dojo Eğitim Alanı Açılış Töreni
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Daikin Türkiye, Kaizen çalışmaları kapsa-
mında Fabrika İyileştirme Aktivite Sunum 
organizasyonları düzenlenmekte ve başarılı 
örneklerin tüm fabrika genelinde paylaşı-
mını ve sürdürülebilirliğini sağlamaktadır. 
Çalışanlar, İyileştirme Öneri Formları aracı-
lığıyla iş güvenliği, kalite, verimlilik arttırma, 
maliyet düşürme, çevre, enerji verimliliği 
gibi konularda önerilerde bulunabilmektedir.

Daikin’e bağlı üretim tesislerinde yapılan 
Kaizen çalışmaları fabrikalar arasında yay-
gınlaştırılması amacıyla W-MIPS (World/
Wisdom Monozukuri Improvement Providing 
Site) Küresel Kaizen Paylaşım Sitesi oluş-
turulmuştur. Tüm firmalar tarafından Daikin 
Japonya’ya iletilen Kaizen projeleri W-MIPS 
komite üyeleri tarafından değerlendirilmek-

PDS felsefesini yaygınlaştırmak ve Kaizen 
faaliyetlerini artırmak amacıyla fabrika-
da PDS Anahtar Kişi Sistemi Aralık 2019’da 
oluşturulmuştur.

Fabrika genelindeki Kaizen çalışmalarının 
sürdürülebilirliğini ve süreçlerin standart-
laştırılmasını sağlamak amacıyla PDS Anah-
tar Operatör Sistemi geliştirilmiştir. PDS 
Anahtar Operatörler, mevcut üretim hatla-
rında çalışırken aynı zamanda Kaizen ça-
lışmalarına liderlik etmekte, ekiplerin oluş-
turulması ve ilgili Kaizen dokümanlarının 
hazırlanması konusunda görev yapmaktadır.   

DAIKIN TÜRKİYE KAIZEN 
SİSTEMATİĞİ

DAIKIN TÜRKİYE’NİN GLOBAL’DEKİ 
KAIZEN BAŞARISI

DAIKIN ÜRETİM SİSTEMİ, 
PDS ANAHTAR KİŞİ GELİŞİM 
SÜRECİ

te ve fikir/içerik açısından uygun değerlendirilen 
öneriler ilgili sitede paylaşılmaktadır.

Daikin Türkiye, FY21 yılında 33 proje ile en çok 
Kaizen projesi ileten fabrika unvanını alarak Da-
ikin Japonya tarafından ödüle layık görülmüştür.

FY22 yılında da 28 proje ile en çok Kaizen projesi 
ileten fabrika unvanını korumuştur.

Kaizen Sunumu, Hendek Üretim Tesisi

W-MIPS Ödülü, 2022
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İş Sağlığı ve 
Güvenliği

Daikin Türkiye lokasyonlarında uygulanan 
İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Yönetim Sistemi 
aracılığı ile tüm iş yerlerinde “Sıfır Kaza” he-
defi benimsenmektedir. Bu çerçevede  düzenli 
olarak İSG risk değerlendirmeleri yapılmakta 
ve ilgili güvenlik önlemleri alınmaktadır. İş 
Sağlığı ve Güvenliği Politikası’nda da belirtilen 
sağlıklı bir çalışma ortamı yaratma gayesiyle 
iyileştirmeler yapılmış, kaza sıklık oranı 2021 
yılına göre %39 azaltılmıştır. Ayrıca, yıllık iç ve 
dış denetimlerin yanı sıra düzenli eğitimler 

Daikin Türkiye bünyesinde üç İSG Kurulu bu-
lunmaktadır. Bu komiteler işveren temsilcisi, 
İSG uzmanı, işyeri hekimi, çalışan temsilcileri 
ve alt işveren temsilcilerinden oluşmaktadır. 
İSG Kurulu herhangi bir kaza durumunda ola-
yı detaylı bir şekilde üst yönetime ve Daikin 
Japonya’daki İSG sorumlusuna raporlamak-
tadır. Ayrıca, güvenlik önlemlerini artırmak 
amacıyla yıllık İSG toplantıları düzenlenmek-
tedir. 

ve güvenlik turları düzenlenerek “sıfır kaza” 
hedefine ulaşmak için gayret sarf edilmek-
tedir. Akademi ve Dojo Alanları’nda verilen 
Yüksekte Çalışma, İSG Uzmanlık, Operatör, İlk 
Yardım, Yangın ve Arama Kurtarma eğitimleri 
kapsamında sağlıklı çalışma ortamı için faa-
liyetler gerçekleştirilmektedir. İSG kavramını 
sadece çalışanları için değil, ilgili paydaşları 
için de önemli bulan Daikin Türkiye’nin teda-
rikçi değerlendirmeleri ve iş sözleşmelerinde 
İSG kriterleri öne çıkmaktadır.

FY21 ve FY22 dönemlerinde Daikin Türkiye 
operasyonlarında ölümlü kaza meydana gel-
memiştir. Kaza istatistikleri kaza sıklık oranı 
ve kaza ağırlık oranı gibi parametrelerle bir-
likte mali yıl bazında paylaşılmaktadır. İlgili 
tablolara Sosyal Performans Göstergeleri 
bölümünde yer verilmiştir.

İlk Yardım, Yangın ve Tahliye Tatbikatı, Hendek Üretim Tesisi, Haziran 2022

Benim Bir Önerim Var Yarışması  
2022 yılı Mayıs ayında İSG Haftası kapsamında Hendek Üretim Tesisi’nde “Bir Önerim 
Var” konulu yarışma düzenlenmiştir. Çalışanların katılım gösterdiği yarışmada İSG 
konularıyla alakalı 130 adet öneri sunulmuştur. Fabrika’nın üst yönetimi ve diğer 
yöneticilerden oluşan jüri üyeleri, yarışmada öne çıkan 20 öneriyi değerlendirmiş ve 
ilk 4 sırada yer alan çalışanlara ödülleri takdim edilmiştir.

GRI 3-3, GRI 403-1, GRI 403-2, GRI 403-3,  GRI 403-4, GRI 403-5, GRI 403-6, GRI 403-7

121

DA
IK

IN
 TÜ

R
K

İYE
  2023 S

ürdürülebilirlik R
aporu

D
A

IK
IN

 S
Ü

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
ST

R
A

TE
Jİ

Sİ
 V

E
 D

A
IK

IN
 T

Ü
R

K
İY

E
 

Ü
ST

 
YÖ

N
E

Tİ
M

D
E

N
D

A
IK

IN
 

H
A

K
K

IN
D

A
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL
İR

Lİ
K

 
YA

K
LA

ŞI
M

I
Ç

E
V

R
E

SO
SY

A
L

TO
P

LU
M

A
 

FA
YD

A
E

K
LE

R
İN

O
V

A
SY

O
N

 V
E

 M
Ü
ŞT

E
R
İ 

M
E

M
N

U
N
İY

E
Tİ



9.1.  Topluma Fayda 

9.2.  Kadına Destek Projeleri    

9.3.  Temiz Hava Elçileri  

9Yeni Değer 
Yaratma 
Topluma 
Fayda 
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Topluma  
Fayda

Daikin Türkiye işletme faaliyetlerini sürdür-
menin yanı sıra, aynı zamanda çevresel ve 
toplumsal sorumluluklarını yerine getirerek 
daha sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağla-
mayı amaçlamaktadır. Sektöründe lider konu-
munda olan Daikin Türkiye, karbon emisyonu-
nu azaltma ve insanların çevreye duyarlılığını 
artırma konularına önem vermektedir. Daikin 
Türkiye Etik Değerleri Kılavuzu’nda da belir-
tildiği gibi, çevreye ve topluma değer katma 
Daikin Türkiye’nin temel hedeflerinden biridir. 
Bu doğrultuda Şirket, KSS (Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk) projeleri gerçekleştirmektedir.

Daikin Türkiye’nin KSS projeleri Türkiye’de 
Japon kültürünün bir elçisi olma misyo-

nuyla Satış Sonrası Hizmetler, Akademi ve 
Kurumsal İletişim ekipleri tarafından yöne-
tilmektedir. Bu çerçevede toplumun farklı 
kesimlerine dokunularak sosyal katkı sağ-
lanması hedeflenmektedir. Daikin Türkiye, 
gerçekleştirdiği etkinlikler ile kültür elçisi 
olma amacına yönelik bazı sanat etkinlikleri-
ne de destek vermektedir. Örneğin; Japonya 
İstanbul Baş Konsolosu Kenichi Kasahara’nın 
katılımıyla düzenlenen “İstanbul Japon Film 
Festivali” kapsamında ünlü Japon yönetmen 
Ishii Yuya’nın “The Great Passage- Kelimeler-
le Yolculuk” filminin özel gösterimi için spon-
sor olunmuştur. Daikin Türkiye yönetiminin ve 
iş birliği yapılan paydaşların katılımı ile gala 
gecesi düzenlenmiştir.

 “The Great Passage” Film Gösterimi, Ekim 2022 Galatasaray Kadın Voleybol Takımı, Daikin Forma Göğüs Sponsorluğu 
İmza Töreni, Ekim 2022 

Türkiye İnsan Hakları Eylem Planı’nda, BM İş 
Hayatı ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri dik-
kate alınarak iş ve çalışma hayatına ilişkin 
ulusal rehber ilkeler hazırlanması ve far-
kındalık artırıcı faaliyetlerin düzenlenmesi 
amaçlanmıştır. Projenin amacı BM İş Haya-
tı ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri’ne uygun 
insan hakları politika belirleme süreçlerini 
oluşturmak, insan haklarına saygı ve Rehber 
İlkeler odağında iş süreçlerinin devamını 
sağlamak ve paydaşları ile süreçlerin taki-
bini gerçekleştirmektir.

Bu kapsamda FY22 içerisinde, Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı (UNDP) ve Japon-

İŞ DÜNYASI VE İNSAN HAKLARI (B+HR) PROJESİ

ya Hükümeti iş birliğinde farkındalık eğitim 
ve mentörlük süreci tasarlanmıştır. Eğitim-
ler Hukuk ve Uyum Departmanı’nın sahipli-
ğinde, ilgili yöneticiler, şirket yönetim kuru-
lu ve tedarikçi temsilcilerinin de katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

Daikin Türkiye 2023 yılı Nisan ayında te-
darikçilerine “İş Dünyası ve İnsan Hakları: 
Türkiye’de Sorumlu İşletme Davranışları-
nın Desteklenmesi” eğitimi vermiştir. Daikin 
Akademi tarafından 2023 yılı içerisinde te-
darikçilere yönelik eğitimlerin sürdürülmesi 
planlanmaktadır. 

Daikin Türkiye kadınları sporda da desteklemeye devam ederek, Galatasaray Kadın Voley-
bol Takımına forma göğüs sponsoru olmuştur. 

GRI 3-3, GRI 413-1
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İklimlendirme Laboratuvarları Projesi  
Daikin Türkiye, sektöre eğitimli gençlerin kazandırılması ve ülke genelinde sektörel 
gelişim için eğitim kurumları ile uzun vadeli eğitim protokolleri yapmaktadır. Bu 
amaç ile Daikin teknolojilerinin ve ürünlerinin yer aldığı ve eğitmen desteği de verilen 
İklimlendirme Laboratuvarı Projeleri hayata geçirilmektedir. 2025 yılına kadar 5 
laboratuvar kurma hedefi ile çalışmalar devam etmektedir.

 Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Laboratuvar Açılışı

Yıl İklimlendirme Laboratuvarları
2020 Pendik Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2021 Aliağa Habaş Hamdi Başaran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2022 Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi

Kadına Destek  
Projeleri

Daikin Türkiye’nin öncülük ederek destek-
lediği ve sektörde bir ilk olan KOSGEB (Kü-
çük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı) ve KalDer 
(Türkiye Kalite Derneği) iş birliğiyle Türkiye’de 
Sakura Kadın Girişimci Destekleme Programı 

Kadınların iş dünyasında güçlü ve etkili bir 
şekilde var olmalarını sağlamak ve iş dün-
yasına değer katmak amacıyla yola çıkılan 
süreçte, Sakura Kadın Girişimci Destek-
leme Programı önemli bir rol oynamıştır. 
2018 yılında TEGEP (Türkiye Eğitim ve Geli-
şim Platformu) tarafından gerçekleştirilen 
Öğrenme ve Gelişim Ödülleri’nde Toplumsal 
Katkı Sağlayan Gelişim Projesi kategorisin-
de “Toplumsal Katkıda Fark Yaratan Gelişim 
Projesi, TEGEP Büyük Ödülü” kazanan prog-

2014 yılında başlatılmış-
tır. Bu program ile kadın 
girişimcilerin iklimlendir-
me sektöründe kendi işle-
rini kurmalarına yardımcı 
olmak amaçlanmaktadır. 
Kadın girişimcilerin yete-
neklerini ortaya çıkarabilecekleri ve başa-
rılı iş projelerini hayata geçirebilecekleri bir 
platform oluşturulmuştur. Aynı zamanda, 
proje doğrultusunda sektörün büyümesine 
katkıda bulunmak hedeflenmekte ve sosyal 
etki yaratma potansiyeline sahip iş modelle-
rinin ortaya çıkması teşvik edilmektedir.  

SAKURA KADIN GİRİŞİMCİ DESTEKLEME PROGRAMI

ZETA İklimlendirme Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti.

ram kapsamında, kadın girişimcilere sadece 
eğitimler vermekle kalmayıp aynı zamanda 
ekonomik destek ve danışmanlık hizmet-
leri sunularak onlara kapsamlı bir destek 
sağlanmıştır. Programda yer alan bir diğer 
önemli destek ise üniversitelerden yeni me-
zun olmuş, çevre ve toplumsal duyarlılık bi-
lincine sahip kadın girişimcilerin iş yerleri-
nin giderlerinin 3 yıl boyunca Daikin Türkiye 
tarafından karşılanmasıdır.

GRI 3-3, GRI 413-1
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2022 itibarıyla Ankara, Adana, İzmir, Antalya, 
Bursa ve İstanbul’u da kapsayan 6 ilde top-
lam 16 kadın girişimci programdan faydala-
narak faaliyet göstermektedir. “One Daikin” 

Programın sürdürülebilirliğine katkıda bu-
lunmak için kadın teknisyenlerin eğitim süre-
cinden sonra bir üst hedef olan “Kadın Yetkili 
Servis” olarak faaliyetlerine kendi iş yerlerin-
de devam etmeleri planlanmaktadır. 

Bu özel program, kadın adaylara iklimlen-
dirme sektöründe gerekli bilgi ve becerileri 
edinmeleri için kapsamlı bir eğitim sunarak 
onların saha hizmetlerinde aktif rol alabilme-
lerini hedeflemektedir. Program kapsamında, 
Daikin’in kurumsal değerleri, etik standartla-
rı, iş yöntemleri ve sektöre özgü teknik bil-
gilerin yanı sıra müşteri ilişkileri yönetimi, iş 
sağlığı ve güvenliği gibi konularda da eğitim-
ler verilmektedir. Kadın adaylar, başarılı bir 
eğitim ve staj sürecinin ardından Daikin Tür-
kiye tarafından belirlenen Daikin servislerin-
de çalışma imkânı elde etmektedir. 

Programın etkinliğini ve devamlılığını sağ-
lamak amacıyla, her yıl kadın teknisyenler 
ve servis yöneticileri için çalıştay düzenlen-
mekte ve katılımcılar arasında beklentiler ve 
gelişim alanları üzerine verimli görüşmeler 
gerçekleştirilmektedir.

Daikin Türkiye, Sakura Programı’nın toplum-
sal etkisinden ilham alarak 2017 yılında haya-
ta geçirilen ve iklimlendirme sektöründe bir 
ilk olan “Sakura Kadın Teknisyen” iş modeli ile 

“Kadın İş Gücünün Farkındalığı-
nın Geliştirilmesi” kapsamında 
kadınların iş hayatına katılımını 
desteklemektedir.

SAKURA KADIN TEKNİSYEN PROGRAMI

FY22 itibarıyla 14 kadın teknisyen başarıy-
la eğitimlerini tamamlamıştır ve fiili olarak 
çalışmalarına devam etmektedir. 8 gün (64 
saat) süren programa katılan kadın teknisyen 
adayları aşağıdaki eğitimlere dahil edilmiştir:

• Kombi ve klima için teorik ve uygulama 
eğitimi

• Finans yönetimi eğitimi
• İletişim, ikna ve etki yönetimi eğitimi
• Fabrika gezisi ile birlikte Daikin Üretim Siste-

mi (PDS) ve kaynak eğitimi 

FY22 içerisinde Adana ve İstanbul Bölgesin-
deki Sakura Teknisyenleri bu destek ile kendi 
iş yerlerini açmıştır.

İstanbul, Tuzla Sakura Teknisyen Servisi 
Açılışı, Halenur Doruk

Adana, Çukurova Sakura Teknisyen 
Servisi Açılışı, Ebru Karaörs  

01 02 03 04

İklimlendirme 
sektöründe 
“erkek işi” 
olarak 
kabul edilen 
teknisyenlik 
alanında 
istihdamı ve 
fırsat eşitliğini 
desteklemek,

Kadınların 
“Kadın mesleği” 
olarak algılanan 
alanların 
dışında da 
başarılı 
olabilmelerini 
sağlamak,

Kadınların 
liderlik, 
girişimcilik 
ve yöneticilik 
becerilerini 
geliştirmelerine 
yardımcı 
olmak,

Tüketicilerin 
beklentilerine 
uygun olarak 
kadın teknisyen 
seçeneği 
sunabilmek, 
Türkiye’de 
sürdürülebilir 
ve kârlı büyüme 
ile kadınlara 
rol model 
olabilmektir.

Projenin amacı:

yaklaşımı ile oluşturulmuş olan premium 
bayilerde kadın satış temsilcilerinin yetkin-
liklerini ve sayısını artırmaya yönelik yeni 
stratejiler/çalışmalar planlanmaktadır.

Sakura Kadın Teknisyen Projesi kap-
samında eğitimlerini tamamlayarak 
Sakura Kadın Teknisyeni olan ve yet-
kili servis açan Daikin Adana bölge-
si teknisyeni, YAPDER (Yeni Arayışlar 
Girişimi Platformu Derneği) tarafın-
dan düzenlenen Kadın Girişimcileri 
Destekleme Zirvesi’nde ‘‘En İyi Per-
formans’’ ödülüne layık görülmüştür. 

GRI 3-3, GRI 413-1
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Daikin Türkiye, genç adaylara hem dene-
yimlerini aktarmak hem de onların Daikin 
Türkiye’ye katkı sağlamalarına fırsat yarata-
bilmek amacıyla 2012 yılından bu yana Glo-
bal Trainee Programı’nı sürdürmektedir. Bu 
program Daikin’in küresel iş planının önemli 
bir parçası olup, geleceğe yapılan bir yatırım 
projesidir. Global Trainee Programı’na kabul 
edilen adaylar, eğitim-kariyer planları doğ-
rultusunda ve uygun pozisyonların oluşması 
halinde Avrupa’daki farklı Daikin lokasyonla-
rında çalışma fırsatı yakalamaktadır. Bu sa-
yede, farklı ülkelerdeki departmanların ça-
lışma yöntemlerini, organizasyon yapılarını 

GLOBAL WOMEN TRAINEE PROGRAMI

ve birbirleriyle olan bağlantılarını yakından 
gözleme şansı elde etmektedir.

FY22 döneminde bu program “Global Women 
Trainee” olarak yeni mezun kadın öğrenciler 
özelinde planlanmış ve mevcutta 2 “Global 
Women Trainee” Daikin Türkiye bünyesinde 
İş Zekası ve Dijitalleşme ile Ürün Yönetimi 
bölümlerinde istihdam edilmiştir. Programa 
katılan iki genç kadın ekip üyesi, 6 ay boyun-
ca DTAS ofisinde çalışırken, Daikin Europe 
N.V.’de uygun pozisyon oluşması durumunda 
belirli süreyle farklı ülkelerde görev alabil-
me fırsatına erişebileceklerdir. 

Temiz Hava  
Elçileri

Dünyanın korunması ve bu farkındalığın 
yeni nesillere aktarılmasının çok önemli 
olduğuna inanan Daikin Türkiye, başlattı-
ğı Temiz Hava Elçileri projesi ile 5-12 yaş 
arasındaki çocukların temiz hava ve iklim 
değişikliği konusunda bilinçlenmesini he-
deflemektedir. 2017 yılında başlatılan pro-
je kapsamında, köy okullarında özel olarak 
tasarlanmış temiz hava sınıfları oluşturul-
maktadır. Bu sınıflara Daikin hava temizle-
me cihazları temin edilmekte ve çocukların 
konforlu bir şekilde vakit geçirebilmeleri 
için düzenlemeler yapılmaktadır. Uzman-
lar tarafından eğlenceli bir şekilde anla-
tılan temiz hava ve temiz çevre konuları, 
çocuklara bu sınıflarda soludukları temiz 
havanın önemini aktarmaktadır. Proje kap-
samında çocuklar, “Temiz Hava Elçileri” 
ailesinin bir parçası olarak görevlendiril-
mektedir. Böylelikle yerlere çöp atmama, 
ihtiyaç dışı akan muslukları ve açık ışıkları 

kapatma gibi konularda sorumluluk bilinci 
aşılanmakta ve topluma faydalı bir faaliye-
tin içinde yer almaları sağlanmaktadır. 

2017 yılı itibarıyla toplam 14 okulda Temiz 
Hava Sınıfı açan Daikin Türkiye, 2022 yılı için 
hedefini 5 olarak belirlerken sene sonun-
da 10 sınıfa ulaşmıştır. 2023 dönemi için 15 
okulda daha temiz hava sınıfı açmak ve 2025 
yılına kadar Temiz Hava Elçisi sayısını 3 bin 
kişiye çıkarmak hedeflenmektedir. Temiz 
Hava Elçileri projesi kapsamında Japonca’da 
anlamı “hava” olan TENKİ kelimesi ile bir ka-
rakter oluşturulmuştur ve kurum içi proje-
lerde de bu karakterin kullanımı devam et-
mektedir.

GRI 3-3, GRI 413-1
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Kocaeli/Gebze - Mudarlı İlkokulu, Ovacık İlkokulu, 
Kadıllı İlkokulu (2021)

Temiz Hava Sınıfı Açılan Okullar:

Sakarya/Hendek - Tuzak İlkokulu, Dereköy 
İlkokulu, Hamitli İlkokulu, Kurtuluş İlkokulu, 
Dikmen İlkokulu (2022)

Diyarbakır/Bismil - Yukarıdarlı İlkokulu 
(2022)

Adana/Yüreğir - Gökçeli İlkokulu, Yenice İlkokulu 
(2022)

2023 yılı Dünya Engelliler Haftası kapsa-
mında, Temiz Hava Elçileri Projesi ile “Temiz 
Hava Sınıfı” açılışlarına bir yenisini daha 
eklenmiştir. Özel çocuklar için Beyazay Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nde özel 

Mardin/Nusaybin - Yukarı Artuklu İlkokulu, 
Artuklu Çatak İlkokulu (2022) İstanbul, Beyazay Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Temiz Hava Sınıfı

eğitim sınıfı olarak temiz hava sınıfı açıl-
mıştır. Temiz hava sınıfı çeşitli engel grup-
larından bir çok öğrencinin eğitim alacağı 
materyaller ile donatılmıştır.

GRI 3-3, GRI 413-1

Temiz Hava Elçileri Sınıf Açılışı
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https://youtu.be/QtkiKkC88hU
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Daikin Türkiye’nin  
Başarı ve Ödülleri

GRI 2-9, GRI 2-17

20
15

20
16

• Superbrands Türkiye tarafından açıklanan “Türkiye’nin Süper Markaları” arasında yer 
almıştır.

• Bağlı bulunduğu Daikin Europe N.V.’de yer alan 17 ülke içerisinde Servis Destek 
dalında iyi eğitim uygulama örneği olarak “Akademi Uygulamaları” ödülünü almıştır.

• Effie ödüllerinde dayanıklı eşya kategorisinde ödül alan tek marka olmuştur.
• Daikin Türkiye Hendek Üretim Tesisleri, Daikin Group tarafından “Green Heart Factory” 

(çevreci fabrika) Sertifikası’nı almıştır.

• İSİB’in 2015 yılının “En Çok Split Klima İhracatı Yapan Marka” ödülüne layık 
görülmüştür.

• Daikin Türkiye’nin Ar-Ge ekibi, Ar-Ge Merkezi belgesini almıştır.

• “Sakura Projesi”, TEGEP’in Öğrenme ve Gelişim Ödülleri yarışmasının “Toplumsal 
Katkıda Fark Yaratan Gelişim Projesi” kategorisinde “En İyi Proje” ödülüne layık 
görülmüştür.

• T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından “İklimlendirme Sektöründe Enerji 
Verimililiği” temasında odaklanılan “Ozon Paneli’nde”, Daikin Türkiye’ye Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen “Hidrokloroflorokarbon Sonlandırma 
Yönetim Planı” projesi kapsamındaki katkılarından dolayı 2 adet teşekkür plaketi 
verilmiştir.

• 2017 yılında Bronz “Green Heart Factory” seviyesinde olan Daikin Türkiye, bir üst 
seviye olan gümüş seviyesine yükselmiştir.

• İSİB tarafından verilen ‘Yılın En Çok Split Klima İhracatı Yapan Firması” ödülünü 
üçüncü kez almıştır. 

20
18

20
19

• Sektörün İstanbul’da “Sıfır Atık Belgesi” alan ilk şirketi olmuştur.
• “Aradığına Değen Kombi” kampanyası “Dayanıklı Eşya-Küçük Ev Aletleri” kategorisinde 

Gümüş Effie ile ödüllendirilmiştir.
• Hendek Üretim Tesisi’nde güneş enerjisinden ilk 3 ayda ihtiyacın %18’inden fazlası 

elektrik üretilerek 26 bin ağacın karbon tutmasına eş değer karbon emisyonu azaltımı 
gerçekleştirilmiştir.  

• İSİB İhracat Yıldızları ödül töreninde 2019 yılının ‘En Çok Split Klima İhracatı Yapan 
Firma’ ve “En Çok Klima Santrali, Rooftop, Fancoil, Paket Tip Klima İhracatı Yapan Firma” 
kategorilerinde birinci, “En Çok İhracat Yapan Firma” kategorisinde ise ikinci olarak toplam 
3 ödülün sahibi olmuştur.

• KalDer Ankara tarafından verilen Kalite Çemberi ve Kaizen ödülünün sahibi olmuştur. 
• Yılın itibarlısının seçildiği The One Awards Bütünleşik Pazarlama Ödülleri’nde hem ısıtma 

hem de soğutma kategorisinde birincilik kazanmıştır.  
• 2020 yılında “Ar-Ge 250” sıralamasında 129. sıradayken yerini 111. sıraya yükseltmiştir. 
• A.L.F.A. Awards’ta soğutma kategorisinde birincilik ödülünü kazanarak büyük bir başarıya 

imza atmıştır.
• TİM İhracatçılar Listesi’nde 81. sırada yer almıştır.
• Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması’nda 41 basamak birden yükselerek  

111. sıraya yerleşmiştir.
• İSİB İhracat Yıldızları ödül töreninde 2020 yılının ‘En Çok Split Klima İhracatı Yapan 

Firma’ ve ‘En Çok Klima Santrali, Rooftop, Fancoil, Paket Tip Klima İhracatı Yapan Firma’ 
kategorilerinde birinci, ‘En Çok İhracat Yapan Firma’ kategorisinde ise ikinci olarak   
toplam 3 ödülün sahibi olmuştur.

• Marketing Türkiye’nin düzenlediği A.L.F.A. Awards 2022’de Soğutma Kategorisi’nde 
birincilik ödülünün sahibi olmuştur.

• 2021 yılı Ar-Ge 250 listesinde 93. sırada yer almıştır.
• İSİB İhracat Yıldızları ödül töreninde 2021 yılının “En Çok İhracat Yapan Firma” 

kategorisinde ikincilik, “En Çok Split Klima İhracatı Yapan Firma” kategorisinde ise 
birincilik ödülü amıştır.

• 2022 için Nielsen tarafından yapılan araştırma sonuçlarına bağlı olarak Daikin markası 
Türkiye’de “Superbrand” seçilmiştir.

• Daikin Europe N.V. tarafından düzenlenen Solution Service Contest etkinliğinde Daikin 
Türkiye enerji verimliliğine yönelik geliştirdiği proje ile birincilik ödülü almıştır.  

• TİM’in açıkladığı 2022 yılı ilk 1.000 ihracatçı firma sıralamasında sektör birincisi olmuştur. 
Genel sıralamada ise 70. sırada yer alarak büyük bir başarıya imza atmıştır.

• Fortune 500 Türkiye 2022 sıralamasında 125. sırada yer almıştır.

20
20

20
21

20
22
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Daikin Türkiye  
Komite Yapıları

Komite Adı Komite Kapsamı 

İSG Kurulu

Daikin Öneri 
Kurulu

Sürdürülebilirlik 
Komitesi

Daikin Isıtma ve Soğutma Sistemleri San. Tic. A.Ş. için İSG ile ilgili ça-
lışmalarda bulunmak üzere kurulan İSG Kurulu’nun çalışma usullerini, 
görev ve yetkilerini belirlemektedir. İş düzeninin sağlanması yeniliklere 
açık olunması, sağlıklı bir organizasyonun olması, çalışanlara daha sağ-
lıklı ve güvenli çalışma ortamının sağlanması için toplantılar yapmakta, 
iş performansını geliştirmek ve riskleri minimize etmek için önleyici yak-
laşım sergilemektedir.

Daikin Türkiye, faaliyetlerine yönelik süreçlerde paydaşlarının aktif ka-
tılım sağlanmasını teşvik ederek önerileri değerlendirmektedir. Bu kap-
samda alınan geri bildirimlerin değerlendirmesini yapan, ilgili bölümlere 
yönlendiren ve hayata geçirilme süreçlerini takip eden bir Öneri Kurulu 
bulunmaktadır. Çeşitli birimlerden İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim 
yöneticileri tarafından tarafından belirlenen ekipten oluşan Öneri Kuru-
lu, belirlenmiş olan puanlandırma kriterlerini baz alarak yıl sonlarında 
ödüllendirme yapmaktadır.

Şirket genelinde ekonomik, çevresel, sosyal ve yönetişim alanlarını kap-
sayan sürdürülebilirlik konularının stratejik yönetiminden sorumludur. 
Daikin ve Daikin Europe N.V. stratejileri çerçevesinde, şirketin sürdürü-
lebilirlik stratejisi ve önceliklerini yıllık gözden geçirme toplantısında be-
lirlemekte, gözden geçirmekte ve gerekli durumlarda revize etmektedir. 
Sürdürülebilirlikle ilgili mevcut süreç, uygulama ve projeleri izlemekte, 
sürdürülebilirlik hedeflerini ve performans kriterlerini belirlemekte, be-
lirlenen hedefler doğrultusunda performansın düzenli olarak izlenmesini 
sağlamaktadır.

Bilgi Güvenliği 
Komitesi

KVKK Komitesi

COVID-19 
İş Sürekliliği 
Yürütme 
Komitesi

Enerji Yönetim 
Sistemi Kurulu

Daikin Türkiye üst yönetimi, kurumsal yönetişim ve bilgi güvenliği yöne-
tim sisteminin hayata geçirilmesi ve işletilmesi konusunda nihai olarak 
sorumludur. Bilgi güvenlik risklerinin yönetimi ve kontrolü kurumsal yö-
netişimin bir parçası olup, yönetsel sorumluluklar Üst Yönetim tarafından 
yetkili iş sahiplerine atanmıştır ve ISO/IEC 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yö-
netim Sistemi kapsam dâhilinde yürütülmektedir. Üst Yönetim, bilgi gü-
venliği prensiplerini onaylayarak ve zorunlu kılarak tüm stratejik yönelimi 
belirlemektedir. Bununla birlikte, fiziksel ve bilgi güvenliği ile ilgili sorum-
lulukları 10 üye ve 8 danışmandan oluşan Bilgi Güvenliği Komitesi’ne ata-
maktadır. Bilgi Güvenliği Komitesi güvenlik kurallarının ve kontrollerinin 
hayata geçmesi konusunda destek vermekten ve yönetimi bilgilendirmek-
ten sorumludur.

Daikin Türkiye bünyesinde kişisel verilerin korunmasıyla ilgili oluşturul-
muş politikalara, prosedürlere, ilgili yasal mevzuata (Kişisel Verilerin Ko-
runması Kanunu – KVKK) ve sözleşme gerekliliklerine uyulmasını teşvik 
eden 13 üyeli bir KVKK Komitesi bulunmaktadır. Komite, kişisel verileri 
koruma stratejilerini belirlemekte ve stratejilerin hayata geçirilmesi için 
gerekli planlamaları yapmaktadır. Kişisel Verileri Koruma Komitesi yılda 
bir kez veya ihtiyaç oluşması durumunda kişisel verilerin korunması sis-
temi hakkında bilgilendirme yapmakta ve dönem içinde yapılan çalışma-
ları değerlendirmektedir.

COVID-19 İş Sürekliliği Planı Kapsamında konunun Daikin Türkiye içeri-
sinde en üst düzey temsil ile yönetilmesi için bir Yürütme Komitesi oluş-
turulmuş olup bu komite alınacak şirket içi çalışma düzeni, evden çalışma 
düzeni, yasal aktivitelerin yerine getirilmesi gibi temel kararları belirli 
periyotlarla oluşturmakta ve izlemektedir.

Daikin Türkiye lokasyonlarında ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kapsa-
mındaki faaliyetler takip edilmekte, enerji performansını iyileştirmek adı-
na çalışmalar yapılmakta, Enerji Yönetim Sistemi farkındalığını arttırıcı 
faaliyetlere katkı sağlayarak, enerji tüketimleri takip edilmekte, veriler 
gözden geçirilmekte ve değerlendirilmektedir.

GRI 2-9, GRI 2-17
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Daikin Türkiye’nin  
Kurumsal Üyelikleri

Çevresel Performans  
Göstergeleri

Su Tüketimi

Su Deşarjı

Şebeke

Kuyu

Belediye Atık Su Arıtma

Su Kaynağı FY20 FY21 FY22

14.525 13.912 8.938

70.200 66.746 75.714

84.725 80.658 84.652

• İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB)

• Soğutma Sanayi İş İnsanları Derneği (SOSİAD)

• İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği (İSKİD)

• Doğal Gaz Cihazları Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (DOSİDER)

• Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı (ISKAV)

• Enerji Verimliliği ve Yönetimi Derneği (EYODER)

• TOBB İklimlendirme Meclisi

• Türkiye Kalite Derneği (KalDer)

• İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği (İGMD)

• Dış Ticarete Yön Verenler Derneği (DIŞYÖNDER)

• Zincir Mağazalar Derneği (ZMD)

Yenilenebilir Olmayan Kaynaklar

Satın Alınan Elektrik 

Yenilenebilir Kaynaklar

Yenilenebilir Kaynaklardan Üretilen ve 
Tüketilen Elektrik 

Toplam Enerji Tüketimi 

Doğal gaz

Mazot

Benzin

Propan

FY20 FY21 FY22

32.504 44.729 45.504

22.628 33.836 32.566

9.801 8.211 1.187

75 2.613 11.736

0 69 15

12.811 21.367 24.687

5.422 10.958 12.560

5.422 10.958 12.560

50.737 77.054 82.751

GRI 2-28, GRI 302-1, GRI 303-5, GRI 305-1, GRI 305-2, GRI 305-3, GRI 306-3, GRI 306-4

Kapsam 1

Kapsam 2

Toplam

Kapsam 3

Kategori 3

Kategori 4

Kategori 5

Kategori 6

FY20 FY21 FY22

2.002              3.456                3.627 

               1.652 2.560 2.825 

10.423.497

2.948 5.074

66.669 141.145

12.814.383 13.984.949

1.126 1.251

12.891.142 14.138.871

10.419.843

Yıllara Göre Sera Gazı 
Emisyonları (tCO2e)

Yıllara Göre Enerji Tüketimi (GJ)

Yıllara Göre Su 
Tüketimi (m3)

Tehlikeli Atık Miktarı

Tehlikesiz Atık Miktarı

Toplam 

FY20 FY21 FY22

114 42 49

3.495 4.215 4.522

3.609 4.257 4.571

Yıllara Göre Atık Değerleri (ton)
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FY20 FY21 FY22

FY20 FY21 FY22

FY20 FY21 FY22

FY20 FY21 FY22

Sosyal Performans  
Göstergeleri

30 32 34
1 2 2

29 30 32

48 52 54
7 8 10

41 44 44

89 106 116
25 32 34

64 74 82

409 415 400

557 625 719

650 722 766

620 652 704

867 939 991

129 171 190

99 249 198

154 409 317

65 151 129

97 282 263

Üst Yönetim
Kadın
Erkek

İlköğretim
Lise

Üniversite ve Üstü

18-30
30-45

45+

Kadın
Erkek

Kadın
Erkek

Orta Seviye Yönetici
Kadın
Erkek

İlk Seviye Yönetici
Kadın
Erkek

FY20 FY21 FY22

1.254 1.455 1.596
370 467 531

884 988 1.065

362 307 289
165 126 132

197 181 157

Belirsiz Süreli İş Akdi
Kadın
Erkek

Geçici İş Akdi
Kadın
Erkek

Sözleşme Türüne Göre 
Toplam İşgücü

Cinsiyete Göre Yönetim Seviyesi 
Çalışanları

Eğitim Düzeyine Göre 
Toplam İşgücü

Yaş Gruplarına Göre 
Toplam İşgücü

Cinsiyete Göre İşe Yeni Alınan 
Çalışanlar

FY20 FY21 FY22

2,42 1,38 0,84

0,04 0,03 0,01

0 0 0

Kaza Sıklık Oranı
Kaza sıklık oranı, 1.000.000 çalışma 
saati başına gerçekleşen kaza sıklığını 
belirtmektedir.
[(İşle ilgili gerçekleşen ölüm/kazalar) / 
Toplam gerçekleşen çalışma saati]*1.000.000

Kaza Ağırlık  Oranı
Kaza ağırlık oranı, çalışılan 1.000 saat başına
kaybedilen saati insan-gün cinsinden ifade 
eder.
(İşle ilgili kazalar sonucu kaybedilen 
gün sayısı / Toplam gerçekleşen çalışma 
saati)*1.000

Ölümlü Kaza

FY20 FY21 FY22

6 9 10

30 34 38

Kadın
Erkek

Engelli Çalışanlar

FY20 FY21 FY22

100 100 100

100 100 100

Mavi Yakalı 
Beyaz Yakalı 

Düzenli Performans 
Değerlendirme Geribildirimi 
Verilen Çalışan Oranı (%)

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Performansı

FY20 FY21 FY22

723 1.039 1.037Doğrudan İstihdam

Toplu Sözleşme Kapsamında 
Çalışan İşgücü

FY20 FY21 FY22

8,9 13,7 17,0
Daikin Türkiye Genel Merkez ve 

Hendek Üretim Tesisi Çalışanları 

Çalışan Başına Düşen 
Eğitim Saati

Doğum İznine Ayrılan Çalışan Sayısı 

Doğum İzninden Dönen Çalışan Sayısı 

Doğum İzninden Döndükten Sonra 12 aydır Ayrılmayan Çalışan Sayısı 

20 21 18

- - -

16 18 16

11 12 16

Kadın

Kadın

GRI 2-8, GRI 403-2, GRI 403-5, GRI 404-1
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Kadın
Erkek

FY20 FY21 FY22Doğum İzinleri

FY20 FY21 FY22Cinsiyete Göre İşten Ayrılan 
Çalışanlar
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GRI İçerik   
Endeksi

GRI 1
Daikin Türkiye, Nisan 2021 ile Mart 2023 tarihleri arasındaki dönem için GRI Standartlarına 
uyumlu olarak raporlama yapmıştır. 

GRI 
STANDARDI   BİLDİRİM SAYFA NUMARALARI, AÇIKLAMALAR 

VE/VEYA URL

2-1 Kurum Profili Daikin Hakkında, s.14-23

2-2 Sürdürülebilirlik raporlamasına 
dahil edilen kuruluşlar

Rapor Hakkında, s.5
Üst Yönetimden, s.6-11

2-3 Raporlama periyodu, sıklığı ve 
iletişim bilgisi Rapor Hakkında, s.5

2-4 Önceki raporlara göre yeniden 
düzenlenen bilgi

2020 yılı için sera gazı emisyonları ve enerji 
tüketim verileri güncellenmiştir.

2-5 Dış Denetim Sürdürülebilirlik raporu kapsamında herhangi 
bir dış denetim gerçekleştirilmemiştir.

2-6 Faaliyetler, değer zinciri ve 
diğer iş ilişkileri Daikin Hakkında, s.14-23

2-7 Çalışanlar İnsan Kaynakları Yönetimi, s.100-104
Çalışan Profili, s.105

2-8 Taşeron firmaya ait çalışanlar Tedarik Zinciri Yönetimi, s.62-65
Sosyal Performans Göstergeleri, s.142

2-9 Yönetişim yapısı Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37
Daikin Türkiye Komite Yapıları, s.138-139

2-10 En yüksek yönetişim 
organının üyelerinin yetkinlik ve 
yeterliliklerinin belirlenme süreci

Gizlilik Kısıtlamaları
Daikin Türkiye, kuruluşun gizlilik politikalarına 
uygun olarak bu bilgileri kamuya açık olarak 
paylaşmamaktadır.

2-11 En yüksek yönetişim organının 
başkanı

Üst Yönetimden, s.6-11
Sürdürülebilirlik Yönetişim Yapısı, s.42-43

KURUMSAL PROFİL, KURUMSAL YÖNETİŞİM VE ETKİN RİSK YÖNETİMİ

GRI 1:  TEMEL 2021

GRI 2: GENEL BİLDİRİMLER 2021

GRI 2: 
GENEL 
BİLDİRİMLER 
2021

FY20 FY21 FY22

Çalışan Taşeron

337 (4h) --- 

Çalışan Taşeron

5.084 ---

Çalışan Taşeron

804 ---

Çalışan Taşeron

32 0

Çalışan Taşeron

0 0

60

2,416

0,0362

60/1.655.962

Mavi Yaka Beyaz Yaka

5.084 ---

Mavi Yaka Beyaz Yaka

804 ---

Mavi Yaka Beyaz Yaka

2.019 1.495

Mavi Yaka Beyaz Yaka

1.487 423

Mavi Yaka Beyaz Yaka

6.772                 4.284       

Çalışan Taşeron

502 ---

Çalışan Taşeron

2.008 ---

Çalışan Taşeron

502 ---

Çalışan Taşeron

62 0

Çalışan Taşeron

0 0

63

1,385

0,0291

63/2.165.545

Mavi Yaka Beyaz Yaka

2.008 ---

Mavi Yaka Beyaz Yaka

502 ---

Mavi Yaka Beyaz Yaka

1.743 4.071

Mavi Yaka Beyaz Yaka

1.631 948

Mavi Yaka Beyaz Yaka

10.725            14.123

Çalışan Taşeron

609 (4h) 400

Çalışan Taşeron

9.244 200

Çalışan Taşeron

1.460 400

Çalışan Taşeron

62 0

Çalışan Taşeron

0 0

20

0,841

0,0084

20/2.377.882

Mavi Yaka Beyaz Yaka

9.244 ---

Mavi Yaka Beyaz Yaka

1.460 ---

Mavi Yaka Beyaz Yaka

2.220 2.661

Mavi Yaka Beyaz Yaka

2.008 1.367

Mavi Yaka Beyaz Yaka

13.637 15.440

Çalışan: 467 (8h) Çalışan: 851 (8h)

GRI 2-8, GRI 403-2, GRI 403-5, GRI 404-1
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Toplam İSG eğitimi verilen kişi 
sayısı

Toplam İSG eğitimi (saat)

Toplam İSG eğitimi (kişi.saat)

Kaza sayısı

Ölümlü kaza sayısı

Kazadan kaynaklı kayıp gün oranı

Kaza sıklık oranı*

Kaza ağırlık oranı**

Kazadan kaynaklı devamsızlık 
oranı (Kayıp gün/Çalışma saati)

Toplam İSG eğitimi (saat)

Toplam İSG eğitimi (kişi.saat)

Toplam eğitim alan kişi sayısı 

Toplam eğitim (saat)

Toplam eğitim (saat)



2-26 Etik ve yasal davranışla ilgili 
konular hakkında öneri alınması ve 
endişelerin dile getirilmesine yönelik 
mekanizmalar

Etik ve Uyum, s.39

2-27 Yasal mevzuata uyum Etik ve Uyum, s.39

2-28 Kurumsal üyelikler Daikin Türkiye’nin Kurumsal Üyelikleri, s.140

2-29 Paydaş katılımı
Müşteri ve İş Ortakları Yönetimi, s.52-53
Tedarik Zinciri Yönetimi, s.62-65
Yeni Değer Yaratma – Topluma Fayda, s.124-126

2-30 Toplu iş sözleşmesine tabi 
çalışan oranları Çalışan Profili, s.105
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3-3 Öncelikli konunun yönetimi Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37
Etik ve Uyum, s.39

205-1 Yolsuzlukla ilgili riskler 
bakımından değerlendirilen 
faaliyetler

Etik ve Uyum, s.39

206-1 Rekabete aykırı davranışlara 
ve faaliyetlere ilişkin davaların 
toplam sayısı ve sonuçları

Rekabete aykırı davranış ve faaliyetlere ilişkin 
herhangi bir dava bulunmamaktadır.

2-12 En yüksek yönetişim organının 
kuruluşun faaliyetleri kaynaklı 
oluşan etkilerin yönetilmesindeki 
rolü

Üst Yönetimden, s.6-11
Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37
Kurumsal Risk Yönetimi, s.38
Sürdürülebilirlik Yönetişim Yapısı, s.42-43

2-13 Faaliyet kaynaklı oluşan 
etkilerin yönetilmesinde sorumluluk 
iradesi 

Sürdürülebilirlik Yönetişim Yapısı, s.42-43

2-14 Sürdürülebilirlik 
raporlamasında en yüksek 
yönetişim organının rolü

Daikin Türkiye’de Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, 
s.42-47

2-15 Çıkar çatışmalarını engelleyen 
süreçler Etik ve Uyum, s.39

2-16 Kritik konuların en yüksek 
yönetişim organına aktarılması 
süreci

Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37 

Raporlama döneminde Daikin Türkiye’ye 
herhangi bir kritik sorun ulaşmamıştır.

2-17 En yüksek yönetişim organının 
yeterlilikleri

Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37 
Daikin Türkiye Komite Yapısı, s.138-139

2-18 En yüksek yönetişim organının 
performansının değerlendirilmesi

Gizlilik Kısıtlamaları

Daikin Türkiye, kuruluşun gizlilik politikalarına 
uygun olarak bu bilgileri kamuya açık olarak 
paylaşmamaktadır.

2-19 Ücret politikaları İnsan Kaynakları Yönetimi, s.100-104

2-20 Ücretlerin belirlenmesine 
yönelik süreç

İnsan Kaynakları Yönetimi, s.100-104

2-21 Yıllık toplam ücret oranı

Gizlilik Kısıtlamaları

Daikin Türkiye, kuruluşun gizlilik politikalarına 
uygun olarak bu bilgileri kamuya açık olarak 
paylaşmamaktadır.

2-22 Sürdürülebilir kalkınma 
stratejisine ilişkin açıklama

Üst Yönetimden, s.6-11
Daikin Türkiye’de Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, 
s.42-47

2-23 Politika taahhütleri Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37

2-24 Politika taahhütlerinin 
uygulanması Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37

2-25 Olumsuz etkileri iyileştirmeye 
yönelik süreçler

Kurumsal Yönetim Uygulamaları, s.36-37
İklim Değişikliği İle Mücadele, s.82-88
Ar-Ge ve İnovasyon, s.66-70

3-1 Öncelikli konuların 
belirlenmesine yönelik süreç Daikin Türkiye Sürdürülebilirlik Öncelikleri, s.44-45

3-2 Öncelikli konuların listesi

• Daikin Türkiye Sürdürülebilirlik Öncelikleri, 
s.44-45

- İş Sağlığı ve Güvenliği 
- Çevre Dostu Ürünler
- Ürün Kalitesi ve Güvenilirliği
- Dijitalleşme
- Ar-Ge ve İnovasyon
- İç Hava Kalitesi
- İş Etiği ve Kurumsal Yönetim
- İklim Değişikliği
- Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi
- Yetenek Yönetimi ve Gelişimi
- Tedarik Zinciri Yönetimi
- Operasyonel Verimlilik
- Müşteri Memnuniyeti
- Kurumsal Sosyal Sorumluluk
- Risk Yönetimi
- Fırsat Eşitliği
- Paydaş Katılımı
- Yerel Topluluklar

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Daikin Türkiye’de Sürdürülebilirlik Yaklaşımı, s.42-47

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 205: 
YOLSUZLUKLA 
MÜCADELE 2016

GRI 206: 
REKABETE AYKIRI 
DAVRANIŞ 2016

GRI 2: 
GENEL 
BİLDİRİMLER 
2021

GRI 2: 
GENEL 
BİLDİRİMLER 
2021 GRI 3: 

ÖNCELİKLİ 
KONULAR 
2021
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GRI 3: ÖNCELİKLİ KONULAR 2021

İş Etiği ve Kurumsal Yönetim
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3-3 Öncelikli konunun yönetimi
Kurumsal Risk Yönetimi, s.38
İklim Değişikliği İle Mücadele, s.82-88
Daikin FUSION 25, s.30-33
Daikin Türkiye FUSION 25, s.34-35

3-3 Öncelikli konunun yönetimi İklim Değişikliği ve Enerji Yönetimi, s.82-88

302-1 Organizasyonun enerji 
tüketimi

Enerji Yönetimi, s.84-85
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

302-4 Enerji tüketiminin azaltımı Enerji Yönetimi, s.84-85

305-1 Doğrudan (Kapsam 1) 
sera gazı emisyonları

İklim Değişikliği İle Mücadele, s.83
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

305-2 Dolaylı enerji (Kapsam 2) 
sera gazı emisyonları

İklim Değişikliği İle Mücadele, s.83
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

305-3 Diğer dolaylı (Kapsam 3) 
sera gazı emisyonları

İklim Değişikliği İle Mücadele, s.83
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

305-5 Sera gazı emisyonlarının 
azaltılması

İklim Değişikliği İle Mücadele, s.83
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
Doğal Kaynakların ve Çevrenin Korunması, 
s.89-93
Atık Yönetimi, s.96-97

306-1 Atık oluşumu ve atıkla ilgili 
önemli etkiler Atık Yönetimi, s.96-97

306-2 Önemli atıklarla ilgili etkilerin 
yönetimi Atık Yönetimi, s.96-97

306-3 Oluşan atıklar
Atık Yönetimi, s.96-97
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

306-4 Bertaraf edilen atıklar
Atık Yönetimi, s.96-97
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

305-3 Diğer dolaylı (Kapsam 3) 
sera gazı emisyonları

Atık Yönetimi, s.96-97
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

303-5 Su tüketimi
Su Yönetimi, s.94-95
Çevresel Performans Göstergeleri, s.141

403-1 İş sağlığı ve güvenliği yönetim 
sistemi

İş Sağlığı Güvenliği, s.120-121

403-2 Yaralanma türü ve kaza sıklık 
oranları, melek hastalıkları, kayıp 
gün ve devamsızlık ve işle bağlantılı 
toplam ölüm vakası sayıları

Sosyal Performans Göstergeleri, s.144

403-3 İş sağlığı hizmetleri İş Sağlığı Güvenliği, s.120-121

403-4 İş sağlığına ve güvenliğine 
çalışan katılımı, danışma ve iletişim İş Sağlığı Güvenliği, s.120-121

403-5 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili 
çalışan eğitimi

İş Sağlığı Güvenliği, s.120-121
Sosyal Performans Göstergeleri, s.144

Risk Yönetimi

Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 302:
ENERJİ 2016

GRI 306: 
ATIK 2020

GRI 305: 
EMİSYONLAR 
2016

GRI 303: SU VE 
DEŞARJLAR 2018

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

Üst Yönetimden, s.6-11
Daikin FUSION 25, s.30-33
Daikin Türkiye FUSION 25, s.34-35
Daikin Türkiye Enerji Verimliliği Danışmanlığı, 
s.86-88

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
Müşteri İlişkileri Yönetimi, s.50-51
Müşteri ve İş Ortakları Yönetimi, s.52-53

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
İklim Değişikliği İle Mücadele, s.82-83
Doğal Kaynakların ve Çevrenin Korunması, 
s.89-93

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Dijital Dönüşüm, s.71-77

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Ar-Ge ve İnovasyon, s.66-70

3-3 Öncelikli konunun yönetimi İş Sağlığı Güvenliği, s.120-121

İç Hava Kalitesi

Ürün Kalitesi ve Güvenilirliği

Çevre Dostu Ürünler

Dijitalleşme

Ar-Ge ve İnovasyon

İş Sağlığı ve Güvenliği

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 403: 
İŞ
SAĞLIĞI VE
GÜVENLIĞI
2018
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İklim Değişikliği
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403-6 Çalışan sağlığının teşviki İş Sağlığı Güvenliği, s.120-121

403-7 İş ilişkileriyle doğrudan 
bağlantılı iş sağlığı ve güvenliği 
etkilerinin önlenmesi ve azaltılması

İş Sağlığı Güvenliği, s.120-121

403-10 İşle ilgili hasta vakaları
Raporlama döneminde faaliyetler nedeniyle 
meslek hastalığı teşhisi konulan çalışan 
olmamıştır.

GRI 403: 
İŞ
SAĞLIĞI VE
GÜVENLIĞI
2018

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

İnsan Kaynakları Yönetimi, s.100-104
Çalışan Profili, s.105
Üretimde Kadınların İş Gücüne Katılımını 
Artırıcı Uygulamalar, s.114-115
Kadına Destek Projeleri, s.127-130

405-2 Taban maaş ve kadınların 
ücretlerinin erkeklere oranı

Gizlilik Kısıtlamaları

Daikin Türkiye, kuruluşun gizlilik politikalarına 
uygun olarak bu bilgileri kamuya açık olarak 
paylaşmamaktadır.

406-1 Ayrımcılık olayları ve alınan 
düzenleyici önlemler

Etik ve Uyum, s.39
İnsan Kaynakları Yönetimi, s.100-104

Raporlama döneminde herhangi bir ayrımcılık 
vakası yaşanmamıştır.

408-1 Çocuk işçiliği konusunda 
belirgin risk taşıdığı belirlenen 
faaliyetler ve tedarikçiler ve alınan 
önlemler

Etik ve Uyum, s.39
İnsan Kaynakları Yönetimi, s.100-104

409-1 Zorla veya cebren çalıştırma 
vakaları bakımından belirgin risk 
ettiği belirlenen faaliyetler ve 
tedarikçiler ve alınan önlemler

Etik ve Uyum, s.39
İnsan Kaynakları Yönetimi, s.100-104

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
Çalışan Gelişimine Verilen Destek, s.106
Daikin Türkiye Akademi, s.107-117

404-1 Çalışan başına yıllık ortalama 
eğitim saati

Sosyal Performans Göstergeleri, s.142-143

404-2 Çalışan gelişimini destekleyen 
yetenek yönetimi ve yaşam boyu 
öğrenim programları 

Daikin Türkiye Akademi, s.107-117

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Tedarik Zinciri Yönetimi, s.62-65

Fırsat Eşitliği

Yetenek Yönetimi ve Gelişimi

Tedarik Zinciri Yönetimi

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 406: 
AYRIMCILIĞIN 
ÖNLENMESİ
2016

GRI 404: EĞİTİM 
VE ÖĞRETİM 
2016

GRI 408:
ÇOCUK İŞÇİLİĞİ
2016

GRI 409: ZORLA 
VEYA CEBREN 
ÇALIŞTIRMA 2016

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
Müşteri ve İş Ortakları Yönetimi, s.52-53
Tedarik Zinciri Yönetimi, s.62-65
Yeni Değer Yaratma-Topluma Fayda, s.124-133

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
Tedarik Zinciri Yönetimi, s.62-65
Yeni Değer Yaratma-Topluma Fayda, s.124-133

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
Müşteri İlişkileri Yönetimi, s.50-51
Müşteri ve İş Ortakları Yönetimi, s.52-53

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Ar-Ge, İnovasyon ve Dijitalleşme, s. 66-77

3-3 Öncelikli konunun yönetimi Yeni Değer Yaratma-Topluma Fayda, s.124-133

413-1 Yerel toplum katılımı, etki 
değerlendirmeleri ve kalkınma 
programlarının uygulandığı 
operasyonların yüzdesi

Tedarik Zinciri Yönetimi, s.62-65
Yeni Değer Yaratma-Topluma Fayda, s.124-133

417-1 Ürün ve hizmet bilgileri ve 
etiketleme için gereklilikler

Satış Kanallarının Yönetimi, s.54-57
Servis Yönetimi, s.58-61

Paydaş Katılımı

Yerel Topluluklar

Müşteri Memnuniyeti 

Operasyonel Verimlilik

Kurumsal Sosyal Sorumluluk

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 3: 
ÖNCELİKLİ 
KONULAR 2021

GRI 413: YEREL 
TOPLULUKLAR 
2016

GRI 417: 
PAZARLAMA VE 
ETİKETLENDİRME 
2016
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GRI 405: 
ÇEŞİTLİLİK VE 
FIRSAT EŞİTLİĞİ 
2016



İletişim

Daikin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporu hakkında daha ayrıntılı bilgi edinmek, 
görüş ve önerilerinizi iletmek için:

Dr. Andaç Yakut :  Çevre Politikaları Kıdemli Danışmanı  a.yakut@daikin.com.tr
Hülya Dinçer :  Kurumsal İletişim Yöneticisi  h.dincer@daikin.com.tr
Kübra Kılnaz :  Kalite ve Sürdürülebilirlik Yöneticisi  k.kilnaz@daikin.com.tr

DAIKIN TÜRKİYE GENEL MÜDÜRLÜK 

Gülsuyu Mah. Fevzi Çakmak Cad. Burçak Sok. No: 20/A 34848 
Maltepe, İstanbul, Türkiye 

T: +90 (216) 453 27 00  
F: +90 (216) 671 06 00 
surdurulebilirlik@daikin.com.tr 

www.daikin.com.tr

YASAL UYARI: 

Daikin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporu (Rapor), Daikin Türkiye tarafından GRI Raporlama İlkeleri’ne uygun 
kapsamda hazırlanmıştır. Bu dokümanda yer alan ve eksiksiz olma vasfını taşımayan tüm bilgi ve görüşler 
Daikin Türkiye tarafından temin edilmiş ve bu dokümanın amacı için bağımsız olarak doğrulanmamıştır. Bu 
Rapor sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir yatırım kararı için temel oluşturma ama-
cı taşımaz. Rapor’un hazırlanma zamanı itibarıyla yer alan tüm bilgiler ve ilişkili belgelerin doğru olduğuna 
inanılmakta olup bilgiler iyi niyetle açıklanmıştır ve güvenilir kaynaklara dayanmaktadır. Ancak Daikin Türki-
ye bu bilgilere ilişkin herhangi bir beyan, garanti ve taahhütte bulunmamaktadır. Buna uygun olarak, Daikin 
Türkiye veya bağlı hiçbir şirketi ya da onların yönetim kurulu üyeleri, danışmanları, yönetici veya çalışanları 
Rapor kapsamında iletilen herhangi bir bilgi veya iletişimden veya Rapor’da yer alan bilgilere dayanan veya 
yer almayan bir bilgi neticesinde bir kişinin doğrudan ya da dolaylı olarak uğrayacağı kayıp ve zarardan so-
rumlu değildir. 

Raporun her hakkı Daikin Türkiye’ye aittir.

Yayınlanma Tarihi: Ağustos 2023

RAPORLAMA DANIŞMANLIĞI
 (TSKB Sürdürülebilirlik Danışmanlığı A.Ş.) 
info@escarus.com
www.escarus.com
T: +90 (212) 334 54 60

RAPOR TASARIMI
Pelin Günaltay
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https://www.instagram.com/daikin_turkiye/
https://twitter.com/DaikinTurkiye
https://www.facebook.com/daikin.turkiye
https://www.linkedin.com/company/daikin-turkey/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DaikinTurkiye
https://www.daikin.com.tr/
surdurulebilirlik@daikin.com.tr
a.yakut@daikin.com.tr
h.dincer@daikin.com.tr
k.kilnaz@daikin.com.tr
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https://www.daikin.com.tr/



